

**Protipovodňová opatření města
Velké Meziříčí**

Rekapitulace víceprací a méněprací a rekapitulace celkové ceny za dílo

(ceny uvedené v Kč)

		SoD	Vícepráce	Méněpráce	celkem vč. ZL
Hlava I.	Realizační dokumentace stavby	2 950 000			2 950 000
Hlava III.	Vlastní stavební práce	158 169 817	23 560 469	-14 270 090	167 460 196
	SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě				
	SSO 1.1 - Úpravy toku				
ZL č.1	SO 1.1.01 - Úprava koryta km 59.067 - 59.152 (úprava u přeloženého mostu nkt cables)	2 729 222			2 729 222
	SO 1.1.02 - Úprava koryta km 59.275 - 59.332 (úprava u překládaného mostu nkt cables)	1 346 027	21 576	0	1 367 603
	SO 1.1.03 - Úprava koryta km 59.466 - 59.549 (úprava u zbouraného jezu nkt cables)	2 165 247			2 165 247
ZL č.2	SO 1.1.04 - Úprava koryta km 60.242 - 60.975 (prohrábka)	1 138 683	401 750	0	1 540 433
ZL č.3	SO 1.1.05 - Levobřežní ochranná zídka v km 58.985 - 59.105 (k přeloženému mostu)	7 015 512	1 115 114	-630 281	7 500 345
ZL č.4	SO 1.1.06 - Levobřežní ochranná zídka v km 58.172 - 59.204 (kolem budovy nkt cables)	1 059 899	42 598	-111 484	991 013
ZL č.5	SO 1.1.07 - Levobřežní ochranná zídka v km 59.301 - 59.984	16 686 235	1 360 508	-1 289 703	16 777 038
ZL č.6	SO 1.1.08 - Levobřežní ochranná zídka v km 60.091 - 60.421 (k soutoku s Baňkou)	10 287 537	1 273 193	-2 512 205	9 048 525
ZL č.7	SO 1.1.09 - Levobřežní ochranná zídka v km 60.456 - 60.577 (nad mostem k jezu)	2 028 437	885 429	-124 124	2 787 742
ZL č.8	SO 1.1.10 - Pravobřežní ochranná zídka v km 59.145 - 59.362 (od přel. mostu k buřkám)	3 735 376	395 576	-59 644	4 071 308
ZL č.9	SO 1.1.11 - Pravobřežní ochranná zídka v km 60.006 - 60.419 (k Baňce)	11 964 284	1 420 694	-2 233 861	11 151 117
ZL č.10	SO 1.1.12 - Pravobřežní ochranná zídka v km 60.515 - 60.578 (nad mostem k jezu)	336 971	163 770	-17 550	483 190
	SSO 1.2 - Objekty v korytě				
ZL č.11	SO 1.2.01a - Rekonstrukce jezu v km 60.585	10 694 455	913 279	-458 706	11 149 027
	SO 1.2.01b - Elektročást vakového jezu				
	SO 1.2.01b - část A - Rozvaděč RMS1	247 984			247 984
	SO 1.2.01b - část B - Montáž a montážní materiál provozní rozvod sítí	107 733			107 733
	SO 1.2.01b - část C - Dodávka a montáž materiálu MaR a ASR	82 659			82 659
ZL č.12	SO 1.2.01c - Výměna oken obytných domů	493 523	0	-493 523	0
	SSO 1.3 - Dopravní infrastruktura				
ZL č.13	SO 1.3.01 - Hrazení sítinčního propustku DN 1 000 na levém břehu v km 58.984	97 347	133 520	-62 876	167 991
ZL č.14	SO 1.3.02 - Přeložení mostu z km 59.302 do km 59.121 (nkt cables)	9 985 182	925 746	-117 989	10 772 938
ZL č.15	SO 1.3.03 - Rekonstrukce lávky pro pěší v km 60.194	353 885	119 855	-63 189	410 551
	SSO 1.4 - Odvodnění území				
	SO 1.4.01 - Úprava záústění potoka v km 59.891	90 822			90 822
	SO 1.4.02 - Úprava záústění potoka v km 60.197	218 794			218 794
	SSO 1.5 - Inženýrská síť				
	SO 1.5.1 - Úpravy kanalizační sítě				
	SO 1.5.1.01 - Přeložka levobřežní kanalizační výusti DN 700 v km 59.117	307 279			307 279
	SO 1.5.1.03 - Úprava levobřežní kanalizační výusti DN 400 v km 59.384	23 529			23 529
	SO 1.5.1.04 - Úprava levobřežních kanalizačních výustí 2 x DN 800 v km 59.437 (pod rušeným jezem)	140 150			140 150
	SO 1.5.1.05 - Úprava levobřežní kanalizační výusti DN 1200 v km 60.170	138 154			138 154
	SO 1.5.1.06 - Úprava levobřežní kanalizační výusti DN 600 v km 60.435	49 766			49 766
	SO 1.5.1.07 - Úprava levobřežní kanalizační výusti DN 1 200 v km 60.565	176 510			176 510
	SO 1.5.1.08 - Úprava pravobřežní kanalizační výusti DN 300 v km 60.346	20 928			20 928
	SO 1.5.1.09 - Úprava pravobřežní kanalizační výusti DN 400 v km 60.564	29 958			29 958
	SO 1.5.2 - Úpravy elektrického vedení E.ON				
	SO 1.5.2.01 - Přeložení sloupu E.ON na levém břehu v km 59.754 (vstup do areálu ProPS s.r.o.) ¹⁾				
	SO 1.5.2.02 - Přeložení trasy E.ON na levém břehu v km 59.980 (u sítinčního mostu) ¹⁾				
	SO 1.5.2.03 - Přeložení trasy E.ON na levém břehu v km 60.200 - 60.356 (nad lávkou) ¹⁾				
	SO 1.5.2.04 - Přeložení trasy NN na pravém břehu v km 60.197 - 60.410 (nad lávkou) ¹⁾				
	SO 1.5.3 - Úpravy vedení elektronických komunikací O2				
ZL č.16	SO 1.5.3.01 - Přeložka metalického kabelu v km 60.194 (zvyšování lávky)	81 679			81 679
	SO 1.5.3.02 - Přeložení sloupu O2 v km 59.810	21 374	47 330	0	68 704
	SO 1.5.04 - Úpravy veřejného osvětlení	761 914			761 914
	SO 1.5.5 - Úpravy plynovodů				
	SO 1.5.5.01 - Přeložení HUP a přípojky na levém břehu v km 60.574	77 077			77 077
ZL č.17	SO 1.5.06 - Přípojka nn vakového jezu	273 953	0	-273 953	0
	SSO 1.6 - Bourací práce				
	SO 1.6.01 - Demolice pamětného jezu a odběrného objektu v km 59.504	863 149			863 149
	SO 1.6.02 - Odstranění plechové haly na levém břehu v km 59.613	73 010			73 010
	SO 1.6.03 - Odstranění ocelového přístřešku na levém břehu v km 60.592	223 603			223 603
	SO 1.6.4 - Kácení porostů, zeleň				
ZL č.18	SO 1.6.04a - Kácení porostů	236 546	0	-93 015	143 531
	SO 1.6.04b - Náhradní výsadba zeleně	284 908			284 908

(ceny uvedené v Kč)

		SoD	Vícepráce	Méněpráce	celkem vč. ZL
Hlava I.	Realizační dokumentace stavby	2 950 000			2 950 000
Hlava III.	Vlastní stavební práce	158 169 817	23 560 469	-14 270 090	167 460 196
	SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balínce				
	SSO 2.1 - Úpravy toku				
ZL č. 19	SO 2.1.01 - Úprava koryta km 0.350 - 0.750 (prohrábka)	853 355	19 614	0	872 969
ZL č. 20	SO 2.1.02a - Levobřežní ochranná zídka v km 0.085 - 0.317	21 466 077	592 567	-1 045 096	21 013 549
	SO 2.1.02b - Levobřežní ochranná zídka v km 0.085 - 0.317 POV	14 852 181			14 852 181
ZL č. 21	SO 2.1.03 - Levobřežní ochranná zídka v km 0.333 - 0.565	7 565 187	430 201	-1 257 763	6 737 625
ZL č. 22	SO 2.1.04 - Levobřežní ochranná zídka v km 0.770 - 1.382	18 201 325	1 439 533	-2 864 933	16 775 925
ZL č. 23	SO 2.1.05 - Pravobřežní ochranná zídka v km 0.030 - 0.070	874 163	65 336	-28 041	911 458
ZL č. 24	SO 2.1.06 - Pravobřežní ochranná zídka v km 0.409 - 0.565	3 360 434	329 442	-292 956	3 396 920
	SSO 2.2 - Dopravní infrastruktura				
ZL č. 25	SO 2.2.01 - Rekonstrukce lávky v km 1.134	3 675 562	280 740	-187 228	3 769 074
	SSO 2.3 - Inženýrské sítě				
	SO 2.3.1 - Úpravy kanalizační sítě				
	SO 2.3.1.01 - Úprava levobřežní kanalizační výusti DN 200 v km 0.102	16 155			16 155
	SO 2.3.1.02 - Úprava levobřežní kanalizační výusti DN 150 v km 0.156	14 959			14 959
	SO 2.3.1.03 - Úprava levobřežní kanalizační výusti DN 300 v km 0.447	25 467			25 467
	SO 2.3.1.04 - Úprava levobřežní kanalizační výusti DN 700 v km 0.904	62 787			62 787
	SO 2.3.1.06 - Úprava levobřežní kanalizační výusti DN 900 v km 0.962	86 019			86 019
	SO 2.3.1.07 - Úprava levobřežní kanalizační výusti DN 300 v km 0.994	25 467			25 467
	SO 2.3.1.08 - Zvýšení levobřežní kanalizační šachty v km 1.131	15 562			15 562
	SO 2.3.1.09 - Úprava levobřežní kanalizační výusti DN 500 v km 1.133	30 307			30 307
	SO 2.3.1.10 - Úprava levobřežní kanalizační výusti DN 700 v km 1.136	62 787			62 787
	SO 2.3.1.11 - Úprava pravobřežní kanalizační výusti DN 200 v km 0.490	16 155			16 155
	SO 2.3.2 - Úpravy elektrického vedení E.ON				
	SO 2.3.2.01 - Úprava zařízení E.ON na levém břehu v km 0.875 - 1,160 ⁴⁾				
	SSO 2.4 - Bourací práce				
	SO 2.4.01 - Zrušení pravobřežních kanalizačních výustí v km 0.117 - 0.373	1 616			1 616
	SO2.4.2 - Kácení porostů, zeleň				
ZL č. 26	SO 2.4.02a - Kácení porostů	87 081	0	-71 970	15 111
	SO 2.4.02b - Náhradní výsadba zeleně	249 870			249 870
ZL č. 27	Změna situování ochranné protipovodňové zdi v ř. km 0,757 - 0,770 vodního toku Baňka	0	11 183 103	0	11 183 103
Hlava VI.	Náklady obdobné VRN	6 246 707	0	0	6 246 707
	- % z nákladů v hlavě III	6 246 707			6 246 707
Hlava VII.	Geodetické práce, dokumentace skutečného provedení	1 970 000	0	0	1 970 000
	<u>Geodetické práce</u> - vytyčení inženýrských sítí - geodetická vytyčení stavby před zahájením prací, z pevných bodů předaných odpovědným geodetem objednatel - geodetické zaměření vybudovaného díla zpracované číselně a graficky v digitální podobě autorizova	1 250 000			1 250 000
	<u>Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení</u> Rozumí se zákresy veškerých změn oproti schválené projektové dokumentaci a to ve všech přílohách této projektové dokumentace (označit červeným razítkem "Skutečné provedení" s datem a podpisem zhotovitel	720 000			720 000
	Ostatní náklady zhotovitele Viz. přehled ostatních nákladů	660 000			660 000
	Cena celkem bez DPH:	169 986 524	23 560 469	-14 270 090	179 276 903

Protipovodňová opatření města
Velké Meziříčí

Specifikace VCP a MP

pořadí ZL	název stavebního objektu	charakter změn
ZL 6.1	SO 1.1.02 - Úprava koryta km 59.275 - 59.332 (úprava u přetlakaného mostu nkt cables)	1. úprava komunikace (spojovací posťky)
ZL 6.2	SO 1.1.04 - Úprava koryta km 60.242 - 60.975 (prohráčka)	1. osatí barem 2. kamenný obklad zdi
ZL 6.3	SO 1.1.05 - Levobřežní ochranná zídka v km 58.985 - 59.105 (k přeloženému mostu)	1. přeložka NN kabelu 2. odstranění a doplnění panelové plochy 3. úpravy spojení s realizací bloků E1, E2 4. úpravy stávajících stěn hal 5. oplechování hlavy zídky 6. úprava komunikace (změna rozsahu) 7. změny kubaťur betonu a armatury zídky
ZL 6.4	SO 1.1.06 - Levobřežní ochranná zídka v km 58.172 - 59.204 (kolem budovy nkt cables)	1. změny kubaťur betonu a armatury zídky
ZL 6.5	SO 1.1.07 - Levobřežní ochranná zídka v km 59.301 - 59.984	1. změny kubaťur betonu a armatury zídky 2. úprava komunikace (změna rozsahu, spojovací posťky) 3. demontáž a montáž panelové plochy v areálu PROPS 4. demontáž svodidel v areálu nkt cables 5. odvodnění plochy (od Penny marketu k PROPS) 6. výkop podél el. kabelu v nkt cables 7. doplnění chrániček 8. úpravy a osatí svahu 9. demontáž a zpětná montáž stávajícího oplocení 10. hrázování nářků u laplu
ZL 6.6	SO 1.1.08 - Levobřežní ochranná zídka v km 60.091 - 60.421 (k soutoku s Bařinkou)	1. změny kubaťur betonu a armatury zídky 1. úprava komunikace (změna rozsahu, spojovací posťky) 3. kamenný obklad zdi 4. záměna štěrbinového žlabu za betonový 5. úprava zábradlí 6. vtažení sloupu VO do konstrukce zídky 7. bourání nářků stávající říční stěny u soutoku
ZL 6.7	SO 1.1.09 - Levobřežní ochranná zídka v km 60.456 - 60.577 (nad mostem k jezu)	1. změny kubaťur betonu a armatury zídky 2. úprava komunikace (změna rozsahu, spojovací posťky) 3. úprava zábradlí 4. zídka ze ztraceného bednění a bourání stávajících betonů 5. lešení podél zídky 6. spojovací můstky 7. lemování zdi u objektu INJEKTONPLAST
ZL 6.8	SO 1.1.10 - Pravobřežní ochranná zídka v km 59.145 - 59.362 (od přel. mostu k buřtám)	1. změna trasy zídky, změny kubaťur betonu a armatury zídky 2. úprava komunikace (změna rozsahu, spojovací posťky)
ZL 6.9	SO 1.1.11 - Pravobřežní ochranná zídka v km 60.003 - 60.419 (k Balcce)	1. úprava trubního vedení 2. změny kubaťur betonu a armatury zídky 3. úprava komunikace (změna rozsahu, spojovací posťky) 4. úprava zábradlí 5. záměna štěrbinového žlabu za betonový 6. změna hloubky založení bloku J10 a oční úpravy 7. bourání nářků betonu říční stěny u lávky (Ostava)
ZL 6.10	SO 1.1.12 - Pravobřežní ochranná zídka v km 60.515 - 60.578 (nad mostem k jezu)	1. změny kubaťur betonu a armatury zídky 2. montáž a demontáž oplocení 3. oprava - reparační práce stávajících betonových konstrukcí 4. oprava stávajících kůlan po odstranění oplocení a betonáže zídky 5. oprava oplocení 6. lešení podél zídky 7. nadbetonování přel. jezu 8. spojovací a sáňací můstky
ZL 6.11	SO 1.2.01a - Rekonstrukce jezu v km 60.585	1. změny kubaťur betonu a armatury přiot 2. úprava zábradlí 3. VCP na rekonstrukci jezu 4. úprava kolem manipulačních šachet 5. přípočka NN jezu 6. monitoring kanalizace
ZL 6.12	SO 1.2.01c - Výměna oken obytných domů	1. SO není realizován v plném rozsahu
ZL 6.13	SO 1.3.01 - Hrazení silničního propustku DN 1 000 na levém břehu v km 58.934	1. výměna koncové klapky
ZL 6.14	SO 1.3.02 - Přeložení mostu z km 59.302 do km 59.121 (nkt cables)	1. změny kubaťur betonu a armatury přiot 2. mikropilové založení
ZL 6.15	SO 1.3.03 - Rekonstrukce lávky pro pěší v km 60.194	1. záměna dřevěných ložen pochůzí konstrukce lávky za pvcrošty
ZL 6.16	SO 1.5.3.02 - Přeložení sloupu O2 v km 59.810	1. elektro práce
ZL 6.17	SO 1.5.06 - Přípočka nn vakového jezu	1. SO není realizován v plném rozsahu
ZL 6.18	SO 1.6.04a - Kácení porostů	1. změna rozsahu SO
ZL 6.19	SO 2.1.01 - Úprava koryta km 0.350 - 0.750 (prohráčka)	1. osatí barem
ZL 6.20	SO 2.1.02a - Levobřežní ochranná zídka v km 0.035 - 0.317	1. změny kubaťur betonu a armatury zídky 2. odvodnění za zdi (trařvod)
ZL 6.21	SO 2.1.03 - Levobřežní ochranná zídka v km 0.333 - 0.565	1. změny kubaťur betonu a armatury zídky 2. úprava zábradlí 3. kamenný obklad zdi 4. úprava komunikace (změna rozsahu, spojovací posťky) 5. záměna štěrbinového žlabu za betonový
ZL 6.22	SO 2.1.04 - Levobřežní ochranná zídka v km 0.770 - 1.382	1. změny kubaťur betonu a armatury zídky 2. úprava komunikace (změna rozsahu, spojovací posťky) 3. doplnění obrubníků a přídrazeb 4. chybějící zámečnická koa pro ustrojení mobilního hrazení 5. odpočet závěrové části 6. odpojení kabelu
ZL 6.23	SO 2.1.05 - Pravobřežní ochranná zídka v km 0.030 - 0.070	1. změny kubaťur betonu a armatury zídky 2. úprava zábradlí
ZL 6.24	SO 2.1.06 - Pravobřežní ochranná zídka v km 0.499 - 0.565	1. změny kubaťur betonu a armatury zídky 2. úprava komunikace (změna rozsahu, spojovací posťky) 3. úprava zábradlí 4. kamenný obklad zdi 5. kanalizační prostupy vč zpětných klapak
ZL 6.25	SO 2.2.01 - Rekonstrukce lávky v km 1.134	1. úprava komunikace (spojovací posťky)
ZL 6.26	SO 2.4.02a - Kácení porostů	1. změna rozsahu SO
ZL 6.27	Změna situování ochranné protipovodňové zdi v f. km 0,757 - 0,770 vodního toku Bařinka	1. nový SO

Handwritten signature or mark.

Únor 2013	Červenec 2013	Říjen 2013	Sáz 2013	Pros 2013	Únor 2013	Červenec 2013	Říjen 2013	Sáz 2013	Pros 2013	Únor 2014	Červenec 2014	Říjen 2014	Sáz 2014	Pros 2014	Únor 2014	Červenec 2014	Říjen 2014	Sáz 2014	Pros 2014																																												
27.3	19.8	17.3	17.7	17.7	19.2	22.7	23.7	15.8	12.8	19.8	21.0	25.9	19.9	16.9	23.9	23.7	19.4	10.5	10.1	11.1	11.9	11.1	4.1	12.8	12.8	6.1	13.1	20.1	27.1	19.7	19.2	11.2	2.2	3.3	10.3	17.3	24.3	31.3	7.4	14.4	21.4	28.4	5.8	12.8	19.8	25.8	32.8	3.8	10.8	17.8	24.8	31.8	7.7	14.7	21.7	28.7	4.8	11.8	18.8	25.8	32.8	1.9	15.9

ZL č. 1 - SO 1.1.02 - Úprava koryta kv 59.275 - 59.332

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	SoD		VP		MP	
					Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Výpořádko	Měně práce

Práce a dodávky HSV												
Zemní práce												
1	001	12110101	Selmuň ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	103,05	29,80	3 050,28	0,00	0,00	0,00	29,80	103,050
2	001	124203101	Výkopky do 1000 m ³ pro koryta vodotečí v hornité tř. 3	m ³	23,90	158,00	3 776,20	0,00	0,00	0,00	158,00	23,900
3	001	124203109	Příplatek k výkopkům pro koryta vodotečí v hornité tř. 3 za leplivost	m ³	3,59	43,20	154,87	0,00	0,00	0,00	43,20	3,585
4	001	12770111	Výkopky pod vodou v hornité tř. 1 až 4 objem do 1000 m ³ tl vrstvy do 1,5 m	m ³	215,10	243,10	52 290,81	0,00	0,00	0,00	243,10	215,100
5	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z hornity tř. 1 až 4	m ³	1 041,80	45,80	47 714,44	0,00	0,00	0,00	45,80	1 041,800
6	001	167101102	Nakládání výkopku z hornit. tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	802,60	39,40	31 630,32	0,00	0,00	0,00	39,40	802,600
7	001	171101131	Uložení sypaviny z hornit nesoudržných a soudržných střílač do nasytů zrnitých	m ³	597,00	53,10	31 700,70	0,00	0,00	0,00	53,10	597,000
8	001	171201201	Uložení sypaviny na skládky	m ³	342,05	16,20	5 541,21	0,00	0,00	0,00	16,20	342,050
9	231	180401211	Založení lučního travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	195,00	11,50	2 242,50	0,00	0,00	0,00	11,50	195,000
10	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	5,85	96,00	561,60	0,00	0,00	0,00	96,00	5,850
11	231	180401213	Založení lučního travníku výsevem ve svahu do 1:1	m ²	490,00	16,20	7 938,00	0,00	0,00	0,00	16,20	490,000
12	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	14,70	96,00	1 411,20	0,015	0,00	0,00	96,00	14,700
13	001	181101101	Úprava pláň a zářezech v hornité tř. 1 až 4 bez zhutnění	m ²	195,00	9,80	1 911,00	0,00	0,00	0,00	9,80	195,000
14	001	181101102	Úprava pláň a zářezech v hornité tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	348,00	12,50	4 350,00	0,00	0,00	0,00	12,50	348,000
15	001	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 150 mm pl přes 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	195,00	10,20	1 989,00	0,00	0,00	0,00	10,20	195,000
16	001	182201101	Svatování nasytů	m ²	696,00	29,70	20 671,20	0,00	0,00	0,00	29,70	696,000
17	001	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m ²	490,00	10,90	5 341,00	0,00	0,00	0,00	10,90	490,000
18	231	185903111	Osazení travníku sřabáním v rovině a svahu do 1:5	m ²	195,00	4,90	955,50	0,00	0,00	0,00	4,90	195,000
19	231	185903113	Osazení travníku sřabáním ve svahu do 1:1	m ²	490,00	5,80	2 842,00	0,00	0,00	0,00	5,80	490,000
20	231	185804312	Zajištění rostitin vodou plocha přes 20 m ²	m ³	20,55	93,40	1 919,37	0,00	0,00	0,00	93,40	20,550
							635 937,00	1 080,26	0,00	0,00	1 188,00	417,000
							495 396,00	889,911	0,00	0,00	128,00	114,000
							14 592,00	0,00	0,00	0,00	1 223,00	103,000
							125 969,00	190,344	0,00	0,00	1 223,00	103,000
							219 031,20	0,00	0,00	0,00	115,20	348,000
							40 089,60	0,00	0,00	0,00	164,70	348,000
							57 315,60	0,00	0,00	0,00	349,50	348,000
							121 626,00	0,00	0,00	0,00	243,50	1 080,275
							0,00	0,00	0,00	0,00	243,50	1 080,275
							263 047,21	0,00	0,00	0,00	243,50	1 080,275
							263 047,21	0,00	0,00	0,00	243,50	1 080,275
							1 348 026,61	1 080,26	0,00	0,00	243,50	1 080,275

Vodorovné konstrukce												
21	321	462511270	Zához z lomového kamene bez prostřeťování, z terénu hmotnost do 200 kg	m ³	417,00	1 188,00	495 396,00	889,911	0,00	0,00	1 188,00	417,000
22	321	462519002	Příplatek za urovňování ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m ²	114,00	128,00	14 592,00	0,00	0,00	0,00	128,00	114,000
23	321	464511111	Pohoz z lomového kamene neupraveného třídného z terénu	m ³	103,00	1 223,00	125 969,00	190,344	0,00	0,00	1 223,00	103,000
Komunikace												
24	221	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrku SP tl 200 mm	m ²	348,00	115,20	40 089,60	0,00	0,00	0,00	115,20	348,000
25	221	564752114	Podklad z vibrovaneho štěrku ŠV tl 180 mm	m ²	348,00	164,70	57 315,60	0,00	0,00	0,00	164,70	348,000
26	221	577154021	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl tl 60 mm s přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	348,00	349,50	121 626,00	0,00	0,00	0,00	349,50	348,000
Ostatní konstrukce a práce-bourání												
27	321	998532011	Presun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	1 080,28	243,50	263 047,21	0,00	0,00	0,00	243,50	1 080,275
							1 348 026,61	1 080,26	0,00	0,00	243,50	1 080,275

ZL.č. 2 - SO 1.1.04 - Úprava koryta v km 60.242 - 60.975
 Stavba: Protipovodňové opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňové opatření na řece Otavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nestandard	Cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8								

HSV Práce a dodávky HSV

1 138 682,90 0,00 0,00 0,00

Zemní práce															
1	001	127701102	Vykopávky pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem do 5000 m3 tl. vrstvy do 0,5 m	m3	1 479,00	243,10	359 544,90	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	243,10	1 479,000
2	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 479,00	182,00	269 178,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	182,00	1 479,000
3	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	2 368,40	150,00	354 960,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	150,00	2 368,400
Celkem															
							1 138 682,90	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	155 000,00	1 000

9 Ostatní konstrukce a prac.obsluhy

155 000,00 0,00 0,00 0,00

Chemický rozbor těžných sedimentů z hlediska zákona o odpadech															
4	R	9-R01	Chemický rozbor těžných sedimentů z hlediska zákona o odpadech	kpl.	1,00	155 000,00	155 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	155 000,00	1,000
							1 138 682,90	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	155 000,00	1,000
Celkem															
							1 138 682,90	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	155 000,00	1,000

1 Osaz. borom

25 995,480 0,000 0,000 0,000

Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhrutnění															
1		181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhrutnění	m2	9,80	2 652,60	25 995,480	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	0,000	0,000
2		180401211	Založení lučního trávníku v rovině a ve svahu do 1:5	m2	11,90	2 652,60	31 565,840	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	0,000	0,000
3		005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	98,00	79,58	7 839,488	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	0,000	0,000
							55 200,91	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	0,000	0,000
Celkem															
							55 200,91	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	0,000	0,000

2 Kamenný obklad zdí

14 330,750 0,000 0,000 0,000

Občtětení lomového kamene nebo betonových tvárců od malty															
1		114203202	Občtětení lomového kamene nebo betonových tvárců od malty	m3	409,45	35,00	14 330,750	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	0,000	0,000
2		114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárců podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	224,20	35,00	7 847,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	0,000	0,000
3		114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárců s přemístěním do 10 m	m3	125,40	35,00	4 389,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	0,000	0,000
4		114203409	Připlatek přemístění ke srovnání lomového kamene nebo betonových tvárců ZKD 10 m přes 10 m	m3	52,63	35,00	1 842,050	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	0,000	0,000
5	321	321213-R06	Zdivo nadzákladové z lomového kamene přehrad kylopské s vysparováním z původního kamene	m3	8 804,00	35,00	308 140,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	0,000	0,000
							328 548,80	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	0,000	0,000
Celkem															
							1 138 682,90	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	0,000	0,000

1 138 682,90

401 749,71

0,00

401 749,71

0,00

401 749,71

32 387,44

486 317,15

ZL č. 3 - SO 1.1.05 - Levobřežní ochranná zídka v km 58.985 - 59.105 (k přeloženému mostu)

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Otava

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méně práce	SoD/URS/Nestandard	cena jednotková	celková množství
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	cena		množství	cena

HSV Práce a dodávky HSV

6 818 321,83 60,87

458 447,36 0,03

Zemní práce

1	221	113107224	Odstavní podklad pi přes 200 m2 z kamenná drceného tl 400 mm	m2	29.000	58,90	1 689,40	0,000		29,00	SoD	1 689,40	
2	221	113107242	Odstavní podklad pi přes 200 m2 žvýčkových tl 100 mm	m2	29.000	69,80	2 024,20	0,000		29,00	SoD	2 024,20	
3	001	120001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	30.000	348,10	10 473,00	0,000			SoD		
4	001	121101101	Spojnutí omso s přemělním na vzdálenost do 50 m	m3	101,100	29,60	2 992,56	0,000			SoD		
5	001	131201102	Hloubení jam nezapečených v hornité tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	818,000	128,90	105 182,40	0,000			SoD		
6	001	131201109	Příplatek za lepkost u hloubení jam nezapečených v hornité tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	122,400	19,20	2 350,08	0,000			SoD		
7	001	131201202	Hloubení jam zapuzených v hornité tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	25,000	407,60	10 190,00	0,000			SoD		
8	001	131201209	Příplatek za lepkost u hloubení jam zapuzených v hornité tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	3,750	72,00	270,00	0,000			SoD		
9	001	181101101	Svále přemělní výkopu z hornity tř. 1 až 4 tl výkopu do 2,5 m	m3	67,290	69,30	4 662,50	0,000			SoD		
10	001	182301101	Vodorovné přemělní do 500 m výkopu z hornity tř. 1 až 4	m3	801,750	46,80	28 161,90	0,000			SoD		
11	001	182301102	Vodorovné přemělní do 1000 m výkopu z hornity tř. 1 až 4	m3	190,000	66,40	12 615,84	0,000			SoD		
12	001	182701105	Vodorovné přemělní do 1000 m výkopu z hornity tř. 1 až 4	m3	444,400	223,40	99 278,96	0,000			SoD		
13	001	187101101	Nákladní výkopu z hornit tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	294,850	54,20	15 970,03	0,000			SoD		
14	001	171201201	Úložení sypání na sklady	m3	307,100	16,20	4 975,02	0,000			SoD		
15	001	171201211	Poplatek za úložení odpadu ze sypání na sklady (ekologické)	1	711,040	150,00	106 656,00	0,000			SoD		
16	001	174101101	Zátop jam, dočet rýh nebo kolem objektů sypání na zhuňování	m3	206,000	108,60	22 371,60	0,000			SoD		
17	231	180401211	Založení lučního trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	468,000	11,90	5 545,40	0,000			SoD		
18	005	005724700	osivo smosa travní krajinná - technická	kg	13,660	95,00	1 297,30	0,014			SoD		
19	231	180401213	Založení lučního trávníku výševem ve svahu do 1:1	m2	125,000	16,50	2 062,50	0,000			SoD		
20	005	005724700	osivo smosa travní krajinná - technická	kg	3,750	99,00	371,25	0,004			SoD		
21	001	181101101	Úprava pláň v zářezích v hornité tř. 1 až 4 bor zhuňování	m2	485,000	8,60	4 169,00	0,000			SoD		
22	001	181101102	Úprava pláň v zářezích v hornité tř. 1 až 4 so zhuňování	m2	29,000	12,60	365,50	0,000			SoD		
23	001	181301112	svahu do 1:5	m2	468,000	10,20	4 752,20	0,000			SoD		
24	001	182201101	Svaňování naspůj	m2	125,000	29,70	3 712,50	0,000			SoD		
25	001	182301122	Rozpoštění omso pi přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vstaky do 150 mm	m2	125,000	10,80	1 350,00	0,000			SoD		
26	231	185803111	Ošetření trávníku sraňování v rovině a svahu do 1:5	m2	468,000	4,90	2 293,40	0,000			SoD		
27	231	185803113	Ošetření trávníku sraňování ve svahu do 1:1	m2	125,000	5,90	737,50	0,000			SoD		
28	231	185804312	Zalší natřít vodou plochu přes 20 m2	m3	17,730	93,40	1 655,98	0,000			SoD		

Svatá a kompierní konstrukce

60,13

5 348 368,06

29	321	320101111	Ouzání betonových a železobetonových prefabrikátů tloušťkou do 1000 kg	m3	0,341	2 268,00	773,39	0,088			SoD		
30	R04		dodávka železobetonového profiláku 298x121x19 (mobilita hrázení)	kus	5,000	2 367,00	11 835,00	0,820			SoD		
31	321	321321115	Konstrukce přehrad ze žb mazuzobetonu tř. C 25/30 - XC1, XF1, XA1	m3	489,000	5 152,00	2 527 048,00	0,000	48,45	249614,4	SoD		
32	321	321351010	Bednění konstrukce přehrad rovině	m2	1 198,000	825,00	988 175,00	9,448			SoD		
33	321	321352010	Obdobnění konstrukce přehrad rovině	m2	1 198,000	238,80	286 321,20	1,031			SoD		
34	321	321368111	Výzrub železobetonových konstrukcí přehrad z oceľ 10 505 D do 12 mm	t	6,737	30 515,00	205 579,56	7,362		187972,4	SoD		
35	321	321368112	Výzrub železobetonových konstrukcí přehrad z oceľ 10 505 D do 32 mm	t	26,192	32 024,00	839 844,81	30,858		14,59	467 230,16	SoD	
36	321	321368211	Výzrub železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných oceľ	t	8,862	34 005,00	301 432,91	9,252		3,59	122 077,96	SoD	
37	015	338171111	Ouzování stoupek a vzpěr plochových oceľových v 2 m na zatlum MC	kus	118,000	81,40	9 642,40	0,543			SoD		
38	3-R02		dodávka pozinkovaných oceľových stoupek oplacení prům. 48/3,5 mm di. 1,7 m	kus	99,000	302,00	29 898,00	0,644			SoD		
38	3-R03		dodávka oceľový vzpěr z trub prům. 33,5/3,25 di. 2,1 m	kus	17,000	248,00	4 216,00	0,087			SoD		

Vozňování konstrukce

90 812,00

0,00

ZL č. 3 - SO 1.1.05 - Levobřežní ochranná zídka v km 58.985 - 59.105 (k přeloženému mostu)

Stavba: Předpovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Předpovodňová opatření na řece Otavě

Datum: 11.10.2013

SoD VP MIP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vieceptace		Měna práce		SOD/URS/Nestandard		Cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena	množství	cena		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
40	211	451315114	Podkladní nebo výpíňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m ²	311,000	242,00	90 412,00	0,000	48,43	13537,58	28,00	3 340,80	SoD			
Komunikace																
41	221	56426111	Podklad nebo podpory ze stěrko-písku šp tl 200 mm	m ²	29,000	115,20	3 340,80	0,000		28,00	3 340,80	SoD				
42	221	564252114	Podklad z vibrovaného sírku šv tl 180 mm	m ²	29,000	164,70	4 778,30	0,000		29,00	4 778,30	SoD				
43	221	577154221	Asfaltový beton vrstva obrubnař ACO 11 (ABS) š tl 60 mm s písk 3 m z normodilokového asfaltu	m ²	29,000	349,50	10 135,50	0,000		29,00	10 135,50	SoD				

Osazení konstrukce a práce bourací																
44	221	918735112	Rozání stávajícího železného křepu tl do 100 mm	m	25,000	107,00	2 675,00	0,000		25,00	2 675,00	SoD				
45	211	931922121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m ²	61,000	151,60	9 247,60	0,038				SoD				
46	211	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "vinterstop"	m	198,000	392,40	78 910,40	0,982				SoD				
47	211	931994108	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "vinterstop"	m	72,000	485,30	34 941,60	0,022				SoD				
48	211	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým těsněním do pl 4,0 cm ²	m	101,000	228,10	23 038,10	0,030				SoD				
49	211	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce epoxovým profilem průřezu 20/20 mm	m	101,000	36,10	3 646,10	0,001				SoD				
50	321	934952127	Hraditka z dubového dřeva tl 100 mm	m ²	51,000	2 172,00	11 077,20	0,430				SoD				
51	321	960231251	Bourací konstrukční zděny, z betonu nebo asfaltobetonu	m ³	145,000	2 452,00	355 540,00	0,119				SoD				
52	015	969087111	Rozebírání píků v 2,5 m výškových, litkových, prkenných, z drátěného plechu nebo plechu	m	279,000	121,00	33 759,00	0,000				SoD				
53	321	979082318	Vodorovná oprava sál a výpouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	408,529	128,70	52 577,66	0,000			21,48	2 784,48	SoD			
54	321	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy sál a výpouraných hmot po suchu	t	1 634,116	74,00	120 824,58	0,000			85,60	6 354,40	SoD			
55	221	979098115	Příplatek za uložení betonového odpadu na skládce (ekolodkovně)	t	384,250	250,00	96 062,50	0,000					SoD			
56	221	979098145	Příplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů, na skládce (skládkovně)	t	5,249	850,00	4 461,65	0,000			5,25	4 481,65	SoD			
57	221	979098155	Příplatek za uložení odpadu z kámenne na skládce (ekolodkovně)	t	19,240	170,00	3 270,80	0,000			16,24	2 780,80	SoD			
58	R	9-R08	Úprava křídlení s plynomotem - dodávka a osazení obloné chráničky vč. ušabnění	m	3,000	10 000,00	30 000,00	0,000					SoD			
59	R	9-R07	Úprava křídlení se odšedlovacím vodotěm - dodávka a osazení obloné chráničky vč. ušabnění	m	6,000	5 000,00	30 000,00	0,000					SoD			

Práson hmot 14 821,60 0,00 14 821,60 0,000 0,54

Práson hmot 197 190,05 0,54

Práce a dodávky PSV 38 379,65 0,33

Práson hmot 5 328,00 0,000 5 328,00 0,088

Práson hmot 9 504,00 0,088

Práson hmot 576,72 0,000

Práson hmot 1 998,58 0,001

Práson hmot 1 339,20 0,000

Práson hmot 389,02 0,015

Práson hmot 1 928,12 0,013

Práson hmot 1 555,20 0,000

Práson hmot 14,81 0,000

Práson hmot 35,60 0,000

Práson hmot 74,00 0,000

Práson hmot 132,00 0,000

Práson hmot 8,01 0,000

Práson hmot 252,00 0,001

Práson hmot 6,20 0,000

Práson hmot 25,80 0,015

Práson hmot 120 541,00 0,013

Práson hmot 7,20 0,000

Práson hmot 35,60 0,000

Práson hmot 74,00 0,000

Práson hmot 132,00 0,000

Práson hmot 8,01 0,000

Práson hmot 252,00 0,001

Práson hmot 6,20 0,000

Práson hmot 25,80 0,015

Práson hmot 120 541,00 0,013

Práson hmot 7,20 0,000

Práson hmot 35,60 0,000

Práson hmot 74,00 0,000

Práson hmot 132,00 0,000

Práson hmot 8,01 0,000

Práson hmot 252,00 0,001

Práson hmot 6,20 0,000

Práson hmot 25,80 0,015

Práson hmot 120 541,00 0,013

Práson hmot 7,20 0,000

Práson hmot 35,60 0,000

Práson hmot 74,00 0,000

Práson hmot 132,00 0,000

Práson hmot 8,01 0,000

Práson hmot 252,00 0,001

Práson hmot 6,20 0,000

Práson hmot 25,80 0,015

Práson hmot 120 541,00 0,013

Práson hmot 7,20 0,000

Práson hmot 35,60 0,000

ZL. č. 3 - SO 1.1.05 - Levobřežní ochranná zídka v km 58.985 - 59.105 (k přeloženému mostu)

Stavba: Prodloužení opěrní másla Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Prodloužení opěrní na řeco Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Viecpakes		Měřítko práce		SoD/URS/Nestandard	Cena jednotkov.	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	76799504	Měřítko střešních zděných konstrukcí hmotnost do 50 kg	kg	189,000	48,00	9.552,00	0,010					SoD		
71	R01		sdělková drážka s desadecím prahu mobilního brzdění z U120	kg	108,000	32,00	3.456,00	0,109					SoD		
72	R05		sdělková drážka s desadecím prahu mobilního brzdění z U140	kg	91,000	32,00	2.912,00	0,091					SoD		
73	767	998787101	Převah hmot pro zděná konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,325	5.000,00	1.625,00	0,000					SoD		

743		Dokladovací práce - náklady		158.810,40		0,21								
74	783	783893011	Náklady převzetí (anigraf) dvojitá trvalá 25 cyklů a povrchem malným	m2	822,000	183,20	158.810,40	0,214					SoD	

Číslicí

1		Průběžná štěrba v KBB		19,52		1171,2	
1	210220020	120 mm2 ve městě zátavě	m	19,52	60,00	1171,2	SoD
2	354420020	plocha zarmí 30 x 4 mm FrZn	kg	40,26	54,00	2174,04	SoD
3	210220030	Směšovací kabely vč. montáže	kus	310,00	4,00	1240	SoD
4	354419000	svorka obojstranná a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FrZn	kus	18,30	10,00	183	SoD
5	210-R01	Deska a montáž pojízdné sítko	kpl.	18.400,00	1,00	18400	nestandard
6	210-R02	Odpojení a připojení v trase	kpl.	2.150,00	1,00	2150	nestandard
7	210-R03	Odpojení a připojení rozvaděčů	HZS	750,00	30,00	22500	nestandard
8	210-R04	Demontáž a zpětná montáž kabelů ANTY 3x120-70	m	85,00	35,00	2975	nestandard
9	210-R05	Výchozí rozvaděč elektrozařízení	kpl.	4.500,00	1,00	4500	nestandard
10	210-R08	Zhotovení projektu	kpl.	7.500,00	1,00	7500	nestandard
11	400010024	Výběr trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	7.320,00	0,03	204,96	SoD
12	120001101	Připravení na stěbní vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	349,10	13,15	4580,685	SoD
13	132201101	Hlubinný rýh 6 do 600 mm v hornině tř. 3 objemem do 100 m3	m3	285,00	34,00	9690	SoD
14	001	Hlubinný rýh 6 do 600 mm ručním nebo proum náladím v souvrutinách horninách tř. 3	m3	729,00	13,15	9586,35	SoD
15	001	Připravení na výkop k hloubení rýh 6 do 600 mm v hornině tř. 3	m3	18,00	2,25	40,5	SoD
16	400400012	Krytí hloubení výstavby štěrby 25 cm	m	6,10	80,00	368	SoD
17	175101101	Obvyp potrubí baz prohození vypalují z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	m3	223,00	21,60	4818,9	SoD
18	946	Kablové protitupy z trub plastových do rýh s obrysem, průměru do 10 cm	m	17,06	120,00	2049,6	SoD
19	945	Trubka elektroizolační ohebná Kopolox, HDPE+LDPE KF 08110	m	43,92	128,00	5535,92	SoD
20	001	Zvýšp lán, desnat rýh nebo kolem objektů vypalují azo zhutněním	m3	108,80	28,80	2910,48	SoD
21	321	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m3	2.452,00	3,15	7728,704	SoD

Číslicí

2		Ostranění a doplnění betonových ploch a zšek a pr. vykopech průběžky NN v KBB		164,70		2905,308	
1	564752114	Podklad z vibrovaného štěrby SV II 180 mm	m2	164,70	17,64	2905,308	SoD
2	321966211	Výstav zlozobetonových konstrukcí příhrad za anebovných štěr - 243.237,5	kg	34.005,00	1,85	62809,25	SoD
3	918735124	Rozání sdělkového betonového krytu hl 200 mm	m	289,00	123,05	30791,95	URS 2013
4	918735123	Rozání sdělkového betonového krytu hl 150 mm	m	197,00	123,05	24240,85	URS 2013
5	321	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m3	2.452,00	86,53	212171,56	SoD
6		Podklad nebo podvýp ze štěrby SP II 100 mm	m2	115,20	247,23	28480,896	URS 2013

Číslicí

3		Úprava spolené s realizací bloků E1, E2		71,40		5140,8	
1	115101201	Čerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítlak do 500kPa	hod.	71,40	72,00	5140,8	SoD
2	591445211	Montáž koncových klapek přírubových DN 600	kus	3.962,00	1,00	3962	SoD
3	591R08	Deska koncová šlímá klapy bpr KRK-R-BS DN 600	kus	41.139,00	1,00	41139	SoD

ZL č. 3 - SO 1.1.05 - Levobřežní ochranná zídka v km 58,985 - 59,105 (k přeloženému mostu)

Stavba: Protiopodvodová opatření města Velké Hlezičky
 Objekt: SSO 1 - Protiopodvodová opatření na řeco Oslavě

Datum: 11.10.2013

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	VP		MP		SdURS/ Nestandard	Cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8	9							
4			Rozabránil štávkového betonového žlabu	m	78,00				23,00	1748			URS 2013		
5	564281111		Podklad nebo podayp ze šlátkoplaku SP tl. 200 mm	m ²	115,20				13,80	1569,78			SoD		
6	935212		Přikop žlabů z beton tvárnice šif. do 600 mm, do šif. tl. 100 mm	m	798,08				23,00	18309,84			URS 2013		
7	919521111		Zřízení propustků z trub betonových nebo ŽE DN 600	m	2.347,00				3,00	7041			SoD		
8	582224120		Trouba hrdlová přílná ŽB s integ. těsněním 80x250x11,5	ks	7.174,00				1,00	21522			URS 2013		
9			Nemá konstrukce pod potrubí propustku	kg	5.500,00				1,00	5500			nestandard		
10	001	131201202	Hloubení jam značených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	407,80				6,00	2445,6			SoD		
11	001	131201209	Přilitek ze lopkové u hloubení jam značených v hornině tř. 3	m ³	19,20				0,90	17,28			SoD		
12	001	174101101	Zárys jam, áčetní sít nebo kolem objektů vyznačenou se žlučidlem	m ³	108,60				6,00	651,6			SoD		
13	898523141		Obtornování potrubí nebo zděvk betonem jedostř. C12/15	m ³	2.730,00				2,20	6006			URS 2013		
14	871365221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-nytálem KG uhobáť S/N8 DN 300	m	1.153,00				8,00	8224			URS 2013		
15	1271	998274101	Přesun hmoty pro řubání vedení z trub betonových střeškový výkop	l	278,00				0,38	98,968			SoD		
										Celkem		0,00		0,00	

4															
Upravý stavajících stěn bať															
1			Těsnění Siluxair-Combiflex včetně lepidla	km	1.150,00				17,00	19550			nestandard		
2	321	960211251	Bourání konarukcí zděných, z betonu nebo estalobetonu	m ³	2.452,00				1,45	3555,4			SoD		
3		285-PC1	Dvořka polystrénová EPS 100 S Štáblí tl. 120 mm	m ²	120,00				42,96	5155,2			URS 2013		
4		713 13-1145	dosak lepidlem polyuretanovým	m ²	88,20				42,96	3789,072			SoD		
										Celkem		0,00		0,00	

5															
Opřechování hlavy ochranné zídky a vytažení na stavající stěny															
1		764731112	Opřechování žpi Lindab r.š. 200 mm	m	192,00				39,50	7621			nestandard		
2		764731117	Opřechování žpi Lindab r.š. 750 mm	m	569,00				39,50	22338,5			nestandard		
3		824631221	Tmelení ořikmoným tmelením spár prefabrikovaných dílců š do 15 mm volně	m	97,70				39,50	3859,15			nestandard		
4		764298230	Připlovač dilatační Cu láta r.š. 120 mm	m	320,00				39,50	12640			nestandard		
5		998764201	Přesun hmoty pro konstrukci klmpřkové stanovený procentní sazboou z ceny vedernova dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,00				2,00	853,96			nestandard		
										Celkem		0,00		0,00	

Celkem		1 115 113,55		630 230,64		464 437,32		131 811,91		595 637,63	
Celkem		7 045 511,88		1 115 113,55		630 230,64		464 437,32		131 811,91	
Výstavba											
Montáž											
Celková výstavba - montáž											
DPH 21%											
Výstavba - montáž vč. DPH											

ZL č. 4 - SO 1.1.06 - Levobřežní ochranná zídka v km 58.172 - 59.204 (kolem budovy nkt cables)

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Měřičky
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce	Měrné práce	celková cena	celková cena	SOD/URS/ Nostandard	celková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	mmozství	mmozství	111 484,06	42 597,99	SoD	111 484,06

HSV Práce a dodávky HSV

1 059 839,45 44,63 42 597,99

Zemní práce														
1	001	12101101	Solnutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	14,850	29,80	438,56	0,000					SoD	
2	001	131201102	Hloubení jam nezapečených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	125,800	128,90	16 215,62	0,000					SoD	
3	001	131201109	Příplatek za leplivost u hloubení jam nezapečených v hornině tř. 3	m3	18,870	19,20	362,30	0,000					SoD	
4	001	131201201	Hloubení jam zapečených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	22,200	407,60	9 048,72	0,000					SoD	
5	001	131201209	Příplatek za leplivost u hloubení jam zapečených v hornině tř. 3	m3	3,330	18,20	60,39	0,000					SoD	
6	001	181101101	Svleč přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3	115,700	46,80	5 414,76	0,000					SoD	
7	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	105,000	223,40	23 457,00	0,000					SoD	
8	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	57,850	54,20	3 135,47	0,000					SoD	
9	001	187101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	57,850	16,20	937,17	0,000					SoD	
10	001	171201201	Uložení sypalin na skládky	m3	168,000	150,00	25 200,00	0,000					SoD	
11	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypalin na skládku (skládkovné)	t	43,000	108,60	4 689,80	0,000					SoD	
12	001	174101101	Zasyp jam, suchet výh nebo kolem objektů sypalinou se zhutněním	m3	72,000	11,90	856,80	0,000					SoD	
13	231	180401211	Zložení lučičito trávníku výševem v rovinné a ve svahu do 1:5	m2	2,160	96,00	207,36	0,002					SoD	
14	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	27,000	16,50	445,50	0,000					SoD	
15	231	180401213	Založení lučičito trávníku výševem ve svahu do 1:1	m2	72,000	9,90	709,80	0,000					SoD	
17	001	181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	72,000	10,20	734,40	0,000					SoD	
18	001	181301102	1:5	m2	27,000	29,70	801,90	0,000					SoD	
19	001	182201101	Svahování nasypů	m2	27,000	10,90	294,30	0,000					SoD	
20	001	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	27,000	5,90	158,60	0,000					SoD	
22	231	185803113	Odštěpení trávníku s hrubáním ve svahu do 1:1	m2	27,000	93,40	2 521,80	0,000					SoD	
23	231	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,970	83,40	247,40	0,000					SoD	

Souběžná a kompletní konstrukce														
24	321	321321115	Konstrukce přehrad ze ZB mrazuvzdorného tř. C 25/30 - XC1, XF1, XA1	m3	81,000	5 162,00	417 312,00	0,000		7,29	37 588,08		SoD	
25	321	321331010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	223,000	825,00	183 975,00	1,757					SoD	
26	321	321332010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	223,000	238,80	53 252,40	0,192	1,32	40279,8			SoD	
27	321	321386111	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t	1,094	30 515,00	33 383,41	1,199					SoD	
28	321	321386112	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 32 mm	t	4,739	32 024,00	151 761,74	5,006		1,82	58 283,68		SoD	
29	321	321388211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí	t	1,458	34 005,00	49 579,29	1,562		0,46	15 642,30		SoD	

Vodorovné konstrukce														
30	211	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	68,000	292,00	19 856,00	0,000	7,939	2318,188			SoD	
31	321	464531111	Pohoz z hrubého drceného kamenivem zmo 32 až 63 mm z taréru	m3	16,200	630,75	10 228,05	94,982					SoD	

Ostatní konstrukce a práce bourání														
32	211	931982121	Výplň dilatčních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm	m2	11,000	151,60	1 667,60	0,007					SoD	
33	211	931984105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	46,000	392,40	18 050,40	0,019					SoD	
34	211	931984108	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	13,500	485,30	6 551,55	0,004					SoD	
35	211	931984142	om2	m	20,800	228,10	4 744,48	0,003					SoD	
36	211	931984151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20/20 mm	m	20,800	36,10	750,88	0,000					SoD	

99

Průměr hmot

10 081,26

0,00

ZL č. 4 - SO 1.1.06 - Levobřežní ochranná zídka v km 58.172 - 59.204 (kolem budovy nkt cables)

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí

Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Otavě

Datum: 11.10.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	SoD			VP		MP		SoD	
				MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méně práce	SoD/URS/Nestandard	cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7	8	9				
37	321	99832011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	1	44,687	243,50	10 881,28	0,000				
				Celkem			1 059 339,45	44,69	42 537,99			111 434,06

Celkem

Vícepráce

Montáž

Celkem vícepráce - montáž

DPH 21%

Vícepráce - montáž vs. DPH

42 537,99

111 434,06

49 372,07

114 466,01

80 332,15

ZL č. 5 - SO 1.1.07 - Levobřežní ochranná zídka v km 59.301-59.984

Svazba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Méně práce		Cena jednotková	Cena celková	Coklová množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8	9							

HSV Práce a dodávky HSV 16 245 706,91 139,13

Zemní práce															
1 433 303,97 0,03															
1	221	113107224	Odstaraní podkladu pi přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	1 113,000	58,60	65 221,80	0,000				57,73	3 362,98	SoD	
2	221	113107242	Odstaraní podkladu pi přes 200 m2 žvýčkových tl 100 mm	m2	1 113,000	69,80	77 687,40	0,000				57,73	4 029,55	SoD	
3	001	123001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	349,10	3 491,00	0,000						SoD	
4	001	121101101	Sejmout omítku s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	179,250	29,60	5 305,80	0,000						SoD	
5	001	131201103	Hlubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	2 370,000	128,90	305 493,00	0,000						SoD	
6	001	131201109	Příplatek za lepkovost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	355,500	19,20	6 825,80	0,000						SoD	
7	001	161101101	Svislé přemístění výkopů z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	71,100	69,30	4 927,23	0,000						SoD	
8	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopů z horniny tř. 1 až 4	m3	2 782,100	46,80	130 202,28	0,000						SoD	
9	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopů z horniny tř. 1 až 4	m3	1 177,400	223,40	263 031,16	0,000						SoD	
10	001	167101101	Nakládání výkopů z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1 410,250	54,20	76 435,55	0,000						SoD	
11	001	171201201	Uložení sypaniny na skládce	t	1 889,840	150,00	283 576,00	0,000						SoD	
12	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 231,000	108,60	133 686,80	0,000						SoD	
13	001	174101101	Zásvy jam, sacetých rýh nebo kolem objektů, sypaninou se zhutněním	m2	465,000	11,90	5 533,50	0,000						SoD	
14	231	180401211	Založení lučního travniku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	13,950	96,00	1 339,20	0,014						SoD	
15	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	14,220	96,00	1 365,12	0,014						SoD	
16	231	180401213	Založení lučního travniku výševem ve svahu do 1:1	m2	474,000	16,50	7 821,00	0,000						SoD	
17	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	14,220	96,00	1 365,12	0,014						SoD	
18	001	181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	465,000	9,80	4 557,00	0,000						SoD	
19	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 113,000	12,50	13 912,50	0,000						SoD	
20	001	181301112	Rozprostření omítky tl vrstvy přes 150 mm pi přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	465,000	10,20	4 743,00	0,000						SoD	
21	001	182201101	Svahování násypů	m2	474,000	29,70	14 077,80	0,000						SoD	
22	001	182301122	Rozprostření omítky pi přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	474,000	10,90	5 166,60	0,000						SoD	
23	231	185803111	Občerstvení travniku s hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	465,000	4,90	2 278,50	0,000						SoD	
24	231	185803113	Občerstvení travniku s hrabáním ve svahu do 1:1	m2	474,000	5,80	2 749,20	0,000						SoD	
25	231	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	28,170	93,40	2 631,06	0,000						SoD	

Svislé a kompletní konstrukce															
12 944 276,80 136,47															
26	321	320101111	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů prefabrikátů hmotností do 1000 kg	m3	0,409	2 268,00	927,61	0,109						SoD	
27	R04		dodávka železobetonového prefabrikátu 299x12x19 (mobiliární hrzení)	kus	6,000	2 367,00	14 202,00	0,984						SoD	
28	321	321321115	Konstrukce přehrad ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 - XC1, XF1, XA1	m3	1 118,000	5 152,00	5 759 996,00	0,000				52,51	270 531,52	SoD	
29	321	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovině	m2	3 350,000	825,00	2 928 750,00	27,974						SoD	
30	321	321352010	Občednění konstrukcí přehrad rovině	m2	3 550,000	238,80	847 740,00	3,053						SoD	
31	321	321368111	Výzauž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t	15,093	30 515,00	460 562,90	16,539			21,24	648 138,6	SoD		
32	321	321368112	Výzauž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 32 mm	t	65,403	32 024,00	2 094 485,67	69,086						SoD	
33	321	321368211	Výzauž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných síli	t	20,124	34 005,00	684 316,62	20,728						SoD	
34	R	321-R03	Příplatek za opatření bodnění folií (např. NOEplast - Beaton) pro vytvoření pohledového líce konstrukce	m2	96,000	556,00	53 376,00	0,000						SoD	

ZL č. 5 - SO 1.1.07 - Levobřežní ochranná zídka v km 59.301-59.984

Stavba: Protipovodňové opatření města Velké Meziříčí

Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/Nestandard	Cena jednotková	Celkové množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8	9							
35	211	451315114	Podkladní nebo výštlková vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	657,000	292,00	250 244,00	0,000	218,75	63875			SoD		
Vodorovné konstrukce															
709 522,20															
Komunikace															
36	221	564261111	Podklad nebo podsyp ze stěrčopličky SP tl 200 mm	m2	1 113,000	115,20	128 217,60	0,000	89,51	10311,552			SoD		
37	221	564752114	Podklad z vibrovanného štěrku ŠV tl 180 mm	m2	1 113,000	164,70	183 311,10	0,000	89,51	14742,297			SoD		
38	221	577154221	Asfaltový beton vrstva obusná ACO 11 (ABS) tl. tl 60 mm š ples 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 113,000	348,50	388 983,50	0,000			443,94	155 157,03	SoD		

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/Nestandard	Cena jednotková	Celkové množství
									množství	cena	množství	cena			
39	221	919735112	Rezaní stávajícího žvlíného kyju tl do 100 mm	m	850,000	107,00	90 950,00	0,000	235,77	25227,39			SoD		
40	211	931992121	Výplň dilatčních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm	m2	143,000	151,60	21 678,80	0,090					SoD		
41	211	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	693,000	392,40	271 993,20	0,291					SoD		
42	211	931994106	Těsnění dilatční spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	203,000	485,30	98 515,90	0,061					SoD		
43	211	931994142	Těsnění dilatční spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl-4,0 cm2	m	293,000	228,10	66 833,30	0,088					SoD		
44	211	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20/20 mm	m	293,000	36,10	10 577,30	0,003					SoD		
45	321	924956127	Hraditka z dubového dřeva tl 100 mm	m2	1,200	2 172,00	2 606,40	0,101					SoD		
46	221	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	824,733	38,00	31 339,85	0,000			42,78	1 625,56	SoD		
47	221	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	7 422,597	9,60	71 256,93	0,000			395,00	3 696,02	SoD		
48	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	201,450	850,00	171 232,50	0,000			10,45	8 881,65	SoD		
49	221	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	623,280	170,00	105 957,60	0,000			32,33	5 495,93	SoD		
50	R	9-R01	Úprava křížení se silovým kabelem - dodávka a osazení dělené chráničky DN 150 vč. utěsnění	m	3,000	10 000,00	30 000,00	0,000					SoD		
Presun hmot															
51	321	998932011	Presun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	139,130	243,50	33 878,16	0,000					SoD		

PSV		Práce a dodávky PSV	
440	528,20	0,73	
12	397,00	0,15	
6	979,20	0,007	
1	580,80	0,049	
3	072,00	0,086	
765	000,00	0,000	
428	131,20	0,58	
428	131,20	0,576	
16 539 235,41			
766 205,20			
1 268 703,22			

PSV		Práce a dodávky PSV	
145	400	0,007	
49	400	0,049	
96	000	0,086	
5 000	00	0,000	
765	000,00	0,000	
428	131,20	0,58	
428	131,20	0,576	
16 539 235,41			
766 205,20			
1 268 703,22			

783		Dokončovací práce - nátěry	
2 216	000	193,20	0,576
16 539 235,41			
766 205,20			
1 268 703,22			

1		Demontáž a zpětná montáž panelové plochy v areálu PROPS	
33	50	33,50	7571
16 539 235,41			
766 205,20			
1 268 703,22			

ZL č. 5 - SO 1.1.07 - Levobřežní ochranná zídka v km 59.301-59.984

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí

Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	VP		MP		SoD/URS/Naestandard	Cena jednotková	Celková množství	
									množství	cena	množství	cena				
1	2	3	4	5	6	7	8	9								
2	221	979084441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameňova těženího	m2		38,90		9		226	8791,4		URS 2013			
3	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez nalození ale se složením a urovňáním do 1 km	t		87,20				56,5	4926,8		URS 2013			
4	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez nalození ale se složením a urovňáním do 1 km	t		87,20				56,5	4926,8		URS 2013			
														59 309,00	0,00	
Celkem:														59 309,00	0,00	

2	221	986005311	Demontáž svodičů v areálu nkt Cables	m		287,00				134	38458		SoD			
														38 458,00	0,00	
Celkem:														38 458,00	0,00	

3	271	891445211	Odvodnění ploch pod Penymarketu k PROPS)	kus		1 724,00				4	6896		SoD			
2	891R06		Montáž koncových klapek přírubových DN 200	kus		9 289,00				4	37076		SoD			
														4	37076	
														2	410	
3	935112211		Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárců s 800 mm	m		205,00				4	333,84		SoD			
4	592274860		žlabovka betonová TBM 8-60 33x58x8 cm	kus		83,46				4	1562,1		SoD			
5	871365221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG DN 250	m		761,05				2	65,2		SoD			
6	871353121		Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 2% DN 200	kus		205,00				2	410		SoD			
7	916331112		Osazení zahraničního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m		55,00				4	220		SoD			
8	592172139		obrubník betonový záhonový ZO 100/525 sedlý(přirodní) 49,5 x 5 x 24,5 cm	kus		4 990,00				1,2	5988		URS 2013			
9	97715127U00		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m		284,00				0,154	43,736		SoD			
10	998274101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t												
														55 004,36	0,00	
Celkem:														55 004,36	0,00	

4	460201101		Výkop podél el. kabelu v Nkt	m3		428,00				53,732	22997,296		URS 2013			
2	132202109		Hlubení kablových nezapázaných rýh rubně š. 100cm, hl 140cm v hornině tř.3	m3		145,00				8,059	1168,555		URS 2013			
3	132201202		Připatek za lepkost u hloubení rýh š. 60x800 mm rubním nebo pneuim nářadím v hornině tř.3	m3		218,00				91,344	19912,992		SoD			
4	001	132201208	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3		18,60				13,7016	254,84976		SoD			
5	120001101		Připatek za lepkost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3	m3		349,10				144,69	50511,279		SoD			
6	001	174101101	Připatek zařízení výkopáky v blízkosti podzemního vedení	m3		108,60				53,732	5835,2952		SoD			
														150 659,37	0,00	
Celkem:														150 659,37	0,00	

5	271	871365221	Čiránky	m		781,05				2,4	1874,52		SoD			
														1 874,52	0,00	
Celkem:														1 874,52	0,00	

6	001	182101101	Úprava a osetí svahu	m2		25,20				2175	54910		SoD			
														5 491,00	0,00	
Celkem:														5 491,00	0,00	

ZL č. 5 - SO 1.1.07 - Levobřežní ochranná zídka v km 59.301-59.984

Stavba: Průpověďová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Průpověďová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Měně práce množství	Měně práce cena	SoD/URS/Nestandard	Cena jednotková	Celkové množství
				5	6	7	8	9							
1	2	3	4												
2	231	180401213	Založení lučního travního výsevem ve svahu do 1:1	m ²		16,20			2175	35235			SoD		
3	005	005724700	ostvo směs travní krajinná - technická	kg		86,00			65,25	6284			SoD		
4	231	185804312	Zalát rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m ³		93,40			65,25	6094,35			SoD		
5	231	185803113	Ošetření travniku strážním ve svahu do 1:1	m ²		5,80			2175	12615			SoD		
										115 018,35				0,00	
											9.585,00				0,00

7	Demontáž a zpětná montáž stávajícího oplocení														
1	015	966087111	Rozbíjení plotů v 2,5 m tyčových, latkových, prkenných, z drátěného pleťva nebo plechu	m		121,00			25	3025			URS 2013		
2	338171123		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	ks		248,00			10	2480			URS 2013		
3	348101280		Osazení vrat a vratek k oplocení na ocelové sloupky do 15 m ²	ks		1.360,00			3	4080			URS 2013		
										9.585,00				0,00	

8	Frézování nalitku u lapelu														
1	321	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltbetonu	m ³		2.452,00			1,77	4340,04			SoD		
										4.340,04				0,00	

9	Komunikace														
1	57761111		Recyklace asfaltové vrstvy za horka na místě jednovrstvá REMIX tl 80 mm plochy do 10000 m ²	m ²		217,00			533	115661			URS 2013		
2	589811470		recyklat asfaltový frakce 8/32	t		226,00			117,26	26500,76			URS 2013		
3	572214		Spojovací pospik z modifikované emulze 0,5 kg/m ²	m ²		62,00			689,07	41482,34			URS 2013		
4	111636150		závluka asfaltová pro komunikace RoadSaver 515	t		40.700,00			0,0736	2995,52			URS 2013		
5	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t		52,80			117,26	6191,328			URS 2013		
										132.810,92				0,00	

Celkem 16 686 235,11

1 360 506,20

1 269 703,23

1 360 506,20
 1 269 703,23
 90 800,97
 19 068,52
 199 874,59

ZL č. 6 - SO 1.1.08 - Levobřežní ochranná zídka v km 60.091-60.421

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	SoD		VP		MP		Celková množství
					Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Výsypnice	Méně práce	
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena

HSV												
Práce a dočkávký HSV												
Zemní práce												
10 167 263,81 547,79												
771 163,70 0,00												
1	221	113107224	Odstřeni podkladu pl přes 200 m2 z kamenná drceného tl 400 mm	m2	1 485,000	58,80	87 021,00			221,16	12 959,98	SoD
2	221	113107242	Odstřeni podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	1 485,000	69,80	103 653,00			221,16	15 436,97	SoD
3	001	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tváří od malty	m3	75,000	409,45	30 708,75			85,00	29 014,25	SoD
4	001	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tváří podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	75,000	224,20	16 815,00			65,00	14 575,00	SoD
5	001	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tváří s přemístěním do 10 m	m3	75,000	125,40	9 405,00			65,00	8 151,00	SoD
6	001	114203409	Příplatek přemístění ke srovnání lomového kamene nebo betonových tváří ZKD 10 m přes 10 m	m3	75,000	52,69	3 947,25			65,00	3 420,95	SoD
7	001	132201202	Hlubnutí rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3 objemu do 1000 m3	m3	740,000	218,00	161 320,00					SoD
8	001	132201209	Příplatek za leplost & hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3	m3	111,000	18,60	2 064,60					SoD
9	001	181101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tl. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	379,000	69,30	25 841,00					SoD
10	001	182401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tl. 1 až 4	m3	422,000	69,00	29 118,00					SoD
11	001	182701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tl. 1 až 4	m3	523,000	223,40	116 178,60					SoD
12	001	187101101	Nakládání výkopku z hornin tl. 1 až 4 do 100 m3	m3	211,000	54,20	11 436,20					SoD
13	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	211,000	16,20	3 418,20					SoD
14	001	171201211	Příplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	846,400	150,00	126 960,00					SoD
15	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	211,000	108,60	22 914,60					SoD
16	001	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tl. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 485,000	12,50	18 562,50					SoD

Zakládání												
80 178,00 2,37												
17	002	218904112	Očištění ploch tlakovou vodou - stěn a rubu klenob	m2	11,500	128,00	1 472,00			0,01		SoD
18	002	221211115	Vrty přenosnými kladky D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. V	m	59,000	242,00	14 278,00					SoD
19	002	285947121	Tm z betonářské oceli včetně zaflektování D do 26 mm l do 3 m	kus	118,000	546,00	64 428,00					SoD

Svislé a komplitní konstrukce												
4 777 376,48 333,91												
20	321	321213-R08	Zdivo nadzákladové z lomového kamene přehrad kypkopské s vyspárováním z původního kamene	m3	75,000	8 804,00	660 300,00			288,60		SoD
21	321	321321115	Konstrukce přehrad ze ŽB masivuzdřemého tl. C 25/30 - XC1, XF1, XA1	m3	378,000	5 152,00	1 937 152,00		7,32	37 689,97		SoD
22	321	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	977,000	825,00	806 025,00					SoD
23	321	321352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	977,000	238,80	233 307,60					SoD
24	321	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z ocelí 10 505 D do 12 mm	t	5,078	30 515,00	154 894,14		10,00	305 150,00		SoD
25	321	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z ocelí 10 505 D do 32 mm	t	21,998	32 024,00	704 399,90			8,08	288 753,92	SoD
26	321	321366211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí	t	6,768	34 005,00	230 145,84			2,64	89 773,20	SoD
27	R	321-R03	Příplatek za opatření bednění folii (např. NOEplast - Boston) pro vytvoření pehledového líce konstrukce	m2	92,000	556,00	51 152,00					SoD

Vodorovné konstrukce												
101 908,00 0,00												
28	211	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	349,000	292,00	101 908,00		113,08	33 019,38		SoD

ZL č. 6 - SO 1.1.08 - Levobřežní ochranná zídka v km 60.091-60.421

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na noco Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/Notastandard	cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8	9							

5															934 659,86		0,00	
Komunikace																		
29	221	564261111	Podklad nebo podpěr za šikmopísku ŠP II 200 mm	m ²	1 485,000	115,20	171 072,00	0,00					SoD	25 477,69	221,16			
30	221	564752114	Podklad z vibrovaného šábru ŠV II 180 mm	m ²	1 485,000	164,70	244 579,50	0,00					SoD	36 425,05	221,16			
31	221	577154221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 80 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	1 485,000	349,50	519 007,50	0,00					SoD	77 285,42	221,16			
8															158 324,75		9,39	
Tržební vedení																		
32	271	871985221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhlost třídy SN8 DN250 2,00*10	m	20,000	781,05	15 621,00	0,14					SoD					
33	271	891385111	Montáž koncových klapek tvrdých DN 250	kus	10,000	418,00	4 180,00	0,01					SoD	4 180,00	10,00			
34	422	422840210	Klapka zpevněná koncová ZAKA z SL L55 067 601 DN250	kus	10,000	3 002,00	30 020,00	0,18					SoD	30 020,00	10,00			
35	271	895941211	Zřízení vpusť kanalizační užití z betonových dílců	kus	10,000	1 250,00	12 500,00	3,41					SoD	12 500,00	10,00			
36	592	592238500	dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/390/1a 45x33x5 cm	kus	10,000	278,83	2 788,25	0,97					SoD	2 788,25	10,00			
37	592	592238750	koš pozikn. Dř. DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	10,000	944,06	9 440,63	0,04					SoD	9 440,63	10,00			
38	592	592238570	skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/295/5b 45x30x5 cm	kus	10,000	237,14	2 371,38	0,58					SoD	2 371,38	10,00			
39	592	592238640	prestenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39x6x5 cm	kus	10,000	168,50	1 685,00	0,27					SoD	1 685,00	10,00			
40	592	592284360	šab šablonový betonový T2D-Q 40/50/100-MV šablon kus dl. 100 cm	m	10,000	7 914,05	79 140,50	3,80					SoD	79 140,50	10,00			

9															3 210 273,74		202,13	
Ostatní konstrukce a práce bourání																		
41	221	911121111	Montáž zabrazení ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	330,000	692,00	228 360,00	0,28					SoD					
42	R01		dodávka ocelového trubkového zabrazení v. 0,4 - 0,5 m na korunu zidky	kg	5 610,000	125,00	701 250,00	5,61					SoD	184 625,00	1 477,00			
43	211	931984111	Těsnění stěbní spáry u přeřta dílců bobřajícím profilem "swell"	m	23,000	292,00	6 716,00	0,01					SoD					
44	321	924956127	Hradítka z čubového dřeva tl 100 mm	m ²	3,800	2 172,00	7 819,20	0,30					SoD					
45	221	985114121	Šteblinový odvodňovací betonový šab 450x500 mm bez vnitřního spádku se základem	m	330,000	2 781,00	917 730,00	195,31					SoD	917 730,00	330,00			
46	211	953981413	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 18 mm	kus	676,000	82,30	55 634,80	0,01					SoD					
47	548	548790400	kovia průvlaková pro střední zařízení HST III 18 x 140/25	kus	676,000	61,00	41 236,00	0,37					SoD					
48	221	919735112	Rozání stávajícího šivního krytu tl do 100 mm	m	365,000	107,00	38 841,00	0,00	50,00				SoD	5 350,00				
49	211	931982121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m ²	61,000	151,60	9 247,60	0,04					SoD					
50	211	931984105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	330,000	392,40	129 492,00	0,14					SoD					
51	211	931984106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	85,500	485,30	41 483,15	0,03					SoD					
52	211	931984142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmělem do pl.4,0 cm2	m	90,000	228,10	20 529,00	0,03					SoD					
53	211	931984151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem přířezu 20/20 mm	m	90,000	38,10	3 249,00	0,00					SoD					
54	321	980211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m ³	17,000	2 452,00	41 684,00	0,01					SoD					
55	221	968065211	Rozebírání a odstěžení silničního zabrazení se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	330,000	262,00	86 460,00	0,00					SoD					
56	321	979082318	Vodorovná doprava sudi a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	1 153,885	138,90	157 939,48	0,00					SoD	22 432,43	183,86			

ZPč. 6 - SO 1.1.08 - Levobřežní ochranná zídka v km 60.091-60.421

Stavba: Protipovodňová opatření města Velká Mezitřít
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na toce Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Méně práce		Cena	Sot/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena				
1	2	3	4	5	6	7	8	9								
57	321	970082319	Příplatek ZKD 1000 mm vodovodní dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	4 614,740	74,00	341 490,76	0,00			655,44	48 502,96	SoD			
58	221	970099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	45,050	250,00	11 262,50	0,00					SoD			
59	221	970099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	266,785	850,00	226 467,25	0,00			40,02	34 017,00	SoD			
60	221	970099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	831,800	170,00	141 372,00	0,00			123,84	21 052,80	SoD			

81	321	999332011	Presun hmot	t	547,787	243,50	133 386,13	0,00					SoD			
			Presun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t			133 386,13	0,00								

PSV																
Práce a dodávky PSV																
Celkem																
62	767	787995104	Montáž apodických zámečnických konstrukcí hmotností do 50 kg	kg	85,000	48,00	4 080,00	0,00	28,14	1 254,72			SoD			
63	R02		dodávka dířek a desedácho prařu mobilního hřazení z U120	kg	85,000	32,00	2 720,00	0,09	26,14	836,48			SoD			
64	767	998767101	Presun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,089	5 000,00	445,00	0,00					SoD			

763																
Úkoly a práce - ratěvy																
Celkem																
65	783	783993011	Natěry preventivní (antigranit) dvojnásobně tvárné 25 cyklů s povrchem marmyřm	m2	565,000	193,20	113 022,00	0,15					SoD			
Celkem																
10 267 536,91																
406 407,26																
2 512 206,91																

1																
Záměna šlorábnového žlábu za betonový																
1	592	592275160	Žabovka betonová TBZ 39-50 50x6x13 cm	kus		132,00			598,00	78 672,00			URS 2013			
2	211	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2		292,00			521,50	152 278,00			SoD			
3	564	2681111	Podklad nebo podšpý ze šárkopluku SP tl 200 mm	m2		115,20			208,80	24 090,72			SoD			
4	221	995112111	Osazení příkopového žlábu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc s 500 mm	m		161,00			298,00	47 975,00			SoD			
5			Podklad nebo podšpý ze šárkopluku SP tl 100 mm	m2		115,20			6,00	691,20			SoD			
6	321	351020	Bednění konstrukcí přehrad válcové zakřivené	m2		1 271,00			4,71	5 998,41			SoD			
7	321	352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2		298,00			4,71	1 120,98			SoD			
8	268	137020	Potrubi kanalizační tlakové PE100 SDR 17 225 x 13,4 mm	m		997,00			16,00	14 952,00			URS 2013			
9			D-HM vřokového rámu s mřířř - žárově zřřkovano	kg		125,00			78,20	15 516,00			SoD			
10	891	369211	Mentáž koncových klapek přířubových DN do 350	kus		1 724,00			9,00	83 421,00			URS 2013			
11	891	R02	Dodávka koncové šřimé klapeky řřp KR-R-BS DN 200	kus		9 289,00			9,00	3 475,20			SoD			
12	596	11220	plochy do 50 m2	m2		184,00			8,00	1 312,00			URS 2013			
13	592	165940	Přídlařba 50x25x8 cm	kus		54,30			14,72	4 298,24			SoD			
14	451	1315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2		292,00							URS 2013			
15	451	1319777	Příplatek ZKD 10 mm tl. Přes 100 mm u podkladu nebo lořbu pod dlařbu z betonu	m2		22,80			73,60	1 678,08			URS 2013			
16	998	25111	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo šřivřným	t		52,80			7,04	971,71			URS 2013			

Celkem																
244 706,54																
0,00																
2 289,00																
SoD																
2																
Větrnutí stoupu VO do konstrukce zřřdky a zřřkladu																
1	001	132201202	Hřoubení řřp s do 2000 mm v hřoubení řř: 3 objemu do 1000 m3	m3		218,00			10,50	2 289,00			SoD			

ZL č. 6 - SO 1.1.08 - Levobřežní ochranná zídka v km 60.091-60.421

Stavba: Proti povodňová opatření místa Velké Mezitříč
 Objekt: SSO 1 - Proti povodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem		Vícepráce		Měrná práce		SoD/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celkové množství
								8	9	množství	cena	množství	cena			
2	001	132201208	Příplatek za lepkovost k hloubení řtň š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	18,60	18,60	1,58	29,30	1,58	29,30			SoD			
3	001	161101101	Svářecí přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 tl výkopu do 2,5 m	m3	69,30	69,30	5,25	363,83	5,25	363,83			SoD			
4	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	223,40	223,40	10,50	2 345,70	10,50	2 345,70			SoD			
5	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	16,20	16,20	10,50	170,10	10,50	170,10			SoD			
6	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	150,00	150,00	18,80	2 520,00	18,80	2 520,00			SoD			
7	321	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	825,00	825,00	21,84	18 018,00	21,84	18 018,00			SoD			
8	321	321352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	238,80	238,80	21,84	5 215,39	21,84	5 215,39			SoD			
9	321	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t	30 515,00	30 515,00	0,34	10 468,65	0,34	10 468,65			SoD			
Celkem														41 417,96		0,00

3 Úprava komunikace																
1	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm	ks	1 550,00	1 550,00	10,00	15 500,00							URS 2013		
2	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hmco, šoupce nebo hydrantu	ks	860,00	860,00	6,00	5 160,00							URS 2013		
3	916111113	Ořazení obrub z velkých kostek s boční operou do lože z betonu prostého	m	139,00	139,00	24,50	3 405,50							URS 2013		
4	111636150	Zálivka asfaltová pro komunikace RoadSaver 515	t	40 700,00	40 700,00	0,09	3 588,08							URS 2013		
5	572214	Spojovací postřik z modifikované emulze 0,5 kg/m2	m2	62,00	62,00	1 269,84	78 358,08							URS 2013		
Celkem														136 009,66		0,00

4 Bourání náližku stávající říční stěny v soutoku																
1	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného	m3	5 020,00	5 020,00	42,36	212 647,20							URS 2013		
2	967031732	Přísádkání plošné zdiva z betonu tl do 100 mm	m2	105,00	105,00	66,48	8 980,40							URS 2013		
3	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	352,00	352,00	93,19	32 803,58							URS 2013		
4	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ŽKO 1 km přes 1 km	t	9,74	9,74	599,15	5 446,14							URS 2013		
5	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	180,00	180,00	93,19	16 774,56							URS 2013		
Celkem														274 651,88		0,00

10 287 536,81

1 273 193,29

2 512 204,91

1 273 193,29

2 512 204,91

4 299 011,62

266 192,44

2 509 204,06

Vícepráce

Měrná práce

Celkem vícepráce - měrná práce

DPH 21%

Vícepráce - manažerace vč. DPH

ZL č.7 - SO 1.1.09 - Levobřežní ochranná zídka v km 60.466-60.577

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/Nestandard	Cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			

HSV Práce a dodávky HSV 20.21

1 999 447,93

1	221	113107224	Oustranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenná drceného št 400 mm	m2	80,000	58,80	4 888,00	0,00	415,00	24 319,00			SoD	
2	221	113107242	Oustranění podkladu pl přes 200 m2 živých št 100 mm	m2	80,000	69,80	5 584,00	0,00	415,00	28 987,00			SoD	
3	001	120001101	Přilitek za zřízení výkopavky v blízkosti podzemního vedení	m3	20,000	349,10	6 982,00	0,00					SoD	
4	001	132201202	Hloubení rýh št do 2000 mm v hornině št. 3 objemu do 1000 m3	m3	380,000	218,00	78 480,00	0,00					SoD	
5	001	132201209	Přilitek za lepkavé hloubení rýh št do 2000 mm v hornině št. 3	m3	54,000	18,80	1 004,40	0,00					SoD	
6	001	161101101	Svále přemístění výkopku z horniny št. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	180,000	69,30	12 474,00	0,00					SoD	
7	001	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny št. 1 až 4	m3	424,000	69,00	29 256,00	0,00					SoD	
8	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny št. 1 až 4	m3	148,000	223,40	33 063,20	0,00					SoD	
9	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin št. 1 až 4 do 100 m3	m3	212,000	54,20	11 490,40	0,00					SoD	
10	001	171201201	Uložení sypání na sklady	m3	212,000	18,20	3 839,40	0,00					SoD	
11	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládková)	t	236,800	150,00	35 520,00	0,00					SoD	
12	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhruběním	m3	212,000	108,60	23 023,20	0,00					SoD	
13	001	181101102	Úprava plátné v zářezech v hornině št. 1 až 4 se zhruběním	m2	80,000	12,50	1 000,00	0,00					SoD	

Zakládání		300 153,92	8,84											
14	002	216904112	Očistění ploch tlakovou vodou - stěn a rubu klenob	m2	92,140	128,00	6 673,92	0,00					SoD	
15	002	221211115	Vrty přenesnými kladivky D do 56 mm úheln do 90° hl do 10 m hor. V	m	220,000	242,00	53 240,00	0,00					SoD	
18	002	285947121	Trn z betonářské oceli včetně zajiřkování D do 28 mm l do 3 m	kus	440,000	546,00	240 240,00	8,81					SoD	

Svále a kompletní konstrukce		309 296,20	9,92											
17	321	321321115	Konstrukce přehrad ze ZS mrazuvzdorného št. C 25/30 - XC1, XF1, XA1	m3	86,000	5 152,00	443 072,00	0,00	6,08	31 324,18			SoD	
18	321	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	199,000	825,00	164 175,00	1,57					SoD	
19	321	321352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	199,000	238,80	47 521,20	0,17					SoD	
20	321	321368111	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t	1,161	30 515,00	35 427,82	1,27	2,15	65 607,25			SoD	
21	321	321368112	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 32 mm	t	5,031	32 024,00	161 112,74	5,31					SoD	
22	321	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze avatovaných sítí	t	1,548	94 005,00	52 699,74	1,59	0,94	11 863,72			SoD	
23	R	321-R03	Přilitek za opatření bodnění folií (např. NOEplast - Boston) pro vytvoření pohledového líce konstrukce	m2	9,600	556,00	5 337,60	0,00					SoD	

Vodorovné konstrukce		12 556,00	0,00											
24	211	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	43,000	292,00	12 556,00	0,00	8,49	1 895,08			SoD	

Komunikace		50 352,00	0,00											
25	221	564281111	Podklad nebo podpěr ze šterkopletu ŠP tl 200 mm	m2	80,000	115,20	9 216,00	0,00	415,00	47 808,00			SoD	
26	221	564752114	Podklad z vibrovaneho šterku ŠV tl 180 mm	m2	80,000	184,70	13 178,00	0,00	415,00	68 350,50			SoD	
27	221	577154221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) št. tl tl 60 mm s přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	80,000	349,50	27 960,00	0,00	415,00	145 042,50			SoD	

Ostatní konstrukce a práce-bourání		476 179,07	1,45											
28	221	811121111	Montáž zbrazení ocelového přitýčeného vruty do betonového podkladu	m	54,500	692,00	37 714,00	0,05					SoD	
29	R01		dodávka ocelového trubkového zbrazení v. 0,20 m na konuru zídky	kg	392,700	125,00	49 087,50	0,99			114,77	14 348,25	SoD	

ZL. č. 7 - SO 1.1.09 - Levobřežní ochranná zídka v km 60.466-60.577

Stavba: Protopvodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protopvodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

30	R08	dotávka ocpového zábradlí v. 0,90 m se světlou výplní	kg	676,800	95,00	84 296,00	0,68			272,37	25 875,15	SoD
31	221	917935112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 100 mm	m	42,000	107,00	0,00					SoD
32	211	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polyetylénu tl 20 mm	m ²	69,200	151,60	0,04					SoD
33	211	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	36,000	392,40	0,02					SoD
34	211	931994106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	18,800	228,10	0,01					SoD
35	211	931994111	Těsnění sýpné spáry u přeřa. dílců bobinajícím profilem "swell"	m	88,000	292,00	0,02					SoD
36	211	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl. 4,0 cm ²	m	98,300	228,10	0,03					SoD
37	211	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20x20 mm	m	98,300	36,10	0,00					SoD
38	211	953991412	Osazení hmoždinek včetně vyřízení do betonu D 66 14 mm	kus	22,000	71,90	0,00					SoD
39	548	548790340	kotva průvleková pro střední zařízení HST, M 12 x 115/2D	kus	678,000	68,20	0,20					SoD
40	211	953991413	Osazení hmoždinek včetně vyřízení do betonu D 66 18 mm	kus	24,000	85,00	0,00					SoD
41	548	548790400	kotva průvleková pro střední zařízení HST, M 18 x 140/25	kus	24,000	71,00	0,01					SoD
42	321	979082318	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	59,280	138,90	0,00			307,52	42 099,49	SoD
43	321	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	237,120	74,00	0,00			1 230,08	91 025,92	SoD
44	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	14,480	850,00	0,00			75,12	69 847,75	SoD
45	221	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kamenná na skládce (skládkovné)	t	44,800	170,00	0,00			232,40	39 508,00	SoD
46	R	9-R07	Dobasná příměstská buňka "Ovoce - zelenina", po dobu stavby	kpl.	1,000	68 000,00	0,00			1,00	68 000,00	SoD
47	R	9-R08	Úprava křížení se slivovým kabelem - dotávka a osazení obléené chráničky DN 150 vč. útesnění	m	3,000	10 000,00	0,00					SoD
48	R	9-R09	Úprava křížení s vodovodem - dotávka a osazení obléené chráničky DN 300 vč. útesnění	m	3,000	15 000,00	0,00					SoD

49	321	998332011	Presun hmot	t	20,210	243,50	0,00			4 921,14	0,00	SoD
			Presun hmot pro úpravy vodicích toků a kanálů							4 921,14		SoD

PSV

50	711	711472051	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	m ²	58,000	145,00	0,01			8 410,00		SoD
51	283	283231200	Provedení svlézá izolace proti tlakové vodě tenkoplasty vodě nepropustné fólií PVC	m ²	69,600	62,00	0,03			3 955,60		SoD
52	283	283231300	fólie multifunkční profilovaná (popova) Guttabeta STAR, 1 x 20 m	m	16,500	27,00	0,00			445,50		SoD
53	711	998711101	páska oboustranně lepicí busykaučuková 15 mm x 15 m	t	0,045	805,00	0,00			36,23		SoD
			Presun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m									SoD

54	783	783993011	Dukovací práce - natěry	m ²	73,200	193,20	0,02			14 142,24		SoD
			Natěry preventivní (antigrafitti) dvojnásobně tvrdé 25 cyklů s povrchem matným							14 142,24		SoD
			Costrom						2 026 437,49	20 224	731 863,50	124 124,28

1	960211251	Zídka ze ztraceného bednění a bourání stávajících betonů	m ³		2 452,00			0,60		1 471,20		SoD
2	961044111	Bourání základů z betonu prostého (výšky beton při betonáži stávajícího schoeliste)	m ³		2 452,00			11,69		29 394,16		SoD
3	979082318	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	128,70				27,79		3 576,57		SoD
4	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	74,00				27,79		2 059,46		SoD
5	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	250,00				27,79		6 947,50		SoD
6	348281117	Plot betonový blok zídka rovna 20 cm, štipané tvárnice	m ²	2 360,00				3,00		7 060,00		URS 2013

ZL č. 7 - SO 1.1.09 - Levobřežní ochranná zídka v km 60.466-60.577

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Ostávě

Datum: 11.10.2013

		SoD		VP		MP	
7	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	2 530,00	1,01	2 550,24	URS 2013
8	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	825,00	5,04	4 156,00	SoD
9	321352010	Obdobnění konstrukcí přehrad rovinné	m2	238,00	5,04	1 199,52	SoD
		Celkem				57 433,65	0,00

2	Komunikace - Spojovací postřik						
1	572214	Spojovací postřik z modifikované emulze 0,5 kg/m2	m2	62,00	495,00	30 690,00	URS 2013
2	111836150	Zálivka asfaltová pro komunikace RoadSaver 515	t	40 700,00	0,06	2 442,00	
		Celkem				33 132,00	0,00

3	Spojovací můstek - satačení můstek						
1	627472111	Reprofilace betonů sanačními maltami na cement. bazi ručně tl. do 10 mm	m2	736,00	51,93	39 179,70	SoD
		Celkem				59 179,70	0,00

4	Lešení podél zdičky						
1	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	44,80	315,00	14 112,00	URS 2013
2	941111221	Příplatek k lešení řadového lehkého šířky do 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den používá 2 dny	m2	1,00	630,00	630,00	URS 2013
3	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	28,90	315,00	9 072,00	URS 2013
		Celkem				23 814,00	0,00

5	Lemnování zdi u objektu INJETON PLAST						
1	634662113	Vyplnění dilatačních spár mrazanin tmelem akrylátovým, šifka spárová přes 15 do 20 mm	m	114,00	63,60	7 250,40	URS 2013
2	78430340	Oplechování z hliníkového Al plochu zdi a nadezdívek včetně rohů tl.0,8 mm, nš 500 mm	m	252,00	63,60	16 027,20	URS 2013
3	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klomplifaké stanovený procentní sazbou z ceny vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,00	240,41	480,82	URS 2013
		Celkem				23 758,42	0,00

2 026 437,49
 635 428,85
 124 124,28
 761 304,57
 153 673,36
 321 179,53

124 124,28

635 428,85

ZL č. 8 - SO 1.1.10 - Právobřežní ochranná zídka v km 59,145 - 59,362

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí

Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD VP MP

SoD

P.Č.	KON	Kód položky	Popis	Mj	Množství		Cena jednotková B	Cena celkem 9	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce	Sazby/RS/Nestandard	Cena jednotková	Celková množství
					6	7				množství	cena				

HSV																
Práce a dodávky HSV																
3 697 508,86 22,433 303 950,136 59 644,010																
Zemní práce																
239 021,46 0,006 16 756,20 0,00																
1	221	113107224	Odstavení podkladu pi přes 200 m2 z kamenná dřevěná tl 400 mm	m2	390,00		59,80	22 854,00	0,000	130,50	7 847,30		0,00	SoD	58,60	520,50
2	221	113107242	Odstavení podkladu pi přes 200 m2 žulových tl 100 mm	m2	390,00		69,80	27 222,00	0,000	130,50	9 108,90		0,00	SoD	69,80	520,50
3	001	120001101	Připatek za zřízení výkopůky v blízkosti podzemního vedení	m3	20,00		349,10	6 982,00	0,000		0,00		0,00	SoD	349,10	20,00
4	001	121101101	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	31,50		29,80	932,40	0,000		0,00		0,00	SoD	29,80	31,50
5	001	131201102	Hlubení jam nezapažených v hornité tl. 3 objemu do 1000 m3	m3	310,00		128,90	39 959,00	0,000		0,00		0,00	SoD	128,90	310,00
6	001	131201109	Příplatek za teplost u hloubení jam nezapažených v hornité tl. 3	m3	46,50		19,20	892,80	0,000		0,00		0,00	SoD	19,20	46,50
7	001	181101101	Svislé přemístění výkopu z hornité tl. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	24,80		69,30	1 718,64	0,000		0,00		0,00	SoD	69,30	24,80
8	001	182301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopu z hornité tl. 1 až 4	m3	323,00		46,80	15 116,40	0,000		0,00		0,00	SoD	46,80	323,00
9	001	182701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu z hornité tl. 1 až 4	m3	180,00		223,40	40 211,20	0,000		0,00		0,00	SoD	223,40	180,00
10	001	187101101	Nakládání výkopu z hornité tl. 1 až 4 do 100 m3	m3	161,50		54,20	8 753,30	0,000		0,00		0,00	SoD	54,20	161,50
11	001	171201201	Uložení sypatiny na skládku	m3	161,50		16,20	2 616,30	0,000		0,00		0,00	SoD	16,20	161,50
12	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypatiny na skládku (skládkové)	l	288,00		108,60	31 276,80	0,000		0,00		0,00	SoD	108,60	288,00
13	001	174101101	Zásyp jam, šachet týh nebo kolem objektů sypatinou se zhrutněním	m2	166,00		11,90	1 975,40	0,000		0,00		0,00	SoD	11,90	166,00
14	231	180401211	Založení lužního trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	kg	4,98		96,00	478,08	0,005		0,00		0,00	SoD	96,00	4,98
15	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	m2	44,00		16,50	726,00	0,000		0,00		0,00	SoD	16,50	44,00
16	231	180401213	Založení lužního trávníku výševem ve svahu do 1:1	kg	1,32		96,00	126,72	0,001		0,00		0,00	SoD	96,00	1,32
17	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	m2	166,00		9,80	1 626,80	0,000		0,00		0,00	SoD	9,80	166,00
18	001	181101101	Úprava pláze v zásezech v hornité tl. 1 až 4 bez zhrutnění	m2	350,00		12,50	4 375,00	0,000		0,00		0,00	SoD	12,50	350,00
19	001	181101102	Úprava pláze v zásezech v hornité tl. 1 až 4 se zhrutněním	m2	166,00		10,20	1 693,20	0,000		0,00		0,00	SoD	10,20	166,00
20	001	181301102	Rezproštění omíčky tl vrstvy do 150 mm pi do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	44,00		29,70	1 308,80	0,000		0,00		0,00	SoD	29,70	44,00
21	001	182201101	Svahování náspů	m2	44,00		10,90	479,60	0,000		0,00		0,00	SoD	10,90	44,00
22	001	182301122	Resproštění omíčky pi do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	166,00		4,90	813,40	0,000		0,00		0,00	SoD	4,90	166,00
23	231	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	44,00		5,80	255,20	0,000		0,00		0,00	SoD	5,80	44,00
24	231	185803113	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:1	m2	44,00		5,80	255,20	0,000		0,00		0,00	SoD	5,80	44,00
25	231	185804312	Zalíť rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	6,30		93,40	588,42	0,000		0,00		0,00	SoD	93,40	6,30
Svislá a kompletní konstrukce																
1 437 169,03 21,713 180 576,22 59 844,01																
26	011	311272312	Zdivo nosné tl 300 mm z zářezbetonových přehných hladkých tváric Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m3	11,02		4 504,00	49 616,06	6,290		0,00		0,00	SoD	4 504,00	11,02
27	321	321321115	Konstrukce přehrad ze ŽB mrazuvzdorného tl. C 28/30 - XC1, XF1, XA1	m3	124,00		5 192,00	638 848,00	0,000	12,56	64 709,12		0,00	SoD	5 192,00	136,56
28	321	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	412,00		825,00	339 800,00	3,247		0,00		0,00	SoD	825,00	412,00
29	321	321352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	412,00		238,80	98 385,60	0,354		0,00		0,00	SoD	238,80	412,00
30	321	321366111	Výstup železobetonových konstrukcí přehrad z oceci 10 505 D do 12 mm	t	1,67		30 515,00	51 082,11	1,834	3,14	96 817,10		0,00	SoD	30 515,00	4,81
31	321	321366112	Výstup železobetonových konstrukcí přehrad z oceci 10 505 D do 32 mm	t	7,25		32 024,00	232 302,10	7,663		0,00	0,79	25 298,96	SoD	32 024,00	6,46
32	321	321368211	Výstup železobetonových konstrukcí přehrad z oceci 10 505 D do 80 mm	t	2,23		34 005,00	76 899,16	2,299		0,00	1,01	34 345,05	SoD	34 005,00	1,22
33	254	395397222	Konvikly z oceci D nad 8 do 10 mm osazené do třířadí Eposy	kus	87,00		128,00	11 136,00	0,026		0,00		0,00	SoD	128,00	87,00
Vodorovná konstrukce																
24 820,00 0,009 0,00 0,00																
34	211	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	65,00		292,00	24 820,00	0,000		0,00		0,00	SoD	292,00	65,00
Komunikace																
220 296,00 0,00 62 136,70 0,00																
35	221	564261111	Podklad nebo podvoze ze štrkoplaku ŠP tl 200 mm	m2	350,00		115,20	40 320,00	0,000	130,50	15 033,60		0,00	SoD	115,20	480,50
36	221	564752114	Podklad z vibrované štrky ŠV tl 180 mm	m2	350,00		164,70	57 645,00	0,000	130,50	21 493,35		0,00	SoD	164,70	480,50

ZL č. 8 - SO 1.1.10 - Pravoobřezní ochranná zídka v km 59.145 - 59.362

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Otavě

Datum: 11.10.2013

VP

SoD

MP

P.C.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		SoDURS/ Nostandard	cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			
1	3	4		6	7	8	9								
37	221	577154221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm s přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	350,00	349,50	122 325,00	0,000	130,50	45 609,75	0,00	0,00	SoD	349,50	480,50
9 620,64 0,661 9 620,64 0,661 0,00 0,00 0,00 SoD 262,00 36,72															

Úpravy povrchu, podstavy a osazení výtlaků															
38	011	622474117	Vnější omítka stěn z pórobetonu za suché směsí Ytong II 15 mm	m2	36,72	262,00	9 620,64	0,661	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	262,00	36,72
1 701,12530 0,653 44 531,02 0,60															
Osazení konstrukce a práce-bourání															
39	221	919735112	Rezaní stávajícího železného krytu tl 100 mm	m	270,00	107,00	28 890,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	107,00	270,00
40	211	931982121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm	m2	16,10	151,60	2 440,76	0,010	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	151,60	16,10
41	211	931984105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	63,00	382,40	24 721,20	0,028	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	382,40	63,00
42	211	931984106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	23,40	228,10	5 337,54	0,007	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	228,10	23,40
43	211	931984142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do tl 4,0 cm2	m	30,70	228,10	7 002,67	0,009	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	228,10	30,70
44	211	931984151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20/20 mm	m	30,70	36,10	1 108,27	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	36,10	30,70
45	221	97308213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	285,98	38,00	10 981,62	0,000	96,70	3 674,84	0,00	0,00	SoD	38,00	385,69
46	221	97908219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	2 600,91	9,60	24 968,74	0,000	870,31	8 354,93	0,00	0,00	SoD	9,60	3 471,22
47	221	979093145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	70,56	850,00	60 001,50	0,000	23,62	20 077,85	0,00	0,00	SoD	850,00	94,21
48	221	979093155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	218,40	170,00	37 128,00	0,000	73,08	12 423,60	0,00	0,00	SoD	170,00	291,48
49	R	9-R01	Úprava křížení s plynovodem - dodávka a osazení dělené chráničky DN 500 vč. ušetření	m	3,00	3,00	9,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	3,00	3,00
50	R	9-R07	Úprava křížení s kabelem DK ČD - dodávka a osazení dělené chráničky DN 150 vč. ušetření	m	3,00	10 000,00	30 000,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	10 000,00	3,00
51	R	9-R08	Dodávka a montáž mobilního hrzení (např. Aquafence 1200)	m2	103,20	14 230,00	1 468 538,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	14 230,00	103,20
5 462,44 0,000 5 462,44 0,00 0,00 0,00 0,00 SoD 243,50 22,43															
52	321	998332011	Présun hmot pro úpravy vodních loků a kanálů	t	22,43	243,50	5 462,44	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	243,50	22,43
37 867,20 0,05 37 867,20 0,051 0,00 0,00 0,00 SoD 193,20 196,00															
37 867,20 0,051 37 867,20 0,051 0,00 0,00 0,00 SoD 193,20 196,00															
3 739 370,06 22,43 3 739 370,06 22,43 3 053 950,14 59 544,01															

Práce a dodávky PSV															
53	783	783993011	Nátěry preventivní (amitigrafii) dvojnásobně trvalé 25 cyklů s povrchem matným	m2	196,00	193,20	37 867,20	0,051	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	193,20	196,00
3 739 370,06 22,43 3 053 950,14 59 544,01															

Změna trasy zídky															
1	131201102	Hloubení jam nezapečených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	128,90	128,90	104,09	13 201,10	0,000	8,10	1 044,09	0,00	0,00	SoD	104,09	132,19
2	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	46,80	46,80	758,16	2 440,76	0,010	16,20	758,16	0,00	0,00	SoD	758,16	48,40
3	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	54,20	54,20	439,02	1 440,76	0,000	8,10	439,02	0,00	0,00	SoD	439,02	58,50
4	174101101	Zásyp jam, šachet, výh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	108,60	108,60	879,66	2 881,20	0,000	8,10	879,66	0,00	0,00	SoD	879,66	113,60
5	321321115	Konstrukce přehrad ze 23 mm uzuzdomého tř. C 25/30 - XC1, XF1, XX1	m3	5 152,00	5 152,00	16 253,14	53 558,00	0,000	3,15	16 253,14	0,00	0,00	SoD	16 253,14	5 152,00
6	321351010	Bečnická konstrukce přehrad rovinné	m2	825,00	825,00	14,40	11 880,00	0,000	14,40	11 880,00	0,00	0,00	SoD	14,40	825,00
7	321352010	Odběrní konstrukce přehrad rovinné	m2	238,80	238,80	14,40	3 438,72	0,000	14,40	3 438,72	0,00	0,00	SoD	14,40	238,80
8	321368111	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli T0 505 D do 12 mm	t	30 515,00	30 515,00	0,14	4 403,92	0,000	0,14	4 403,92	0,00	0,00	SoD	0,14	30 515,00
9	321368112	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli T0 505 D do 32 mm	t	32 024,00	32 024,00	0,07	2 388,98	0,000	0,07	2 388,98	0,00	0,00	SoD	0,07	32 024,00
10	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařených sítí	t	34 005,00	34 005,00	0,09	2 957,75	0,000	0,09	2 957,75	0,00	0,00	SoD	0,09	34 005,00
11	451315114	Pokladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	292,00	292,00	782,12	2 957,75	0,000	2,91	782,12	0,00	0,00	SoD	782,12	292,00
12	919735112	Rezaní stávajícího železného krytu tl 100 mm	m	107,00	107,00	9 309,00	30 000,00	0,000	87,00	9 309,00	0,00	0,00	SoD	9 309,00	107,00
13	931984105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	392,40	392,40	2,65	1 039,86	0,000	2,65	1 039,86	0,00	0,00	SoD	2,65	392,40

ZL č. 8 - SO 1.1.10 - Právobřežní ochranná zídka v km 59.145 - 59.362

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD VP MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nestandard	Cena jednotková	Celkové množství
								množství	cena	množství	cena			
1	3	4	5	6	7	8	9							
14		783993011	Nátery preventivní (anigrafitů) dvojnásobné trvalé 25 cyklů s povrchem matným	m2		193,20		6,83	1 279,95			SoD		
15			Vybíjení plynu + geodetické práce	kmp.		5 000,00		1,00	5 000,00			Nestandard		
													51 834,39	0,00

1	2	Komunikace - spojovací posafik	m2	82,00		480,50	29 791,00					SoD		
													29 791,00	0,00

Celkem 3 735 376,06 395 575,52 59 644,01 305 931,51 70 545,02 495 477,13

Celkem 3 735 376,06
 Vícepráce 395 575,52
 Méněpráce 59 644,01
 Celková výstavba - monoDPP22 305 931,51
 DPH 21% 70 545,02
 Vícepráce - menší práce vč. DPH 495 477,13

ZL č. 9 - SO 1.1.11 - Pravobřežní ochranná zídka v km 60.006-60.419

Savba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

VP MP

SoD

P.Č.	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Menší práce		SOD/URS/Nestandard	Cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8	9							

HSV Práce a dodávky HSV

11 754 844,50

350,69

Zemní práce															
1															
378 677,70															
0,00															
1	221	113107224	Odstraňování podkladů pi přes 200 m2 z kamenná drceného tl 400 mm	m2	698,000	58,80	40 785,80	0,00	250,46	14 676,98			SoD		
2	221	113107242	Odstraňování podkladu pi přes 200 m2 železných tl 100 mm	m2	698,000	69,80	48 580,80	0,00	250,46	17 482,11			SoD		
3	001	120001101	Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti pozemního vedení	m3	170,000	348,10	59 347,00	0,00					SoD		
4	001	121101101	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,300	29,60	275,28	0,00					SoD		
5	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3. Objemu do 1000 m3	m3	1 069,000	218,00	233 042,00	0,00					SoD		
6	001	132201209	Příplatek za lepkost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3	m3	160,350	18,80	2 992,51	0,00					SoD		
7	001	161101101	Svařek přemístění výkopku z horniny tl. 1 až 4 tl výkopu do 2,5 m	m3	534,500	69,30	37 040,85	0,00					SoD		
8	001	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tl. 1 až 4	m3	742,800	69,00	51 239,40	0,00					SoD		
9	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tl. 1 až 4	m3	707,000	223,40	157 943,80	0,00					SoD		
10	001	167101101	Nákladní výkopku z hornin tl. 1 až 4 do 100 m3	m3	380,600	54,20	20 628,52	0,00					SoD		
11	001	171201201	Uložení sypání na skládce	t	37,300	16,20	6 015,06	0,00					SoD		
12	001	171201211	Příplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	1 131,200	150,00	169 680,00	0,00					SoD		
13	001	174101101	Zásep jam, žacíet rýh nebo kolem objektů sypáními se ztuhnutím	m2	862,000	108,60	93 313,20	0,00					SoD		
14	231	180401211	Zaosezení luhního travníku výšovem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	44,000	11,90	523,80	0,00					SoD		
15	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	1 320	96,00	126,72	0,00					SoD		
16	231	180401213	Zaosezení luhního travníku výšovem ve svahu do 1:1	m2	18,000	16,50	297,00	0,00					SoD		
17	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	6540	96,00	627,84	0,00					SoD		
18	001	181101101	Úprava pláňe v zářezech v hornině tl. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	44,000	9,80	431,20	0,00					SoD		
19	001	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tl. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	698,000	12,50	8 700,00	0,00					SoD		
20	001	181301112	Reciprožení omnice tl vrstvy přes 150 mm pi přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	44,000	10,20	448,80	0,00					SoD		
21	001	182201101	Svařování rudyypů	m2	18,000	29,70	534,60	0,00					SoD		
22	001	182301122	Reciprožení omnice pi přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	18,000	10,90	196,20	0,00					SoD		
23	231	185803111	Ošetření travníku sbrabněním v rovině a svahu do 1:5	m2	44,000	4,50	198,00	0,00					SoD		
24	231	185803113	Ošetření travníku sbrabněním ve svahu do 1:1	m2	18,000	5,80	104,40	0,00					SoD		
25	231	183804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1 980	83,40	173,72	0,00					SoD		
2															
Zakládání															
172 364,00															
3,62															
26	002	216804112	Očištění ploch tlakovou vodou - stěn a rubu klenob	m2	18 000	128,00	2 304,00	0,01					SoD		
27	002	221211115	Vrty přehoznými klady D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. V	m	90 000	242,00	21 780,00	0,00					SoD		
28	002	285947121	Tm z betonářské oceli včetně zapojkování D do 28 mm l do 3 m	kus	180 000	546,00	98 280,00	3,61					SoD		
3															
Svislé a komplanetní konstrukce															
6 432 988,75															
71,65															
29	321	320101111	Ošetření betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg	m3	0,614	2 268,00	1 392,55	0,15					SoD		
30	004	R04	dodávka železobetonového prefabrikátu 259x12x19 (mobilní hrázecí)	kus	9 000	2 387,00	21 303,00	1,48					SoD		
31	321	321321115	Konstrukce přehrad ze 2B mrazuvzdorného tl. C 25/30 - XC1, XF1, XA1	m3	605 000	5 152,00	3 118 960,00	0,00	23,58	121 479,01			SoD		
32	321	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovině	m2	1 426 000	825,00	1 176 450,00	11,24					SoD		
33	321	321320101	Obednění konstrukcí přehrad rovině	m2	1 426 000	238,80	340 528,80	1,23	13,27	404 934,05			SoD		
34	321	321368111	Výzuta železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t	8 168	30 515,00	249 246,52	8,86					SoD		
35	321	321368112	Výzuta železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 32 mm	t	35 393	32 024,00	1 133 425,43	37,39					SoD		
36	321	321368211	Výzuta železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných ocelí	t	10 890	34 005,00	370 914,45	11,22					SoD		
37	R	321-R03	Příplatek za opatření bednění (např. NOEplaat - Boston) pro vytvoření pohledového líce konstrukce	m2	78 000	556,00	43 368,00	0,00					SoD		

ZL č. 9 - SO 1.1.11 - Právobřežní ochranná zídka v km 60.006-60.419

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD				VP				MP						
P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce	Měsí práce	Cena	SoDAURS/ Nostandard	Cena jednotková	Celková množství
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	množství	cena			

38	211	461315114	Vodotěsné konstrukce	m2	838,000	292,00	186 296,80	0,00				SoD		
				Podkladní nebo výpňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm		292,00		186 296,80	0,00			SoD		
				Kotvenice		438 062,40		0,00						
38	221	564261111	Podklad nebo podstyp ze stěroplochy ŠP tl 200 mm	m2	696,000	115,20	80 179,20	0,00		63,14	7 273,73	SoD		
40	221	564752114	Podklad z vibrovacího štěrku ŠV tl 180 mm	m2	696,000	164,70	114 631,20	0,00		63,14	10 399,18	SoD		
41	221	577154221	Asfaltový beton vrstva opnutá ACO 11 (ABS) tl. II tl 80 mm s pletá 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	696,000	349,50	243 252,00	0,00		63,14	22 067,43	SoD		

				Tvarbí sestavi		174 157,23		18,32						
42	271	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhlost třídy SN8 DN250	m	22,000	781,05	17 183,10	0,18				SoD		
43	271	891365111	Montáž koncových klípek hadových DN 250	kus	11,000	418,00	4 598,00	0,01		11,00	4 598,00	SoD		
44	422	422840210	Klepka zprůměrná koncová ZAKA z ŠL L55 087 801 DN250	kus	11,000	3 002,00	33 022,00	0,18		11,00	33 022,00	SoD		
45	271	865941211	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců	kus	11,000	1 250,00	13 750,00	3,75		11,00	13 750,00	SoD		
46	592	592238500	dno betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem TBV-Q 450/230/116 45x33x5 cm	kus	11,000	278,63	3 064,98	1,07		11,00	3 064,98	SoD		
47	592	592238750	koč poztek, D1 DN 4052, nízký, pro řám 500/300	kus	11,000	944,08	10 384,89	0,04		11,00	10 384,89	SoD		
48	592	592238570	skládek betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/230/56 45x33x5 cm	kus	11,000	297,14	3 268,51	0,64		11,00	3 268,51	SoD		
49	592	592238840	prástenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 380/300/106 39x6x5 cm	kus	11,000	168,90	1 857,90	0,30		11,00	1 857,90	SoD		
50	592	592284360	žlab stěračový betonový TZP-Q 40/50/100-MV-biaticí kus dl. 100 cm	m	11,000	7 914,05	87 054,55	4,18		11,00	87 054,55	SoD		

				Ostatní konstrukce a práce-bouzení		3 476 906,62		265,10						
51	221	911121111	Montáž zabraňující ocelového příchytného vlny do betonového podkladu	m	427,000	692,00	295 484,00	0,96				SoD		
52	R01		dodávka ocelového trubkového zabraňiv v. 0,4 - 0,5 m na korunu zdičky	kg	7 259,000	125,00	907 375,00	7,28		1 481,00	185 125,00	SoD		
53	221	919735112	Roznutí stávajícího žlabového korytlu tl do 100 mm	m	455,000	107,00	48 685,00	0,00	324,54	34 725,78		SoD		
55	211	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásmem "waterstop"	m	449,000	392,40	176 187,60	0,19				SoD		
56	211	931994106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásmem "waterstop"	m	121,000	485,30	58 721,30	0,04				SoD		
57	211	931994111	Těsnění atýkové spáry u přeti dílců bobulajícím profilem "swell"	m	38,000	292,00	10 912,00	0,01				SoD		
58	211	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmělem do pl.4,0 cm2	m	132,500	228,10	30 223,25	0,04				SoD		
59	211	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20/20 mm	m	132,500	36,10	4 783,25	0,00				SoD		
60	321	934956127	Hadlička z dubového dřeva tl 100 mm	m2	4,600	2 172,00	10 425,60	0,40	6,54			SoD		
61	221	935114121	Stěbninový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního upnutí se zakladem	m	433,000	2 781,00	1 204 173,00	256,27		433,00	1 204 173,00	SoD		
62	211	955991413	Ozazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 18 mm	kus	856,000	82,30	70 448,80	0,01				SoD		
63	548	548790400	keřva průřezová pro střechu zařízení HST M 18 x 140/25	kus	858,000	61,00	52 216,00	0,47				SoD		
64	321	950211251	Bourání konstrukcí zobných, z betonu nebo asfaltobetonu	m3	5,500	2 452,00	13 486,00	0,00				SoD		
65	221	968005211	Rozsebrání a odstranění silničního zabraňiv se sloupky ozazenými do říms nebo krycích desek	m	427,000	282,00	111 874,00	0,00				SoD		
66	321	979023218	Vodotěsná doprava suti a vycouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	540,988	128,70	69 624,90	0,00	185,56	23 895,43		SoD		
67	321	979023219	Připletek ZKD 1000 m vodotěsné dopravy suti a vycouraných hmot po suchu	t	2 163,944	74,00	160 131,86	0,00	742,36	54 934,84		SoD		
68	221	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skladkovně)	t	14,575	250,00	3 643,75	0,00				SoD		
69	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skladkovně)	t	125,976	850,00	107 079,60	0,00	45,33	38 530,50		SoD		
70	221	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kamenná na skládce (skladkovně)	t	389,760	170,00	66 259,20	0,00	140,26	23 843,69		SoD		
71	R	9-R06	Úprava křížení s přívozem - dodávka a ozazení dělné chránky vc. utěsnění	m	3,000	3,00	9,00	0,00				SoD		

SLČ. 9 - SO 1.1.11 - Právobřežní ochranná zídka v km 60.006-60.419

Stavba: Protipovodňová opatření města Valtě Měřiči
Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řeco Oslavě

Datum: 11.10.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	SoD		VP		MP		
				MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méně práce
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
72	R	9-R07	Úprava křížení se sádkovacím vedením - dodávka a osazení dělané ochranníky vč. údržbení.	m	3,000	4 620,00	13 860,00	0,00		SoD

99	321	998332011	Průsuvňový	l	350,885	243,50	85 391,80	0,00		SoD
		Průsuvňový	Průsuvňový pro úpravy vodních toků a kanálů	l	350,885	243,50	85 391,80	0,00		SoD

PSV
Práce a dodávky PSV

		Konečné zúčtování	
767	767	767	767
74	767	767985104	Montáž stýpkových železobetonových konstrukcí hmotností do 50 kg
75	R02		dodávka drátek a doosádcích prahu mobilního hrzení z U120
76	767	998767101	Průsuvňový pro záštitové konstrukce v objektech v do 6 m.
			Průsuvňový
			Průsuvňový

77	783	783993011	Dotěrovací práce - nátěry	m ²	967,000	193,20	186 824,40	0,25		SoD
		Nátěry preventivní (antigranulit) dvojnásobně tvrdé 25 cyklů s povrchem matným		m ²	967,000	193,20	186 824,40	0,25		SoD

1										
Změna provedení odvodnění betonový žlab za škrabňový										
1	592	592275190	Škrabňová betonová TEB 39-50 50x50x13 cm	kus		132,00				URS 2013
2	211	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m ²		292,00				SoD
3	402		Podklad nebo podpěrý ze škrabňovky ŠP tl 100 mm	m ²		115,20				URS 2013
4	221	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnice s 500 mm	m		161,00				URS 2013
5			Podklad nebo podpěrý ze škrabňovky ŠP tl 100 mm	m ²		115,20				SoD
6	321	321351020	Bednění konstrukcí vodních staveb vřícově zakřivené - žřícení	m ²		239,00				SoD
7	321	32132010	Bednění konstrukcí vodních staveb vřícově zakřivené - odstranění	m ²		897,00				URS 2013
8	298	137020	potrubí kanalizační tlakové PE 100 SDR 17 225 x 13,4 mm	m		125,00				SoD
9			D-M vřícového rámu s nřřidy - žřícová žřícová	kg		1 724,00				URS 2013
10	891	891385211	Montáž koncových klapek přířrubových DN 200	kus		1 724,00				SoD
11	891	R02	Dodávka koncové škrabňovy typ KPR-R-B5 DN 200	kus		9 269,00				URS 2013
12	598	11220	Kladení betonové dílžby komunikací pro pěší do škrabňovky a kamenniva vel do 0,25 m ²	m ²		164,00				URS 2013
13	592	185940	Přídělný do 50 m ²	kus		54,30				URS 2013
14	451	315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m ²		292,00				URS 2013
15	451	319777	Příplatek ZKD 10 mm tl. Přes 100 mm u podkladů nebo ložď pod dílžbu z betonu	m ²		22,80				URS 2013
16	998	225111	Průsuvňový pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo žříceným	l		52,80				URS 2013

2										
Změna hloubky záložně bloku #10 a okolní úpravy										
1	001	132201202	Hřebenový žříc do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³		218,00				SoD
2	001 <td>132201209</td> <td>Příplatek za lepkovitost k hloubně řříc 5 do 2000 mm v hornině tř. 3</td> <td>m³</td> <td></td> <td>18,60</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>SoD</td>	132201209	Příplatek za lepkovitost k hloubně řříc 5 do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³		18,60				SoD
3	001 <td>161101101</td> <td>Svalis přelátní výkopky z hornin tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m</td> <td>m³</td> <td></td> <td>69,30</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>SoD</td>	161101101	Svalis přelátní výkopky z hornin tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³		69,30				SoD
4	001 <td>182401102</td> <td>Vodorovně přelátní do 2000 m výkopky z hornin tř. 1 až 4</td> <td>m³</td> <td></td> <td>69,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>SoD</td>	182401102	Vodorovně přelátní do 2000 m výkopky z hornin tř. 1 až 4	m ³		69,00				SoD
5	001 <td>167101101</td> <td>Nakládání výkopky z hornin tř. 1 až 4 do 100 m³</td> <td>m³</td> <td></td> <td>54,20</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>SoD</td>	167101101	Nakládání výkopky z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³		54,20				SoD
6	001 <td>174101101</td> <td>Zřřácení, řřacání řříc nebo kolem objektů vřřácením a žřřácením</td> <td>m³</td> <td></td> <td>108,60</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>SoD</td>	174101101	Zřřácení, řřacání řříc nebo kolem objektů vřřácením a žřřácením	m ³		108,60				SoD
7	321	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovině	m ²		825,00				SoD

ZL č. 9 - SO 1.1.11 - Právobřežní ochranná zídka v km 60.006-60.419

Stavba: Předpovodňová opatření města Velké Meziříčí
Objekt: SSO 1 - Předpovodňová opatření na řece Ostavě

Datum: 11.10.2013

VP

SoD

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Méně práce	Cena jednotková	SoD/URS/Nestandard	Celkové množství
									množství	cena				
1	2	321352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m ²	238,80	1 110,42	4,65	8	1 110,42	SoD				
8	321	321356111	Výzrub železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t	30 515,00	1 769,87	0,06	8	1 769,87	SoD				
9	321	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m ³	2 482,00	5 296,32	2,16	8	5 296,32	SoD				
10	321	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m ³	48,00	643,20	13,40	8	643,20	SoD				
11	767	76796104	Montáž apanážových zámečnických konstrukcí hmotností do 50 kg	kg	32,00	428,80	13,40	8	428,80	SoD				
12	R02		dotavba drážek a doprovodného přízru mobilního trazení z U120	kg	5 000,00	97,00	0,01	8	97,00	SoD				
13	767	96876101	Práce tlust pro zámečnické konstrukce v objektech v do 8 m	t	409,45	4 094,50	10,00	8	4 094,50	SoD				
14	114203202		Očištění lomového kamene nebo betonových tváří od malty	m ³	224,20	2 242,00	10,00	8	2 242,00	SoD				
15	114203301		Třídění lomového kamene nebo betonových tváří podle druhu, velikosti nebo tvaru	m ³	125,40	1 254,00	10,00	8	1 254,00	SoD				
16	114203401		Srovnání lomového kamene nebo betonových tváří a přemísťování do 10 m	m ³	52,63	526,30	10,00	8	526,30	SoD				
17	114203409		Příplatek přemístění ke srovnání lomového kamene nebo betonových tváří ZKD 10 m přes 10 m	m ³	8 804,00	88 040,00	10,00	8	88 040,00	SoD				
14	321	321213-R06	Zdivo nadzákladové z lomového kamene plněná kyploště s vysypávaním z původního kamene	m ³						SoD				
Celkem													113 746,16	
0,00													0,00	

3			Bourání náhlíků betonu říční stěny u levky na soutoku (obetonování kamenná říční stěny)	m ³	2 452,00	32 859,80	13,40	8	32 859,80	SoD			
1	321	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m ³	69,00	924,60	13,40	8	924,60	SoD			
2	001	162401102	Vodorovné přemísťování do 2000 m výšky z horniny tř. 1 až 4	m ³	54,20	650,40	12,00	8	650,40	SoD			
3	001	167101101	Nakládání výkopků z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	250,00	8 040,00	32,16	8	8 040,00	SoD			
4	97808201		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skladkovné)	t		42 273,90			42 273,90	SoD			
Celkem													0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Méně práce	Cena jednotková	SoD/URS/Nestandard	Celkové množství
									množství	cena				
1			Úprava komunikace	ks	1 550,00	15 500,00	10,00	8	15 500,00	URS 2013				
1	899231111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm	ks	860,00	5 160,00	6,00	8	5 160,00	URS 2013				
2	899431111		šoupátka nebo hydranty	ks	139,00	3 406,50	24,50	8	3 406,50	URS 2013				
3	916111113		Osazení obruby z velkých kostek s boční obrubou do lože z betonu prostého	m	40 700,00	13 227,50	0,33	8	13 227,50	URS 2013				
4	11108150		Zálivka asfaltová pro komunikace Roadsaver 515	t	62,00	39 237,63	632,87	8	39 237,63	URS 2013				
5	572214		Spojovací postřik z modifikované emulze 0,5 kg/m ²	m ²		76 536,63			76 536,63	URS 2013				
Celkem													2 233 860,53	

11 964 283,90
1 420 693,77
2 233 860,53
413 166,76
570 765,02
963 301,77

1 420 693,77
2 233 860,53

ZL.č.10 - SO 1.1.12 - Pravoběžní ochranná zídka v km 60.515 - 60.578

Stavba: Proti povodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Proti povodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	VP			MP			
					Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méně práce	SoD/URS/Nestandard
1	2	3	4	5	6	7	8	9	cena	množství	cena

HSV Práce a dodávky HSV 32,5 842,82 7,34

Zakázka											
1	002	216904112	Očištění ploch tlakovou vodou - stůn a rubu klenab	m2	32,000	128,00	4 096,00	0,02			SoD
2	002	221211115	Vrty přenosnými kladivky D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. V	m	180,000	242,00	38 720,00	0,00			SoD
3	002	285947121	Tm z betonářské oceli včetně zajiřkování D do 26 mm l do 3 m	kus	320,000	546,00	174 720,00	6,41			SoD

Svisle a kompletní konstrukce											
4	321	321821115	Konstrukce přehrad ze ZB mrazuvzdorného tř. C 25/50 - XC1, XF1, XA1	m3	7,000	5 152,00	36 064,00	0,00			SoD
5	321	321351010	Bodnění konstrukcí přehrad rovinné	m2	26,500	825,00	21 862,50	0,21			SoD
6	321	321352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	26,500	298,90	6 328,20	0,02			SoD
7	321	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,095	30 515,00	2 898,93	0,10	0,26	7 933,90	SoD
8	321	321368112	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,410	32 024,00	13 129,84	0,43		0,41	13 129,84
9	321	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí	t	0,128	34 005,00	4 284,63	0,13		0,13	4 420,85

Ostatní konstrukce a práce-bourání											
10	211	931982121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm	m2	1,000	151,60	151,60	0,00			SoD
11	211	931994106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	2,000	485,30	970,60	0,00			SoD
12	211	931994111	Těsnění styčkové spáry u preta dílců bobtnajících profilem "swell"	m	64,000	292,00	18 688,00	0,01			SoD
13	211	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmepem do pl 4,0 cm2	m	8,100	228,10	1 847,61	0,00			SoD
14	211	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce apárovým profilem průřezu 20/20 mm	m	8,100	36,10	292,41	0,00			SoD

Práce a dodávky											
15	321	998322011	Přeznutí hmot	t	7,945	243,50	1 788,51	0,00			SoD
Přeznutí hmot pro úpravy vodních toků a kamaly											

Práce a dodávky PSV											
16	783	783993011	Nátery preventivní (antigranit) dvojnásobně trvale 25 cyklů s povrchem matným	m2	57,600	199,20	11 128,32	0,01			SoD
Celkem: 336 371,13 7,26 2 932,90 17 550,28											

Dokončovací práce - nátery											
17	783	783993011	Nátery preventivní (antigranit) dvojnásobně trvale 25 cyklů s povrchem matným	m2	57,600	199,20	11 128,32	0,01			SoD
Celkem: 336 371,13 7,26 2 932,90 17 550,28											

Montáž a demontáž oplocení											
1	015	968067111	Rozesílání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, ptkenných, z drátěného pleťiva nebo plechu	m		121,00			35,27	4 267,67	SoD
2	131333102	Rosická-17 27 m, Hadčkově-10 m, Ambrož-8 m	Houbení, zapuzení, lam nezpuštěných hor tl 4 ruční	m3		1 470,00			3,30	4 851,00	URS 2013
3			Připoltek k cenám za lepvost hor. Tř.4	m3		157,00			3,30	518,10	URS 2013
4	767	767911120	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojově pleťivo a napínací dráty, výšky do 1,6 m	m		74,00			29,00	2 146,00	SoD
5	319	913275020	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 150 cm	m		132,00			29,00	3 828,00	SoD
6	767	767912110	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu z osítatého drátu, výšky do 2,0 m	m		8,01			29,00	232,29	SoD

ZL č.10 - SO 1.1.12 - Pravobřežní ochranná zídka v km 60.515 - 60.578

Svazba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí

Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Otavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celková množství	
									množství	cena	množství	cena				
1	2	3	4	5	6	7	8	9								
7	767	767912150	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu - naplněného drátu	m		6,20			87,00	539,40			SoD			
8	156	156125900	drát kruhový hmotný měkký 11343 D3,15 mm	kg		25,60			6,12	156,67			SoD			
9	311	311905140	naplněná s litými matricemi sroby 4D oko - hák (1) M.16	kus		128 541,00			0,01	642,71			SoD			
10	767	767912160	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu - přitvářování strojového pleťva k naplněnému drátu	m		7,20			87,00	626,40			SoD			
11	156	156141450	drát kruhový pozinkovaný měkký 11300 D1,25 mm	kg		35,60			0,05	1,76			SoD			
										Celkem:				17 810,62		0,00

2	Oprava - reprofilace stávajících betonových konstrukcí															
1	321	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltbetonu	m ³		2 452,00			1,67	4 104,65			SoD			
2	321	979082318	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t		126,70			3,01	387,39			SoD			
3	321	979082319	Přípletak ZKO 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t		74,00			3,01	222,74			SoD			
4	221	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t		250,00			3,01	752,50			SoD			
5	321	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m ²		825,00			5,60	4 620,00			SoD			
6	321	321352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m ²		236,90			5,60	1 337,26			SoD			
7	965311114	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl. 40 mm	m ²			2 460,00			3,76	9 324,80			URS 2013			
8	763	763999011	Nátěry preventivní (antigranit) dvojnásobně trvale 25 cyklů s povrchem matným	m ²		193,20			47,58	9 192,46			SoD			
										Celkem:				26 941,61		0,00

3	Oprava stávajících kulek po odstranění oplocení a betonáže ztlky															
1	605121110	Kůlna parní Hladkové - odstranění starých prken, úprava trámů, dodávka a montáž nových prken	m ³			6 920,00			0,15	948,00			URS 2013			
2	762922921	Kůlna parní Ambraže - po odstranění dřevln natno spevnit roh kůlny- odstranění starých prken, úprava trámů a dodávka nových, dodávka a montáž nových prken, úprava střechy	m			216,00			18,60	4 017,60			URS 2013			
3	605151210	Fezivo lehkéhraně boční prkno jakost L-II, 4 - 6 cm	m ³			3 630,00			0,25	957,50			URS 2013			
4	762131134	Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz s odtisováním spár	m ²			58,70			8,33	488,97			URS 2013			
5	712361701	Provedení povlakové krytiny sřech do 10° nákl. položenou volně	m ²			39,00			2,00	78,00			URS 2013			
6	628212280	pás ostřikovaný R500 H	m ²			47,80			2,00	95,60			URS 2013			
										Celkem:				5 595,67		0,00

4	Oprava oplocení															
1	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	ks			248,00			5,00	1 240,00			URS 2013			
2	316965050	sloupek HAK1 2,72 m 4-třmenový Zn	ks			1 360,00			5,00	6 800,00			URS 2013			
3	605542430	Fezivo listnaté fošna nočnímaná DB tl. 50 mm obkta 4 m	m ³			12 500,00			0,20	2 500,00			URS 2013			
4	342951121	Stěny dřevěné vsíleho a šikmého pláště z palubek kládených svíste nebo vodorovně	m ²			375,00			23,20	8 700,00			URS 2013			

ZK č.10 - SO 1.1.12 - Pravobřežní ochranná zídka v km 60.515 - 60.578

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	VP		MP		
									množství	cena	množství	Měně práce	
1	2	3	4	5	6	7	8	9					
5	78895233		Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barvy dřevěná lazurovacím lakem 3x lakování	m2		184,00			46,90	8 519,20			
6	313245650		pletivo drátěné se čtvercovými oky pozinkované 11343 20 x 1,6 x 1800 mm	m2		174,00			18,20	3 166,80			
7	313245410		pletivo drátěné se čtvercovými oky pozinkované 11343 20 x 2,0 x 1000 mm	m2		109,00			12,00	1 308,00			
8	553423200		branka vchodová kovová EKONOM "A" 1200x840 mm	ks		2 590,00			2,00	5 180,00			
9	348101260		Osazení vrat a vrahok k oplotení na ocelové sloupky do 15 m2	ks		1 360,00			2,00	2 720,00			
Celkem										46 234,00			0,00

5												
Lešení podél zidky												
1	941111121		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zajištění do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2		44,80			224,25	10 046,18		
2	941111221		Příplatek k lešení řadovému těžkému šířky do 1,2 m v do 25 m za první a ZKD člen použití 2 dny	m2		1,00			448,49	448,49		
3	941111831		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zajištění do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2		26,80			224,25	8 458,28		
Celkem										16 952,95		0,00

6												
Spojovací můstek - sanační můstek												
Reprofilace betonů sanačními malbami na cement. bázi ručně tl. do 10 mm												
1	627472111			m2		756,00			32,04	24 218,46		
Celkem										24 218,46		0,00

7												
Nadbetonování pilíře stávajícího jezu												
Konstrukce přehrad ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 - XC1, XF1, XA1 - nadbetonování pilíře stávajícího jezu												
1	321321115			m3		5 152,00			3,90	20 092,80		
Celkem										20 092,80		0,00

336 971,14
 163 769,58
 17 555,49
 248 219,09
 30 706,01
 176 975,10

163 769,58
 17 555,49
 248 219,09
 30 706,01
 176 975,10

ZLČ.11 - SO 1.2.01a - Rekonstrukce jezu v km 60.585

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

P.Č.	KCV	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	VP		MP	
									množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	10	12	množství	cena	množství	cena

HSV Práce a dodávky HSV 10 658 133,56 659,58
Základní práce 4 449 710,58 75,59

1	001	114203103	Rozesbírání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnice do cementové malty	m ³	119,000	858,00	101 864,00	0,00				
2	001	114203104	Rozesbírání zábrzd a rovnanin na sucho	m ³	70,000	290,70	20 349,00	0,00				
3	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průtřmený přístek do 500 l/min	hod	5 760,000	71,40	411 284,00	0,23				
4	001	115101301	Pohotovost šerpači soupravy pro dopravní výšku do 10 m přístek do 500 l/min	den	120,000	48,00	5 760,00	0,00				
5	001	122201402	Vykopávky v zemičku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	998,000	25,00	24 900,00	0,00				
6	001	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemičku na suchu v hornině tř. 3	m ³	149,400	9,20	1 374,48	0,00				
7	001	124203101	Vykopávky do 1000 m ³ pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m ³	577,000	158,00	91 166,00	0,00				
8	001	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m ³	88,550	43,20	3 798,96	0,00				
9	001	12701111	Vykopávky pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem do 1000 m ³ hl vrstvy do 1,5 m	m ³	490,000	243,10	119 119,00	0,00				
10	001	131201101	Hlubení jam nezapeřených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	21,000	128,90	2 706,90	0,00				
11	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapeřených v hornině tř. 3	m ³	3,150	19,20	60,48	0,00				
12	001	132201201	Hlubení rýh s do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	29,000	218,00	6 322,00	0,00				
13	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh s do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	4,350	18,80	80,91	0,00				
14	002	153112111	Úprava ocelových štětovic na skládce zabarovaných - řezání pílčnů z terénu	kus	89,000	782,00	69 598,00	0,02				
15	R	153-R01	Odféznutí ocelových štětovic pílčnů, pod hladinou vody	kus	75,000	3 895,00	292 125,00	0,00				
16	002	153112111	Nastražení ocelových štětovic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m ²	485,000	349,00	169 265,00	0,07				
17	134	134422200	Štětovnice ZTV III, EN 10248-2 zn. SZ40GP (1.0021) dle EN 10248-1	t	75,175	29 330,00	2 204 892,75	75,18				
18	002	153112122	Zabarování ocelových štětovic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu	m ²	346,000	978,00	338 368,00	0,00				
19	002	153113112	Vyzázení ocelových štětovic dl do 12 m zabarovaných do hl 8 m z terénu ve standardních podmínkách	m ²	20,000	2 095,00	41 900,00	0,00				
20	001	161101102	Svítlé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m ³	50,000	69,30	3 465,00	0,00				
21	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	2 129,000	182,00	387 478,00	0,00				
22	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m ³	189,000	191,10	36 117,90	0,00				
23	001	171103211	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází kanálů se zhuštěním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m ³	980,000	112,00	109 760,00	0,00				
24	001	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m ³	896,000	16,20	14 515,20	0,00				
25	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	219,200	150,00	32 880,00	0,00				

		Zakladání		88 996,37		2,25						
26	002	153116111	Opravení ocelových kleštin nebo převážek tradičních stěn z terénu	t	1,008	842,00	848,74	0,00				
27	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm ²	m ³	1,008	5 632,00	5 677,08	0,55				
28	002	153116112	Montáž ocelových kleštin nebo převážek tradičních stěn z terénu	t	1,008	8 952,00	9 023,82	0,01				
29	002	153116113	Demontáž ocelových kleštin nebo převážek tradičních stěn z terénu	t	1,008	1 895,00	1 910,16	0,00				
30	002	153121112	Opravení štětových stěn ze dřeva nasazených nebo labulových	m ³	2,400	242,00	580,80	0,33				

ZL 6.11 - SO 1.2.01a - Rekonstrukce jezu v km 60.585

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí

Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/Nestandard	Cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	10	12							
31	002	153124112	Zřízení stěn nasazených nebo tabulových ze dřeva s osazením vodících pilot z toronu	m2	24,000	435,00	10 440,00	0,00					SoD		
32	605	605110410	Zřezvo jeřichnaté - středové síti tl. 33-100 mm, jakost II, 4 - 5 m	m3	2,400	4 900,00	11 760,00	1,32					SoD		
33	002	153191121	Zřízení těsnění hradičích stěn ze zhrubného sypaniny	m3	16,000	631,00	10 096,00	0,00					SoD		
34	002	153191131	Odstranění těsnění hradičích stěn ze zhrubného sypaniny	m3	16,000	335,00	5 360,00	0,00					SoD		
35	002	153125112	Odstranění stěn dřevěných nasazených nebo tabulových mezi pilotami s odstraněním pilot z terénu	m2	24,000	355,00	8 520,00	0,00					SoD		
36	211	273362432	Svařovaný nosný spoj výztuže podélný se dvěma přesahy dl 100 mm D prutuů do 32 mm.	kus	84,000	295,00	24 780,00	0,03					SoD		

3 Svislé a kompletní konstrukce

1 968 675,69

25,89

37	321	321321116	Konstrukce přehrad ze ŽB mrazuodolného ř. C 30/37 - XC4, XF3, XA1	m3	211,000	4 550,50	960 155,50	0,00	4,53			20 595,58	SoD		
38	321	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	957,000	825,00	794 525,00	2,81					SoD		
39	321	321351020	Bednění konstrukcí přehrad válcové zakřivené	m2	6,000	1 271,00	7 626,00	0,06					SoD		
40	321	321352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	957,000	238,80	85 251,80	0,31					SoD		
41	321	321352020	Odbednění konstrukcí přehrad válcové zakřivené	m2	6,000	280,30	1 581,80	0,01					SoD		
42	321	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t	2,849	30 515,00	86 937,24	3,12			1,57	47 908,55	SoD		
43	321	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 32 mm	t	12,344	32 024,00	395 304,28	13,04			7,41	237 297,84	SoD		
44	321	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných síti	t	3,798	34 005,00	129 150,99	3,91					SoD		
45	011	531271127	Zahvo pilotů z chleby vápenopískových dl 290 mm na SMS 10 MPa	m3	1,238	6 755,50	8 363,31	2,83					SoD		

4 Vodovodní konstrukce

543 914,80

547,25

46	012	411121121	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů s 1200 mm dl do 3800 mm	kus	1,000	382,00	382,00	0,09					SoD		
47	R01		dotávka železobetonové krycí desky 700/1900/100	kus	1,000	1 301,00	1 301,00	0,33					SoD		
48	211	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C-18/22 tl do 100 mm	m2	215,000	292,00	62 780,00	0,00					SoD		
49	321	457542111	Filtrování vrstvy ze štěrku do 20 mm zhrublostí z oceli 10 505 D do 32 mm	m3	34,000	725,00	24 650,00	76,50					SoD		
50	321	482511270	Zátěz z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	51,000	1 188,00	60 588,00	108,84					SoD		
51	321	482519002	Příplatek za urovňování ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	149,000	128,00	19 072,00	0,00					SoD		
52	321	485513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	53,000	883,00	45 739,00	43,65					SoD		
53	321	487510111	Balvanitý sádk z lepeného kamene tl 700 až 1200 mm	m3	137,000	2 404,40	329 402,80	317,84					SoD		

463 Stavění práce při elektromontážích

2 584,89

2,71

54	469	388711210	Osazení trubních kabelových prostupů betonových do rýhy obsah písekem průměrně do 15 cm	m	15,000	92,00	1 380,00	2,70					SoD		
55	345	345719570	trubka elektroinstalční ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09125	m	15,750	78,50	1 204,88	0,01					SoD		

8 Trubní vedení

93 585,20

0,32

56	271	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	19,000	1 153,00	21 907,00	0,22					SoD		
57	271	891372121	Montáž kanalizačních šoupátek nebo stavítek DN 300	kus	2,000	93,50	187,00	0,10					SoD		
58	R02		dotávka kanalizačních vířeniých šoupátek DN 300 (např. EROX)	kpl.	2,000	35 745,60	71 491,20	0,00					SoD		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 451 858,09

5,87

59															
----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ZL č.11 - SO 1.2.01a - Rekonstrukce jezu v km 60.585

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Osavě

Datum: 11.10.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	VP		MP		SoD/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	10	12							
59	221	911121111	Montáž zabradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	86,000	692,00	59 512,00	0,07					SoD		
60		R04	dodávka ocelového zabradlí se svíslou výplní	kg	3 096,000	125,00	387 000,00	3,10					SoD		
61	321	931976112	Úprava dilatační spáry z asfaltové lepenky dvojitě	m ²	24,000	298,00	7 152,00	0,25					SoD	1 388,00	173 500,00
62	211	931994105	Třesání pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	120,800	392,40	47 401,92	0,05					SoD		
63	211	931994108	Třesání dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	18,000	495,30	8 935,40	0,01					SoD		
64	321	934956127	Hradlika z dubového dřeva tl 100 mm	m ²	23,400	2 172,00	50 824,90	1,97					SoD		
65	211	953991413	Osazení hmoždinek včetně vyvrtní do betonu D do 18 mm	kus	172,000	82,30	14 155,60	0,00					SoD		
66	548	548790400	kotva průvleková pro střední zatížení HST M 16 x 140/25	kus	172,000	61,00	10 492,00	0,09					SoD		
67	321	960211251	Bourání konstrukcí zbetonová	m ³	145,000	2 452,00	355 540,00	0,12					SoD		
68	321	960321271	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m ³	17,100	2 659,00	45 451,80	0,01					SoD		
69	321	979012212	Svítlá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	432,985	164,50	71 226,03	0,00					SoD		
70	321	979082318	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	432,985	136,90	59 275,65	0,00					SoD		
71	321	979082318b	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	34,720	150,58	5 228,48	0,00					SoD		
			34.72 "odklizení odfazaných a vyřazených sbratovic"		34,720										
72	321	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	1 731,940	74,00	128 165,56	0,00					SoD		
73	321	979082319b	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	138,860	88,80	12 332,54	0,00					SoD		
74	221	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	354,815	250,00	88 703,75	0,00					SoD		
75	221	979099125	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	48,735	270,00	13 158,45	0,00					SoD		
76	221	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kamene a kámeniva na skládce (skládkovné)	t	484,730	170,00	79 004,10	0,00					SoD		
77	R	9-R01	Dodávka a montáž ocelových uzamykatelných dvoukřídlých dvířek do pilířku rozsvětlé	kpl.	1,000	8 500,00	8 500,00	0,00					SoD		
							207 768,96	0,00							
78	321	998323011	Přesun hmot pro jezu a stupně	t	659,584	315,00	207 768,96	0,00					SoD		
79	R	A01	Plnění a prázdnění vaku	kpl.	1,000	7 375,00	7 375,00	0,00					SoD		
80	R	A02	Převložení hrázemi	kpl.	1,000	75 074,00	75 074,00	0,00					SoD		
81	R	A03	Kování vakového uzavření	kpl.	1,000	161 525,00	161 525,00	0,00					SoD		
82	R	A04	Vaková vřadící konstrukce tl. 8 mm - 2 textilní vložky	kpl.	1,000	955 871,00	955 871,00	0,00					SoD		
83	R	A05	Vystrojení šachet - zámečnické výrobky	kpl.	1,000	288 750,00	288 750,00	0,00					SoD		
84	R	A08	Vystrojení šachet - nakuřované armatury	kpl.	1,000	321 254,00	321 254,00	0,00					SoD		
							36 321,17	0,60							
							3 867,67	0,12							
85	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěny a základů lepením ocelopřísné rohoží, pásů, dilací, desek	m ²	17,300	112,50	1 946,25	0,11					SoD		
86	283	283758160	deska z pěnového polystyrenu EPS 50 Z 1000 x 1000 x 50 mm	m ²	18,185	72,60	1 318,76	0,01					SoD		
87	713	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,121	721,00	87,24	0,00					SoD		
88	764	764430260	Konstrukce klenbové	m	2,200	228,00	501,60	0,01					SoD		
89	784	998764101	Oplechování Pz-edi tl.750 mm včetně rohů	t	0,010	1 380,00	13,80	0,00					SoD		

ZL č.11 - SO 1.2.01a - Rekonstrukce jezu v km 60.585

Stavba: Protiopodvodná opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protiopodvodná opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	VP		MP		SoD/URS Nostandard	Cena množství	Měně práce množství	Cena množství	Cena množství	Celková množství
									množství	cena	množství	cena						
1	2	3	4	5	6	7	10	12	množství	cena	množství	cena						

KONSTRUKCE ZÁMEČNÍKŮ																			
767																			
32.453,50																			
0,47																			
90	767	767161230	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 45 kg	m	5,500	56,00	308,00	0,00					SoD						
91		R04	dodávka ocelového zábradlí se svislou výplní	kg	198,000	43,00	8 514,00	0,20					SoD						
92	767	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	58,000	52,00	3 016,00	0,00					SoD						
93	559	559470150	rošt podlahový litovaný PZn velikost 30/3 mm 900 x 1000 mm	kus	2,000	998,00	1 996,00	0,06					SoD						
94	767	767833100	Montáž žebříků do zdi s bočními s profilové oceli	m	1,900	405,00	769,50	0,00					SoD						
95	R05		dodávka ocelového žebříku	kg	28,500	54,00	1 539,00	0,03					SoD						
96	767	767995103	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	84,000	54,00	3 456,00	0,00					SoD						
97	R06		dodávka ocelových drážek a dosedacího prahu provizorního hrázeti rampy z U120	kg	84,000	30,00	1 920,00	0,06					SoD						
98	767	767995105	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	105,000	47,00	4 935,00	0,01					SoD						
99	R03		dodávka ocelové nosné konstrukce demontovatelné lávky přes rampu z válcovaných profilů	kg	105,000	35,00	3 675,00	0,11					SoD						
100	767	998787101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,465	5 000,00	2 325,00	0,00					SoD						
																	458706,35		
																	113429,213		
																	550,181		
																	30.694.454,73		

1																		
1																		
10.694.454,73																		
550,181																		
Vícepráce na rekonstrukci jezu																		
Zemní práce																		
1	131601102		Hroubení jam nezápečených v hornině št. 7 objemu do 1000 m3	m3		900,00			121,49	109 941,00			URS 2013					
2	001	127601102	odtěžení kamenná v prostoru pro beranění larsen (77,89*1,2*1,3)	m3		337,00			121,49	2 807,21			URS 2013					
3	001	161101154	Vykopávky pod vodou v hornině št. 7 tl vrstvy do 1,5 m včetně základů do skaleňého podloží (17,35*0,8*0,4+0,2)	m3		591,00			8,33	4 873,13			URS 2013					
4	001	132201201	Svislé přemístění výkopku z horniny št. 5 až 7 hl. výkopu do 6 m včetně základů do skaleňého podloží	m3		184,75			8,33	19 356,81			SoD					
			Hroubení rýh š. do 2000 mm v hornině št. 3 objemu do 100 m3	m3					104,77									
			výkop pro základ 1, 2 (17,35*0,9*2)						31,23									
			část mezi základy 1, 2 (17,35*1,4*2,7)						85,58									
			migrace rampa-horní část(7,5*0,3*1,3) + dolní část(25,178*0,2)						7,96									
			Soubět						104,77									
5	001	132201209	Příplatek za lepkovost k hroubení rýh š. do 2000 mm v hornině št. 3	m3		15,76			15,72	247,68			SoD					
			0,15*výkop pro základ 1, 2 (17,35*0,9*2)						4,88									
			0,15*část mezi základy 1, 2 (17,35*1,4*2,7)						9,84									
			0,15*migrace rampa-horní část(7,5*0,3*1,3) + dolní část(25,178*0,2)						1,19									
			Soubět						15,72									
6	001	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny št. 1 až 4 hl. výkopu do 4 m	m3		58,73			104,77	6 153,32			SoD					
			výkop pro základ 1, 2 (17,35*0,9*2)						31,23									
			část mezi základy 1, 2 (17,35*1,4*2,7)						65,58									
			migrace rampa-horní část(7,5*0,3*1,3) + dolní část(25,178*0,2)						7,96									
			Soubět						104,77									
7	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny št. 1 až 4	m3		182,00			651,34	118 549,88			SoD					
			výkop pro základ 1, 2 (17,35*0,9*2)						31,23									
			migrace rampa-horní část(7,5*0,3*1,3) + dolní část(25,178*0,2)						7,96									
			1.stupa-přiklázení paty šikové stěny (55,51*3,2,5)*22 strany						416,33									

ZL č.11 - SO 1.2.01a - Rekonstrukce jezu v km 60.585

Savba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Otávě

Datum: 11.10.2013

P.Č.	KON	Kód položky	Popis	Mj	Množství celkem	Cena jednotková		Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Méně práce	SoD/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celková množství
						7	8			množství	cena				
1	2	3	4	5	6	7	8	10	12	množství	cena				
			Ilustro-příložní pásy štětové stěny (28,11*(3*2,5)/2*2 strany)								195,83				
			Soubot								651,34				
8	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z hmoty tř. 5 až 7 včetně základů do skalnatého podloží (17,35*0,8*(0,4+0,2))	m3		191,10					8,33	1 591,98	URS 2013		
			Soubot								8,33				
9	001	171201211	Poplatek za uložení odpadů ze sypání na skládce (skládková)	t		150,00					78,03	11 404,80	SoD		
			1,6"výkop pro základ 1, 2 (17,35*0,8*2)								13,33				
			1,6" výkop pro základ 1, 2 (17,35*0,8*2)								49,97				
			1,6" migrační rampa-horní část(7,5*0,3*1,3) + dolní část(25,176*0,2)								12,74				
			Soubot								78,03				
3															
Svisle a kompletní konstrukce															
11	321	321351010	Bednění konstrukci přehrad rovinné	m2		825,00					178,45	145 574,65	SoD		
			bed_rov												
12	321	321352010	Odbednění konstrukci přehrad rovinné	m2		238,80					178,45	42 137,22	SoD		
			bed_rov												
4															
Vodorovná konstrukce															
13	211	451315115	Podkladní nebo výpítková vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2		292,00					75,28	21 981,76	SoD		
14	321	457542111	Filtrovací vrstvy ze štěrku se zhrublením zrna od 0 až 22 do 0 až 60 mm	m3		725,00					49,03	35 543,13	SoD		
			Podklad pod migrační rampu v tl.20 cm (2*12,7*11,25*2,1)								49,03				
489															
Stavební práce při elektromontážích															
15	489	388711210	Osažení trubních kabelových prostupů betonových do rýhy obsyp pískem průměru do 15 cm	m		92,00					8,00	736,00	SoD		
16	345	345713570	protivlakový ořez 0,8"10 trubka elektroinstalací ohebná Kopiflex, HDPE+LDPE KF 09125	m		76,50					8,00	612,00	SoD		
			0,8"10								8,00	0,00			
9															
Ostatní konstrukce a práce-bourání															
17	221	232331121	Vypažení dřevěných kůlů svislých D nad 120 mm l do 3 m	m		554,00					84,00	36 456,00	URS 2013		
			stavební dřevěné kůly - 32 ks *2m												
Celkem															
556 150,35															
0,00															
2															
Úpravy kolem manipulačních šachet															
1	001	131201101	Hlubební jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3		128,90					89,64	11 554,80	SoD		
2	001	131201109	Příplatek za hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3		19,20					3,15	60,48	SoD		
3		161101102	Svisle přemístění výkopku z hmoty tř. 1 až 4 tl výkopu do 4 m	m3		69,30					50,00	3 465,00	SoD		
4		151721113	Zřízení pažení do ocelových zápor, hl. výkopu do 4 m s násl. Odstředněním	m2		601,00					22,75	13 672,75	URS 2013		
5		151712111	Převážka ocelová pro kotvení záporového kotvení	m		7 120,00					6,50	46 280,00	URS 2013		
6		311211223	Zdivo nadzákladové výkopové z lomového kamene opracovaného na MČ 10	m3		29 400,00					1,85	54 331,20	URS 2013		
7	321	321351010	Bednění konstrukci přehrad rovinné	m2		825,00					1,60	1 320,00	SoD		

AL č.11 - SO 1.2.01a - Rekonstrukce jezu v km 60.585

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

VP

SoD

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství/ celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Měně práce		SoD/URS/ Normand	cena jednotková	Celkové množství
								množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	10	12	1,00	390,80		SoD		
8	321	321952010	Odběhnutí konstrukcí přehrad rovinné	m ²	288,00	193,20			15,20	2 936,64		SoD	9,00	
9	783993011	Natýr preventivní (antirafiní) dvojnásobně trvalé 25 cyklů s povrchem matným	m ²							134 501,47		SoD		
Celkem													9,00	

1	3	Monitoring kanalizace	m	23 490,00	3,00	70 470,00	70 470,00	9,00
4 Přípojka NN								
21-M Elektromontáže								

1	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorok v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zastávě	m	19,52		8,00			156,16			SoD	
2	354420620	páskta zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	40,26		7,20			289,87			SoD	
3	210220302	Montáž svorek homospodních typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	24,40		6,00			146,40			SoD	
4	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	18,30		6,00			109,80			SoD	
5	210800113	uložených pod omítku ve stěně	m	17,08		10,00			170,80			SoD	
6	341110760	kabel síťový s Cu jádrem CYYKY 4x10 mm ²	m	118,34		10,00			1 183,40			SoD	
7	210-R01	Dodávka a montáž elektromotrového rozvaděče	kpl.	30 500,00		1,00			30 500,00			SoD	
8	210-R02	Ukončení kabelů a zapojení do stávající rozvaděčové skříně	kpl.	610,00		1,00			610,00			SoD	
9	210-R03	Výchozí revize elektrozařízení	kpl.	3 660,00		1,00			3 660,00			SoD	
10	210-R04	Zapojení, oživení výše uvedených zařízení, kompletní zkoušky	kpl.	610,00		1,00			610,00			SoD	

11	460010024	Zaměstání při ext.mont.pracích	km	7 320,00	0,01	73,20	73,20	0,01					
									Celkem				
12	460200263	Vyběhání trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	m	183,00		5,00			915,00			SoD	
13	460421101	Hlobení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v horní části 3	m			5,00			213,50			SoD	
14	460490012	Lože kabelů z písku nebo štěrku tloušťkou 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	42,70		5,00			30,50			SoD	
15	460510084	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	6,10		5,00			85,40			SoD	
16	345713550	Kabelové prostory z trub plastových do rýh s obšypem, průměru do 10 cm	m	17,08		5,00			219,80			SoD	
17	460560283	trubka elektroinstalací ohebná Kopiflex, HDPE-LDPE KF 09110	m	43,92		5,00			244,00			SoD	
Celkem													9,00

10 694 454,73

913 278,66

458 706,39

Vícepráce 913 278,66
Menopráce 458 706,39
Celkem vícepráce - manopráce 458 706,39
DPH 21% 95 480,18
Vícepráce - manopráce vč. DPH 550 012,44

ZL.č. 12 - SO 1.2.01c - Výměna oken obytných domů

Stavba: Protopodbová opatření města Vojké Mezářů
Objekt: SSO 1 - Protopodbová opatření na řeco Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD			VP			MP						
P.Č.	KCN	Kód položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce	Méně práce	SoD/URS/ Nostandard	cena jednotková	Celkové množství
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena	množství

HSV														
Práce a dodávky HSV														
3	014	612409591	m	188,60	41,20	7 770,32	0,83		7 770,32	188,60	7 770,32	41,20	0,00	77 384,42
Úpravy povrchu, podlahy a ošacování výplň														
Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů														
Oxidační konstrukce a práce bourání														
4	013	988082354	m2	2,56	228,00	578,56	0,000		2,56	2,56	578,56	228,00	0,000	228,00
5	013	988082355	m2	19,32	127,00	2 454,02	0,000		19,32	19,32	2 454,02	127,00	0,000	127,00
6	013	988082356	m2	33,88	105,60	3 577,73	0,000		33,88	33,88	3 577,73	105,60	0,000	105,60
7	013	988082455	m2	6,88	128,50	880,96	0,000		6,88	6,88	880,96	128,50	0,000	128,50
8	013	979011111	t	3,83	228,00	872,10	0,000		3,83	3,83	872,10	228,00	0,000	228,00
9	013	979011121	t	3,83	97,85	374,28	0,000		3,83	3,83	374,276	97,85	0,000	97,85
10	013	979081111	t	3,83	286,00	1 093,95	0,000		3,83	3,83	1 093,950	286,00	0,000	286,00
11	013	979081121	t	34,43	13,20	454,41	0,000		34,43	34,43	454,410	13,20	0,000	13,20
12	013	979082111	t	3,83	183,80	741,29	0,000		3,83	3,83	741,285	183,80	0,000	183,80
13	013	979082121	t	11,48	19,57	224,57	0,000		11,48	11,48	224,566	19,57	0,000	19,57
Práson hmot														
Práson hmot pro budovy zděné v do 12 m														
14	011	988011002	t	13,56	245,00	3 322,45	0,000		13,56	13,56	3 322,45	245,00	0,000	245,00

PSV														
Práce a dodávky PSV														
Konstrukce křemířské														
15	764	764410340	m	39,65	178,00	7 057,70	0,025		39,65	39,65	7 057,70	178,00	0,000	178,00
16	764	998764102	t	0,03	1 352,00	33,80	0,000		0,03	0,03	33,800	1 352,00	0,000	1 352,00
Práson hmot toniční pro konstrukce křemířské v objektech v do 12 m														
Konstrukce frniřské														
17	766	766662121	m2	54,32	423,00	22 978,63	0,014		54,32	54,32	22 978,629	423,00	0,000	423,00
18	R01		kus	3,00	8 190,00	24 570,00	0,072		3,00	3,00	24 570,000	8 190,00	0,000	8 190,00
19	R02		kus	6,00	10 270,00	61 820,00	0,168		6,00	6,00	61 820,000	10 270,00	0,000	10 270,00
20	R03		kus	2,00	12 350,00	24 700,00	0,088		2,00	2,00	24 700,000	12 350,00	0,000	12 350,00
21	R04		kus	2,00	5 460,00	10 920,00	0,042		2,00	2,00	10 920,000	5 460,00	0,000	5 460,00
22	R05		kus	1,00	9 620,00	9 620,00	0,026		1,00	1,00	9 620,000	9 620,00	0,000	9 620,00
23	R06		kus	2,00	6 880,00	13 760,00	0,046		2,00	2,00	13 760,000	6 880,00	0,000	6 880,00
24	R07		kus	3,00	11 440,00	34 320,00	0,128		3,00	3,00	34 320,000	11 440,00	0,000	11 440,00
25	R08		kus	1,00	6 370,00	6 370,00	0,039		1,00	1,00	6 370,000	6 370,00	0,000	6 370,00
26	R09		kus	1,00	5 880,00	5 880,00	0,024		1,00	1,00	5 880,000	5 880,00	0,000	5 880,00
27	R10		kus	2,00	12 080,00	24 160,00	0,088		2,00	2,00	24 160,000	12 080,00	0,000	12 080,00
28	R11		kus	2,00	4 420,00	8 840,00	0,070		2,00	2,00	8 840,000	4 420,00	0,000	4 420,00
29	R12		kus	1,00	2 860,00	2 860,00	0,013		1,00	1,00	2 860,000	2 860,00	0,000	2 860,00
30	766	7666621212	m2	4,32	421,60	1 821,31	0,001		4,32	4,32	1 821,312	421,60	0,000	421,60
31	R13		kus	3,00	8 630,00	19 890,00	0,080		3,00	3,00	19 890,000	8 630,00	0,000	8 630,00

ZL č. 12 - SO 1.2.01c - Výměna oken obytných domů

Stavba: Protipožární opatření města Volké Mezitří

Objekt: SSO 1 - Protipožární opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková limitnost	VP		MP		SoD/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8								
32	766	76684132	Montáž balkonových dvojitých zvojených 1křídlových s natisvětlkem včetně rámu do zdiva	kus	3,00	1 056,00	3 168,00	0,001					SoD	1 056,00	0,000
33		R14	dvěře balkonové ocelové a sklopné rozm. 0,8 x 2,2 m	kus	3,00	10 530,00	31 590,00	0,222					SoD	10 530,00	0,000
34	766	766680001	Montáž dřevěných křidel otvíracích 1křídlových s do 0,8 m do ocelové zabudbě	kus	1,00	444,60	444,60	0,000					SoD	444,60	0,000
35		R15	dvěře vhodné rozm. 0,8 x 2,0 m	kus	1,00	14 950,00	14 950,00	0,074					SoD	14 950,00	0,000
36	766	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm dleky do 1,0 m	kus	11,00	137,70	1 514,70	0,000					SoD	137,70	0,000
37	611	611444020	parapet plastový vnitřní - Decoulinck komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	9,40	468,00	4 398,20	0,017					SoD	468,00	0,000
38	611	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	11,00	130,00	1 430,00	0,002					SoD	130,00	0,000
39	766	766694122	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm dleky do 1,6 m	kus	11,00	88,80	976,80	0,000					SoD	88,80	0,000
40	611	611444020	parapet plastový vnitřní - Decoulinck komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	15,15	468,00	7 090,20	0,027					SoD	468,00	0,000
41	611	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	11,00	130,00	1 430,00	0,002					SoD	130,00	0,000
42	766	766694123	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm dleky do 2,6 m	kus	8,00	227,20	1 817,60	0,000					SoD	227,20	0,000
43	611	611444020	parapet plastový vnitřní - Decoulinck komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	15,10	4 690,00	70 668,00	0,027					SoD	4 690,00	0,000
44	611	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	8,00	130,00	1 040,00	0,002					SoD	130,00	0,000
45	766	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce trubliácké v objektech v do 12 m	t	1,28	842,00	1 077,76	0,000					SoD	842,00	0,000

Celkem

493 522,72

0,00

493 522,72

Vícepráce
 Montáže
 Celkem vícepráce - manažer
 DPH 21%
 Vícepráce - manažerové vč. DPH

0,00
 493 522,72
 493 522,72
 -163 639,77
 =329 882,95

AL č.13 - SO 1.3.01 - Hrazení sijníčního propustku DN 1000 na levém břehu v km 58.984

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

P.Č.	1	2	3	KCN	Kód položky	Popis	SoD			VP		MP		Celkové množství
							MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce množství	Vícepráce cena	

HSV Práce a dotávky HSV

8						Trubu vedeni									
	271	891495211				Montáž koncových klapek přírubových DN 1000	kus	1,000	6 400,00	0,33				6 400,00	SoD
		891R10				Dotávka koncové klapky 1000 x 1000	kus	1,000	56 478,29	0,29				56 478,29	SoD
						Celkem:			62 876,29	0,33				62 876,29	

1 Výměna koncové klapky DN 1000mm za DN 1300mm

1	271	891495R01				Montáž koncových klapek přírubových DN 1500	kus	1,000	14 860,00	0,53				14 860,00	SoD
2		891R11				Dotávka koncové klapky DN 1500	kus	1,000	118 680,00	0,77				118 680,00	Pe-položka
						Celkem:			133 540,00	1,30				133 540,00	

Celkem

Vícepráce 133 540,00
 Montáž 62 876,29
 Celkem vícepráce - montáž 70 663,71
 DPH 21% 14 825,48
 Vícepráce - montážové vč. DPH 95 478,89

133 540,00

62 876,29

ZL č. 14 - SO 1.3.02 - Přeložení mostu z km 59.302 do km 59.121 (nkt cables)

Stavba: Protoprovoňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protoprovoňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SOD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce	Méně práce	SOD/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celkové množství
1	3	4	5	6	7	8	9	množství	množství	.. cena	.. cena	

HSV Práce a dodávky HSV 9 965 182,04 275 987,45 117 989,35

0	Všeobecné konstrukce a práce											
02520	KČ	1,00	40 000,00	0,00	0,00	40 000,00	0,00	0,00	0,00	SoD	40 000,00	1,00
02620	KČ	1,00	40 000,00	0,00	0,00	40 000,00	0,00	0,00	0,00	SoD	40 000,00	1,00
02911v1	KČ	1,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	SoD	25 000,00	1,00
02911v2	KČ	1,00	20 000,00	0,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	SoD	20 000,00	1,00
02940v	KČ	1,00	250 000,00	0,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00	0,00	SoD	250 000,00	1,00
02960v1	KČ	1,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	SoD	25 000,00	1,00
029711v1	KUS	1,00	12 000,00	0,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	SoD	12 000,00	1,00
03	KČ	1,00	15 000,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	SoD	15 000,00	1,00

1 Zemní práce 997 588,20 0,00 0,00

113486	M3	14,24	1 398,28	0,00	0,00	19 911,51	0,00	0,00	0,00	SoD	1 398,28	14,24
113466	M3	130,50	1 346,20	0,00	0,00	175 679,10	0,00	0,00	0,00	SoD	1 346,20	130,50
11512	HOD	1 440,00	96,72	0,00	0,00	139 276,80	0,00	0,00	0,00	SoD	96,72	1 440,00
121101	M3	46,90	80,60	0,00	0,00	3 780,14	0,00	0,00	0,00	SoD	80,60	46,90
131711	M3	653,00	132,68	0,00	0,00	86 640,04	0,00	0,00	0,00	SoD	132,68	653,00
131716	M3	114,00	720,44	0,00	0,00	82 130,16	0,00	0,00	0,00	SoD	720,44	114,00
17110v1	M3	502,00	436,48	0,00	0,00	219 112,96	0,00	0,00	0,00	SoD	436,48	502,00

Zá. 14 - SO 1.3.02 - Přeložení mostu z km 59.302 do km 59.121 (nkt cables)

Skýba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD VP MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nestandard	Cena jednotková	Celkové množství
								množství	cena	množství	cena			
1	3	4	5	6	7	8	9							
16		17110V2	ULOŽENÍ SVAPANINY DO NÁSPŮP SE ZHUT dle PD Vč. zeminy v AZ u most obí Náspý v prostoru mostních opěr a opěr. zdi; Vč. natěžení, dovozu, poplatku za natěžení nebo nakoupení, případně mezikládování (přes 96%PS - nad 10,9). Vše dle PD;	M3	91,85	436,48	40 090,69	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	436,48	91,85
17		17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT vč. natožení a přemístění z mezidíponie	M3	653,00	192,36	125 611,08	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	192,36	653,00
18		17710V2	ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUT vč. dotání zeminy ze skládek a odstranění Míra zhutnění dle PD, včetně výběru vhodné zeminy (možnost natěžení v zemníku vč. dopravy) a následného odstranění, uložení a případného poplatku.	M3	140,00	531,52	74 412,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	531,52	140,00
19		18110V1	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT TR 1-4 - Prostor pilotáže Úprava základové spáry ručně nebo lehkým mechanizmem	M2	224,00	19,84	4 444,16	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	19,84	224,00
20		18110V2	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT TR 1-4 - Pod komunikací zpevnění nájezdových ramp	M2	571,00	15,64	8 930,44	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	15,64	571,00
21		18222V1	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M vč. natěžení a dopravy Zahrnuje všechny práce, včetně výběru a získání ornice nebo podornice (ze skládky nebo zemníku), opravy, vše dle PD;	M2	253,00	47,12	11 921,36	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	47,12	253,00
22		18241V1	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM vč. ZALITÍ OSIVA VODY+ÚPŘEBA DO PŘEDÁNÍ min 3x Zahrnuje dodání osiva, inokula a potřebné vody pro zalívku, kosení, chem. odplevelení, strnábání, bez ohledu na sklon, včetně zalití, nalož. a odvoz shrabků do 20km, s případným poplatkem do vzejití a předání;	M2	253,00	22,32	5 646,96	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	22,32	253,00

1 796 279,03 275 987,45 117 989,35

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nestandard	Cena jednotková	Celkové množství
								množství	cena	množství	cena			
23		212640V1	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM za opěr a podkl z betonu Zahrnuje všechny práce. Vše dle PD. Kompletní provedení trativodu včetně úpravy vyústění, podkladního betonového zdiva (pod trativodem podél opěr tl. do 0,3m, prům. výšky 0,7m;	M	23,10	416,64	9 624,38	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	416,64	23,10
24		21361V1	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE rubu opěr a zdi ochrana a plošná drenáž Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. NA RUBU OPĚR nebo OPĚRNÝCH ZDI; Vč. ochranné vrstvy, plošné drenáže, ochrana těsnící fólie atd. Vše dle PD;	M2	65,21	186,16	12 139,49	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	186,16	65,21
25		22432A	PILOTY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů vč. šablon pro ht. vrtání, zkoušek integrity, (odvoz znehodnocené výplně do 10km) likvidace včetně poplatků. Vše dle PD;	M3	57,20	2 964,40	169 563,68	0,00	0,00	13,00	38 537,20	SoD	2 964,40	44,20
26		22436S	VÝTUŽ PÍLOT Z OCELI 10505 Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů vč. požadavků z hlediska bludných prouků, vč. zkoušení piloty. Vše dle PD	T	4,00	30 295,00	121 180,00	9,11	275 987,45	0,00	0,00	SoD	30 295,00	13,11

ŽL č. 14 - SO 1.3.02 - Přeložení mostu z km 59.302 do km 59.121 (nkt cables)

Svůjka: Protopvodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protopvodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD VP MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		SOd/URS/ Nstandard	Cena jednotková	Celkové množství
								množství	cena	množství	cena			
1	3	4		6	7	8	9							
27		264741	VRTY PRO PILOTY TŘ I A II DO 1000MM Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů, vč. odvozu a uložení vyřez. zeminy na skládku s event. poplatkem. Vše dle PD;	M	25,20	3 595,12	90 587,02	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	3 595,12	25,20
28		264841	VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV DO 1000MM Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů, vč. odvozu a uložení vyřez. zeminy na skládku s event. poplatkem. Vše dle PD;	M	66,00	3 595,12	237 277,92	0,00	0,00	22,10	79 452,15	SoD	3 595,12	43,90
29		264941	VRTY PRO PILOTY TŘ V A VI DO 1000MM Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů, vč. odvozu a uložení vyřez. zeminy na skládku s event. poplatkem. Vše dle PD;	M	37,50	3 595,12	134 817,00	0,00	0,00		0,00	SoD	3 595,12	37,50
30		272324	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů včetně pohledové úpravy, prostupů pro inž. sítě, nátěrů dle TS (proti zem. vlhkosti (1xAlp+2xNa) a případné ochrany geotextilií). Vše dle PD;	M3	22,16	3 889,44	86 189,99	0,00	0,00		0,00	SoD	3 889,44	22,16
31		272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů včetně pohledové úpravy, prostupů pro inž. sítě, nátěrů dle TS (proti zem. vlhkosti (1xAlp+2xNa) a případné ochrany geotextilií). Vše dle PD;	M3	88,89	4 676,40	415 685,20	0,00	0,00		0,00	SoD	4 676,40	88,89
32		272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 Všeť. svařů a úprav (vývodů) PKO. Vše dle PD;	T	11,10	30 158,60	334 760,46	0,00	0,00		0,00	SoD	30 158,60	11,10
33		272369v	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z JINE VÝZTUŽE (neřez)	T	1,37	70 970,60	97 229,72	0,00	0,00		0,00	SoD	70 970,60	1,37
34		28996	ZPEVNĚNÍ SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT Ochrana svařů před erozí - 3D geometř.	M2	253,00	344,72	87 214,16	0,00	0,00		0,00	SoD	344,72	253,00

3 Sústře konstrukce														
3 329 651,05														
0,00														
35		317325	RÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů vč. zámečnických výrobků osazených do betonu, povrchové úpravy a ochranných nátěrů dle TS. Vše dle PD;	M3	32,92	12 339,04	406 201,20	0,00	0,00		0,00	SoD	12 339,04	32,92
36		317365	VÝZTUŽ RÍMS Z OCELI 10505 Všeť. svařů a úprav (vývodů) PKO	T	4,11	30 158,60	123 951,85	0,00	0,00		0,00	SoD	30 158,60	4,11
37		333325	MOSTNÍ OPĚRY A KRÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů včetně pohledové úpravy, prostupů pro inž. sítě, nátěrů dle TS (proti zem. vlhkosti (1xAlp+2xNa) a případné ochrany geotextilií). Vše dle PD;	M3	9,81	6 678,32	65 514,32	0,00	0,00		0,00	SoD	6 678,32	9,81
38		333365	VÝZTUŽ MOST OPĚR A KRÍDEL Z OCELI 10505 Všeť. svařů a úprav (vývodů) PKO	T	0,98	30 158,60	29 555,43	0,00	0,00		0,00	SoD	30 158,60	0,98
39		389336v	MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z PŘEDPJ BETONU DO C40/50 (B50) Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů (zámečnických výrobků, odvod. inubiček) včetně úpravy povrchu a veškerých ochranných nátěrů dle TZ. Vše dle PD;	M3	178,78	7 742,40	1 384 186,27	0,00	0,00		0,00	SoD	7 742,40	178,78
40		389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ŽELBET Z OCELI 10505 Všeť. svařů a úprav (vývodů) PKO	T	26,82	30 158,60	808 853,65	0,00	0,00		0,00	SoD	30 158,60	26,82

ZDč. 14 - SO 1.3.02 - Přeložení mostu z km 59.302 do km 59.121 (nkt cables)

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Vícepráce	Méně práce	SoD/URS/Standard	Cena jednotková	Celkové množství
							7	9					
1	3	4		6									
41		389370v	VÝZTUŽ RÁMOVÉ KONSTR. Z PŘEDJ. BETONU PŘEDPÍNAČI Zahrnuje všechny práce a dodávku veškerého kotevního materiálu, spojky, případně speciální injektážní tmoty, ochrany výztuže do doby jejího zafixování, povrchové antikorozní úpravy výztuže a nakládá na ošetření funkčnosti kotevního systému. Vše dle PD;	T	5,01	102 073,52	511 388,34	0,00	0,00	SoD	102 073,52	5,01	

4 Vodotěsná konstrukce

542 862,18

0,00

42		420324	PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu, včetně úpravy povrchu, nátěru proti zem. vlhkosti (1xAlp+2xNa), výplně spár polystyrenem nebo heraklitem, zalivky a těsnění, podkladního betonu případně ochrany geotextilií. Vše dle PD;	M3	35,27	3 957,92	139 595,84	0,00	0,00	SoD	3 957,92	35,27
43		420365	VÝZTUŽ PŘECHOD DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505 Včetně svarů a úprav (vývodů) PKO;	T	3,53	30 158,60	106 459,86	0,00	0,00	SoD	30 158,60	3,53
44		42838	KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu, včetně výplně spár a všech součástí, ochrany proti korozi. Vše dle PD;	M	15,24	1 794,64	27 350,31	0,00	0,00	SoD	1 794,64	15,24
45		42861	MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 1,0MN Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu, včetně bloků z plastmalty. Vše dle PD;	KUS	20,00	3 685,64	73 712,80	0,00	0,00	SoD	3 685,64	20,00
46		45160	PODKL. A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD;	M3	12,26	2 868,48	35 187,56	0,00	0,00	SoD	2 868,48	12,26
47		46857	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO VĚ HUTNĚNÍ Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD;	M3	107,29	667,12	71 575,30	0,00	0,00	SoD	667,12	107,29
48		465512V1	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC do Bet dle PD vč obrub spárování CHRL Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Na poqli. vrstvy z betonu, včetně ukončení dlažeb obrubou, patek, spárování proti CHRL. Vše dle PD;	M3	11,70	7 606,88	89 000,50	0,00	0,00	SoD	7 606,88	11,70

5 Komunikace

710 997,92

0,00

49		56331	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 50MM	M2	54,00	49,60	2 678,40	0,00	0,00	SoD	49,60	54,00
50		56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM	M2	517,00	124,00	64 108,00	0,00	0,00	SoD	124,00	517,00
51		56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 200MM	M2	517,00	153,76	79 493,92	0,00	0,00	SoD	153,76	517,00
52		56342	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKOPISKU TL DO 100MM	M2	54,00	90,52	4 888,08	0,00	0,00	SoD	90,52	54,00
53		56943	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKOPISKU TL DO 150MM	M2	62,60	124,00	7 762,40	0,00	0,00	SoD	124,00	62,60
54		572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK. EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	197,00	62,00	12 214,00	0,00	0,00	SoD	62,00	197,00
55		57413a	ASFALTOVÝ BETON TL. 40MM ACO 11+	M2	117,00	279,00	32 643,00	0,00	0,00	SoD	279,00	117,00
56		57413b	ASFALTOVÝ BETON TL. 40MM ACO 11+	M2	517,00	279,00	144 243,00	0,00	0,00	SoD	279,00	517,00
57		57420	LITÝ ASFAL T SILNIČNÍ TL. 45MM MA 11 IV	M2	150,00	577,84	86 675,00	0,00	0,00	SoD	577,84	150,00
58		574621	ASFALTOVÝ BETON TL. 80MM ACP 16+	M2	517,00	483,60	250 021,20	0,00	0,00	SoD	483,60	517,00
59		582611	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁVKEM SEDÝCH TL 60MM DO LÓŽE Z KAM	M2	54,00	486,48	26 269,92	0,00	0,00	SoD	486,48	54,00

7 Přídržena stavební výroba

173 656,05

0,00

ZK č. 14 - SO 1.3.02 - Přeložení mostu z km 59.302 do km 59.121 (nkt cables)

Stavba: Protopodívoňové opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protopodívoňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková		Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celkové množství
						8	9	množství	cena	množství	cena			
60		711312V1	IZOLACE PODZEM OBJ. PROTI ZEM VLHK. ASFALT PÁSY Izolace přechodové desky (rub opěr a křídla) vč. úpravy povrchu podkladu dle PD;	M2	120,68	310,00	37 410,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	310,00	120,68
61		711337V1	IZOLACE PODZEM OBJ. PROTI VOL. STEK. VOĐÉ Z PE FOLIE-TěsrozhrNás uOp.Most Těsnící fólie za opěry mostů a opěrných zdí (nahrazuje těsnící vrstvu z jílu), rozhraní náspytů; Kompletní provedení a dodání vešterého materiálu i porotického, vše dle PD;	M2	32,40	214,52	6 950,45	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	214,52	32,40
62		711452v	IzolMostPodVozovkouJednovrstAsPásySPečetVrstvou-EpoxPrskyřic Zahrmuje všechny práce a dodávky materiálů (vč. úpravy povrchu a podkladu, přípravy a odstranění ochranného nátěru, ochrany asf. pásem s hliníkovou vložkou, zařízení pro odvodnění izolace, elektrojskrové zkoušky). Vše dle PD;	M2	99,00	1 091,20	108 028,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	1 091,20	99,00
63		711462v	IzolMostPodřimsouJednovrstAsPásySPečetVrstvou-EpoxPrskyřic Zahrmuje všechny práce a dodávky materiálů (vč. úpravy povrchu a podkladu, přípravy a odstranění ochranného nátěru, ochrany asf. pásem s hliníkovou vložkou, zařízení pro odvodnění izolace, elektrojskrové zkoušky). Vše dle PD;	M2	98,00	217,00	21 268,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	217,00	98,00
8			Parubi	KUS	2,00	2 245,64	4 491,28	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	2 245,64	2,00
9			Ostatní konstrukce a práce				1 982 656,34	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	882,88	8,10

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková		Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celkové množství
						8	9	množství	cena	množství	cena			
64		911233V1	OCEL MOSTNÍ ZABRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NATÉREM svis. výplň Osazené v firmě nebo NK, vč. kotvení a spojovacích součástí, dilatačních přechodů elektroizolačních s povrch. ochranou. Vše dle PD;	M	70,38	5 534,40	389 511,07	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	5 534,40	70,38
66		931245	VLOŽKA DILAT SPAR Z PRYZ. PÁSU ŠÍŘ. DO 400MM PROF. TL. PŘES 12MM	M	8,10	882,88	7 151,33	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	882,88	8,10

ZLČ. 14 - SO 1.3.02 - Přeložení mostu z km 59.302 do km 59.121 (nkt cables)

Stavba: Protopodvodná opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protopodvodná opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	VP		MP		SoD/URS/Nestandard	Cena jednotková	Celkové množství
								množství	cena	množství	cena			
1	3	4		6	9	8	9							
67		93151	MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MMI Vč. požadavku na ochranu proti bludným proudům a podélné a příčné posuny dle TZ, ošetření spar-zálivky, Musí zaručovat vodotěsnost;	M	16,45	36 166,28	594 935,31	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	36 166,28	16,45
68		93311	ZATEŽ ZKOUSKA MOSTU STATIC 1.POLE DO 300M2	KUS	1,00	124 160,00	124 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	124 160,00	1,00
69		936533V1	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500 vč. prodlouž. odpad.potr.pod NIK do 8m Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů vč. případ. plastbetonu a těsnění spár pružnou zálivkou, prodlouženým potrubím a veškerých prací s tím spojených. Vše dle PD;	KUS	2,00	20 004,92	40 009,84	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	20 004,92	2,00
70		93656	NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI Zahrnuje dodání a osazení NI značky (bez ohledu na druh) do beton. konstrukcí (se zalitím- zabetonováním, vytvořením otvoru a se všemi potřebnými pracemi a dodávkami všech potřebných hmot a materiálů.Vše dle PD a VL;	KUS	10,00	639,84	6 398,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	639,84	10,00
71		94890	PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ vč. pronájmů (přísluška za dobu použití)	M3OP	732,00	487,32	356 718,24	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	487,32	732,00
72		966167	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 16KM Zahrnuje veškerou manipulaci s výboranými hmotami (i suť), včetně dopravy, uložení na skládku a případného poplátku;	M3	151,10	2 874,32	434 309,75	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	2 874,32	151,10
73		966811	ODSTRANĚNÍ OCELOVÉHO ZÁBRADLÍ vč. odklizení a likvidace	M	65,00	208,32	13 540,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	208,32	65,00
74		935212	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM Skruž-příkop; Zahrnuje veškeré nutné práce a dodávky pro zřízení, včetně zemních prací, lože, ukončení, patky, spárování	M	20,00	796,08	15 921,60	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	796,08	20,00
Celkem													117 989,35	

9 965 182,04 275 987,45 117 989,35

1	22121114	Mikroprofilové založení	Vrty maloprofilové jádrové D do 195 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	68,00	3 425,00	232 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD		
2	229942113	Trubkové mikropiloty část hládká D 115		m	76,50	3 485,00	266 802,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD		
3	229946123	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 115 mm		ks	17,00	3 725,00	63 325,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD		
4	28161112	Injectování vrty vysokotlaké vzestupné s jednobodovým obturátorem tlakem do 2 MP		hod	38,25	1 287,50	49 246,88	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD		
5	585221500	cement stusokoportlandský CEM II/B-M 32,5 R VL		t	3,83	3 062,50	11 729,38	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD		
6	581284520	bentonit Sabeniil VL		t	0,19	5 023,00	954,37	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD		
7	1	převoz vrtné soupravy		kp	1,00	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	nestandard		
Celkem													949 758,12	

9 965 182,04 925 745,57 117 989,35

Celkem
 9 965 182,04 925 745,57 117 989,35
 Vícepráce 925 745,57
 Manévrovací 117 989,35
 Celkem vícepráce - manévrovací 807 756,22
 DPH 21% 169 628,81
 Vícepráce - manévrovací vč. DPH 977 385,02

ZL č. 15 - SO 1.3.03 - Rekonstrukce lávky pro pěší v km 60.194

Stavba: Průkopčova opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Průkopčova opatření na řece Ostavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Všechny	Méně práce	SODURS/Nestandard	Cena jednotková	Celková množství
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	cena	množství	cena	množství

HSV Práce a dodávky HSV													
Zakázka č. 159 562,17 1,155 0,00 0,00 0,00													
Zakázka č. 15 376,48 0,641 0,00 0,00 0,00													
1	002	25121115		Vrty přenosnými kladivky D do 56 mm úhlem do 90° hl do 10 m hor. V	19,20	242,00	4 646,40	0,000	0,00	0,00	SoD	242,00	19,20
2	002	255947121		Tm z betonářské oceli včetně zámkových D do 26 mm l do 3 m	32,00	365,00	11 680,00	0,641	0,00	0,00	SoD	365,00	32,00
D 3 Světlá a kompletní konstrukce													
3	K	211	334323118	Mosní opěry a úložné prahy ze ZB C 30/37	2,00	3 812,00	7 224,00	0,000	0,00	0,00	SoD	3 812,00	2,00
4	K	211	334351112	Bočními systémové mosníkové opěr a úložných prahů z překlišk pro ZB - zřízení	6,00	823,00	4 938,00	0,012	0,00	0,00	SoD	823,00	6,00
5	K	211	334351211	Bočními svatkové mosníkové opěr a úložných prahů z překlišk - odetranění	6,00	161,00	966,00	0,000	0,00	0,00	SoD	161,00	6,00
6	K	211	334381286	Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli IO 505	0,18	25 515,00	4 592,70	0,186	0,00	0,00	SoD	25 515,00	0,18
D 6 Úpravy povrchů, podjaty a osazování výplní													
1 314,10 0,009 0,00 0,00 0,00													
7	K	211	627472111	Reprofilace spojení můstku stěn a podhledů samostatní malarm 1 vrstva tl 1 mm	3,91	336,00	1 314,10	0,009	0,00	0,00	SoD	336,00	3,91
D 9 Ostatní konstrukce a práce bourání													
158 872,90 0,304 0,00 0,00 0,00													
8	K	R	933R01	Zvednutí konstrukce stávající lávky	1,00	62 000,00	62 000,00	0,000	0,00	0,00	SoD	62 000,00	1,00
9	K	R	933R02	Kontrola a oprava stávající konstrukce lávky	1,00	78 000,00	78 000,00	0,000	0,00	0,00	SoD	78 000,00	1,00
10	K	211	933533111	Očistění povrchu tlakovou vodou	3,91	96,00	377,16	0,004	0,00	0,00	SoD	96,00	3,91
11	K	211	981041211	Bourání mosních základů z betonu prostého	2,90	2 325,00	5 822,50	0,306	0,00	0,00	SoD	2 325,00	2,90
12	K	211	981065422	Bourání mosťové ze dřeva tvrdého z hranolu	8,10	538,00	4 358,00	0,000	0,00	0,00	SoD	538,00	8,10
13	K	211	979082113	Vodorovná přeprava suti po suti na vzdálenost do 1000 m	11,86	38,00	450,64	0,000	0,00	0,00	SoD	38,00	11,86
14	K	211	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné přepravy suti	108,73	9,60	1 024,62	0,000	0,00	0,00	SoD	9,60	108,73
15	K	013	97908201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	1	5,50	5,50	0,000	0,00	0,00	SoD	5,50	1
16	K	013	97908211	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	1	8,38	8,38	0,000	0,00	0,00	SoD	8,38	1
D 39 Přesun hmot ZL													
388,08 0,000 0,00 0,00 0,00													
17	K	211	998212111	Přesun hmot pro mosty zšené, monolitické, betonové předjaty i nepředjaty nebo ocelové v do 20 m	1,155	336,00	388,08	0,000	0,00	0,00	SoD	336,00	1,155
D 39 Práce a dodávky PSV													
159 323,16 1,87 0,00 0,00 0,00													
Konstrukce zámečnické													
159 323,16 1,873 0,00 0,00 0,00													
18	767	767211112		Montáž schodišť roviných na ocelovou konstrukci svatované	643,00	31,00	19 933,00	0,032	0,00	0,00	SoD	31,00	643,00
19	767	767A01		údržba ocelových schodišť	643,00	44,00	28 292,00	0,643	0,00	0,00	SoD	44,00	643,00
20	767	767222220		Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hmotnosti do 40 kg	7,32	148,00	1 083,36	0,000	0,00	0,00	SoD	148,00	7,32
21	767	767R02		údržba ocelového trápkového zábradlí	183,00	132,00	24 156,00	0,183	0,00	0,00	SoD	132,00	183,00
22	767	767590120		Montáž podlahového roštu šroubovaného	810,00	33,00	26 730,00	0,041	0,00	0,00	SoD	33,00	810,00
23	503	553470170		rošt podlahový lávkový PZN velikost 303 mm x 1000 mm	23,00	1 356,00	31 188,00	0,873	0,00	0,00	SoD	1 356,00	23,00
24	767	767590190		Příplatek k montáži podlahového roštu za vytvoření a úpravu otvoru v podlaží	18,00	48,00	864,00	0,000	0,00	0,00	SoD	48,00	18,00
25	767	767590192		Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu (výkání)	2,20	48,00	105,60	0,000	0,00	0,00	SoD	48,00	2,20
26	767	767995103		Montáž atykových zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	155,40	77,00	11 969,80	0,009	0,00	0,00	SoD	77,00	155,40
27	767	767995104		dodávka podkladní konstrukce ocel. podporový	135,40	36,00	5 054,40	0,135	0,00	0,00	SoD	36,00	135,40
28	767	998767101		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	1,87	5 000,00	9 350,00	0,000	0,00	0,00	SoD	5 000,00	1,87
Celkem 252 865,52 3,258 0,00 0,00 0,00													

ZL č. 15 - SO 1.3.03 - Rekonstrukce lávky pro pěší v km 60.194
 Stavba: Protipovodňové opatření města Velké Blatné
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řeco Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce	Méně práce	URS/Nestandard	cena jednotková	Celková množství
1	2	3	4	5	6	7	8	9		množství	cena		množství	cena
Záběra dřevěných rošen za porosty														
1.1														
1	762	762093001		talíková impregnační leživa proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním	m3		2 980,00			3,99	9 416,40	URS 2013		
2	805	605060001		řezivo impregnované - tl. 33-100 mm, jeholky 1, 2 - 3,5 m (70x200x2500)	m3		6 610,00			3,99	26 313,20	URS 2013		
3	762	762000002		krábovní leživa	m3		590,00			3,99	2 354,10	URS 2013		
4	762	762811931		Výřezání částí záklepu z rošen plochy jednotlivě do 0,25 m2	m		93,50			1,44	134,64	URS 2013		
5	762	762952004		Montáž rošen z dřevin tvrdých šroubovaných	kg		117,00			1,44	168,01	URS 2013		
6	767	767995116		Montáž aplikovaných záměrných konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg		23,50			126,30	2 968,05	URS 2013		
7				řezivo ocelová pleť, 170x35x3,6 M10-30x20	kg		53,00			1,00	53,00	URS 2013		
8	141	141123700		trubka ocelová tesšená 50x4,5	m		537,00			9,02	2 138,31	URS 2013		
9	141	141060100		trubkový ohyb 30x4,5	m		207,00			6,28	1 488,36	URS 2013		
10	134	134834150		řez ocelová U, jeholky 335x32, ozubení přesně 200	t		27 300,00			0,06	1 665,30	URS 2013		
11	132	132228000		řez ocelová plocha, zn. ovni 5235/R (11 375) 30x5 mm	t		29 800,00			0,00	47,60	URS 2013		
12				šroub M10x30 s parkovací hlavou - nerez	kg		21,04			12,00	252,48	URS 2013		
13				matice šestihranná M10 - nerez	kg		4,56			12,00	54,00	URS 2013		
14				šroubovice M10 - nerez	kg		3,63			12,00	43,56	URS 2013		
15				mezistřevy tl. do 100 µm	m2		88,60			5,00	343,00	URS 2013		
17				barva zakrývání a podkladová	kg		265,00			1,02	265,00	URS 2013		
17				Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I zasočkově vnitřně tl. do 80 µm	m2		86,70			5,00	428,50	URS 2013		
18				barva vnitřní	kg		303,00			1,00	303,00	URS 2013		
1.2														
19	762	762093001		talíková impregnační leživa proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním	m3		2 980,00			4,23	9 973,96	URS 2013		
20	805	605060001		řezivo impregnované - tl. 33-100 mm, jeholky 1, 2 - 3,5 m (70x250x2000)	m3		6 610,00			4,23	21 746,20	URS 2013		
21	805	605061110		řezivo jeholky impregnované jeholky 1,1 tl. 33-100 mm	m3		6 520,00			0,24	5 916,24	URS 2013		
22	762	762000002		krábovní leživa	m3		590,00			4,23	2 493,34	URS 2013		
23	762	762811931		Výřezání částí záklepu z rošen plochy jednotlivě do 0,25 m2	m		93,50			1,44	134,64	URS 2013		
24	762	762952004		Montáž rošen z dřevin tvrdých šroubovaných	m2		117,00			54,20	6 341,40	URS 2013		
25	309	309251150		šroub M12 x 150	kg		1 590,00			0,48	744,00	URS 2013		
26	311	311111200		matice šestihranná M12	kg		1 590,00			0,25	397,50	URS 2013		
27	311	311212100		podložka C12, 60x60	kus		1 890,00			0,05	94,50	URS 2013		
28	311	311420000		vrst zábrusný D 5 x 50 mm	kg		679,00			0,06	205,30	URS 2013		
1.3														
29	775	998775101		Průsuv limit tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t		5 000,00			4,70	23 505,00	URS 2013		
Celkem														
											119 854,65		9,00	
											119 854,65		63 188,60	
											353 885,32		114 854,65	
											119 854,65		63 188,60	
											56 668,06		11 489,27	
											68 585,91		68 585,91	

ZL č.16 - SO 1.5.3.02 - Přeložení sloupu O2 v km 59,810

Stavba: Protipožární opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipožární opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství		Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem		Vícepráce		Méně práce		SOD/RSZ	Cena jednotková	Celková množství
					5	6			7	8	9	množství	cena	množství			

M Práce a dotávky M

21 374,40

22-M																	
Montážní oznám. a zabezp. zařízení																	
1	R	220-R01	Demontáž stávajících sloupů sdělovacího vedení O2	kpl.	2,000		1 464,00	2 928,00							SoD		
2	R	220-R02	Dodávka a montáž nových sloupů sdělovacího vedení O2 vč. přeložení vedení	kpl.	2,000		6 710,00	13 420,00							SoD		
								21 374,40									

46-M Zemní práce pro elektr. mont.pracích

1,63

3	946	460010002	Výhybení frasy vedení vzdušného sdělovacího nebo ovládacího podélního	km	0,100		7 320,00	732,00							SoD		
4	946	460050013	Hlubební rozpažených jam pro stožary jednoduché délky do 10 m na rovině ručně v horně tř 3	kus	2,000		610,00	1 220,00							SoD		
5	946	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,720		4 270,00	3 074,40	1,62						SoD		
								21 374,40									0,00
																	0,00

1

Elektro práce

1			Zrušení samonosných kabelů do 5 XN a optických kabelů	m			56,00	4 840,00	80,00						nestandard		
2			Zrušení skříní rozv. na omítku do 10 čtyř.	ks			2 200,00	2 200,00	1,00						nestandard		
3			Zrušení ukončení jedné čtyři v rozvad.	ks			72,00	1 224,00	17,00						nestandard		
4			Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči	ks			200,00	800,00	4,00						nestandard		
5			Montáž rozvaděče skříní na om. do 50 čtyř.	ks			1 550,00	1 550,00	1,00						nestandard		
6			Montáž samonosných kabelů do 5 XN a optických kabelů	m			95,00	9 500,00	100,00						nestandard		
7			Montáž spojky smíšené do 50 čtyřek	ks			155,60	155,60	1,00						nestandard		
8			Montáž úložných kabelů do 15 XN	m			25,00	75,00	3,00						nestandard		
9			Kabel plastový TCEP/PELE 5x4x0,8	m			15,00	45,00	3,00						nestandard		
10			Kabel samonosný TCEK/FLES 1x4x0,6	m			32,00	960,00	30,00						nestandard		
11			Kabel samonosný TCEK/FLES 3x4x0,6	m			46,00	1 150,00	25,00						nestandard		
12			Kabel samonosný TCEK/FLES 5x4x0,6	m			48,00	2 160,00	45,00						nestandard		
13			Skříní rozvaděče MRS 1B-QT 100p-na omítku	ks			7 900,00	7 900,00	1,00						nestandard		
14			Skříní rozvaděče MRS 3-QT 100p-na sloup	ks			14 970,00	14 970,00	1,00						nestandard		
																	0,00
																	47 329,60

Celkem

21 374,40

47 329,60

0,00

Výstavba

47 329,60

Montáže

0,00

Celkem výstavby a montáží

47 329,60

DEM 21%

9 929,32

Výstavba - montáže, vč. OP4

57 258,92

ZL č.17 - SO 1.5.06 - Přípojka nn vakového jezu

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protipovodňová opatření na řece Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.C.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méně práce	SOD,URS/ Nostandard	cena jednotková	Celková množství
1	2	3	4	5	6	7	8	9	imozství	cena	imozství	cena	

M Práce a dodávky M

273 953,20 67,65 0,00 273 953,20

Elektronmontáže													
21-M													
1	921	210220020	ve městské zástavbě	m	104,000	18,52	2 030,08	0,00		104,00		2 030,08	SoD
2	354	354420020	páska zemní 30 x 4 mm FeZn	kg	93,600	40,26	3 768,34	0,09		93,60		3 768,34	SoD
3	921	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	10,000	24,40	244,00	0,00		10,00		244,00	SoD
4	354	354419860	svorka odbovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	10,000	18,30	183,00	0,00		10,00		183,00	SoD
5	921	210900113	uložených pod omítku ve stěně	m	104,000	17,08	1 776,32	0,00		104,00		1 776,32	SoD
6	341	341110760	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	104,000	118,34	12 307,36	0,06		104,00		12 307,36	SoD
7	R	210-R01	Dodávka a montáž elektroměřového rozvaděče	kpl.	1,000	30 500,00	30 500,00	0,00		1,00		30 500,00	SoD
8	R	210-R02	Ukončení kabelu a zapojení do stávající rozvodné skříně	kpl.	1,000	610,00	610,00	0,00		1,00		610,00	SoD
9	R	210-R03	Výchozí revize elektrozařízení	kpl.	1,000	3 660,00	3 660,00	0,00		1,00		3 660,00	SoD
10	R	210-R04	Zapojení, oživení výše uvedených zařízení, komplexní zkoušky	kpl.	1,000	610,00	610,00	0,00		1,00		610,00	SoD
					218 254,10		67,43						

Zemní práce při ext. mont. pracích													
46-M													
11	946	460010024	Výběh trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,100	7 320,00	732,00	0,00		0,10		732,00	SoD
12	946	460030153	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kamenná drceného tlušťky do 30 cm	m2	75,000	244,00	18 300,00	0,00		75,00		18 300,00	SoD
13	946	460030173	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze žulové tlušťky do 15 cm	m2	75,000	244,00	18 300,00	0,00		75,00		18 300,00	SoD
14	946	460030193	Řezání podkladu nebo krytu žulového tlušťky do 15 cm	m	200,000	122,00	24 400,00	0,00		200,00		24 400,00	SoD
15	946	460200263	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně 3 50 cm, hl 80 cm, v horní tř 3 cm	m	100,000	183,00	18 300,00	0,00		100,00		18 300,00	SoD
16	946	460421101	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	25,000	42,70	1 067,50	2,50		25,00		1 067,50	SoD
17	946	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	100,000	6,10	610,00	0,01		100,00		610,00	SoD
18	946	460510064	Kabelové protupy z trub plastových do rýhy a objemem, průměru do 10 cm	m	100,000	17,08	1 708,00	10,80		100,00		1 708,00	SoD
19	345	345713550	trubka elektroinstalční ohebná Kopoflex, HDPE-LDPE KF 09110	m	105,000	43,92	4 611,60	0,07		105,00		4 611,60	SoD
20	946	460560263	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horní tř 3 cm	m	100,000	48,80	4 880,00	0,00		100,00		4 880,00	SoD
21	946	460650044	cm	m2	75,000	512,40	38 430,00	30,36		75,00		38 430,00	SoD
22	946	460650081	Zřízení podkladů, vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tlušťky do 10 cm	m2	75,000	427,00	32 025,00	16,98		75,00		32 025,00	SoD
23	946	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tlušťky do 5 cm	m2	75,000	732,00	54 900,00	6,76		75,00		54 900,00	SoD
					273 953,20		67,65					273 953,20	

Celkem

0,00

0,00

273 953,20

67,65

273 953,20

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Výsoká práva - méněpráce vč. DPH

0,00

273 953,20

0,00

273 953,20

67,65

273 953,20

ZL č.18 - SO 16.04a - Kácení porostů

Stavba: Prodloužení opasťní místa Velké Mořičky
 Objekt: SSO 1 - Přílopořivová opasťní na řeca Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD VP MP

P.C.	KCN	Kod položky	Popis	MJ.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hodnotnost celkem	V/cpráce	Množství	Množství	cena	SodURS/ Nostandard	cena jednotková	Celková množství
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	množství	množství	cena		cena	

HSV Práce a dotavky HSV

236 545,53 0,00

Zemní práce															
0,00															
1	001	112201101	Odstařní křovín a stromů průměrně kmeně do 100 mm s křovím z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	800,000	35,42	28 339,20	0,00				488,00	16 578,43	SoD	
2	231	112201111	Dřevní ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m ³	5,000	2 686,32	13 431,60	0,00				2,00	5 372,64	SoD	
3	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmeně do 300 mm	kus	38,000	168,79	6 337,94	0,00				20,00	3 335,76	SoD	
4	001	112101102	Kácení stromů listnatých D kmeně do 500 mm	kus	27,000	299,63	8 095,96	0,00				15,00	4 494,42	SoD	
5	001	112101103	Kácení stromů listnatých D kmeně do 700 mm	kus	2,000	482,65	965,30	0,00				2,00	965,30	SoD	
6	001	112101104	Kácení stromů listnatých D kmeně do 900 mm	kus	4,000	686,34	2 745,36	0,00				4,00	2 745,36	SoD	
7	001	112101105	Kácení stromů listnatých D kmeně do 1100 mm	kus	2,000	2 184,48	4 368,96	0,00				0,00	0,00	SoD	
8	001	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmeně do 300 mm	kus	2,000	125,46	250,92	0,00				2,00	250,92	SoD	
9	001	112201103	Odstařní pařezů D do 300 mm	kus	40,000	292,25	11 690,00	0,00						SoD	
10	001	112201102	Odstařní pařezů D do 500 mm	kus	27,000	568,78	15 303,17	0,00						SoD	
11	001	112201103	Odstařní pařezů D do 700 mm	kus	2,000	892,98	1 785,96	0,00						SoD	
12	001	112201104	Odstařní pařezů D do 900 mm	kus	4,000	1 416,98	5 667,94	0,00						SoD	
13	001	112201R01	Odstařní pařezů D do 1100 mm	kus	2,000	1 771,20	3 542,40	0,00						SoD	
14	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmeně do 300 mm	kus	38,000	461,99	17 555,54	0,00				20,00	9 239,76	SoD	
15	001	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmeně do 500 mm	kus	27,000	1 540,58	28 095,06	0,00				15,00	16 608,70	SoD	
16	001	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmeně do 700 mm	kus	2,000	2 450,18	4 900,36	0,00				2,00	4 900,36	SoD	
17	001	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmeně do 900 mm	kus	4,000	4 324,68	17 298,72	0,00				4,00	17 298,72	SoD	
18	001	162301R02	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmeně do 1100 mm	kus	2,000	5 431,68	10 863,36	0,00				0,00	0,00	SoD	
19	001	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmeně do 300 mm	kus	2,000	439,85	879,70	0,00				2,00	879,70	SoD	
20	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	40,000	116,60	4 664,16	0,00						SoD	
21	001	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	27,000	414,76	11 198,41	0,00						SoD	
22	001	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	2,000	782,28	1 564,56	0,00						SoD	
23	001	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	4,000	891,54	3 566,16	0,00						SoD	
24	001	162301R03	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 1100 mm	kus	2,000	1 357,92	2 715,84	0,00						SoD	
25	001	162301R11	Připlatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmeně do 300 mm ZKD 5 km	kus	114,000	14,46	1 648,98	0,00				60,00	867,89	SoD	
26	001	162301R12	Připlatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmeně do 500 mm ZKD 5 km	kus	81,000	78,23	6 336,47	0,00				45,00	3 520,26	SoD	
27	001	162301R13	Připlatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmeně do 700 mm ZKD 5 km	kus	6,000	242,06	1 452,36	0,00				6,00	1 452,36	SoD	
28	001	162301R14	Připlatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmeně do 900 mm ZKD 5 km	kus	12,000	450,18	5 402,16	0,00				12,00	5 402,16	SoD	
29	001	162301R04	Připlatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmeně do 1100 mm ZKD 5 km	kus	6,000	815,12	4 890,72	0,00				0,00	0,00	SoD	
30	001	162301R15	Připlatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmeně do 300 mm ZKD 5 km	kus	6,000	16,97	101,84	0,00				6,00	101,84	SoD	
31	001	162301R21	Připlatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	120,000	22,14	2 656,80	0,00						SoD	
32	001	162301R22	Připlatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	81,000	44,28	3 596,88	0,00						SoD	
33	001	162301R23	Připlatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	6,000	111,44	668,64	0,00						SoD	
34	001	162301R24	Připlatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 5 km	kus	12,000	146,86	1 762,34	0,00						SoD	
35	001	162301R05	Připlatek k vodorovnému přemístění pařezů D 1100 mm ZKD 5 km	kus	6,000	209,59	1 257,56	0,00						SoD	

Celkem

236 545,53

0,00

92 074,57

ZL.č.18 - SO 1.6.04a - Kácení porostů
 Stavba: Protlupová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 1 - Protlupová opatření na řeco Oslavě

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem		Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/Nestandard	Cena jednotková	Celková množství
					5	6				množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	0,06							

Vícepráce
 Množství: 93,014 57
 Celkem vícepráce - množství: 93,014 57
 DPH 21%: 19,531 98
 Vícepráce - množství vč. DPH: 112,547 62

Vícepráce
 Množství: 93,014 57
 Celkem vícepráce - množství: 93,014 57
 DPH 21%: 19,531 98
 Vícepráce - množství vč. DPH: 112,547 62

ZL č. 19 - SO 2.1.01 - Úprava koryta v km 0.350 - 0.750

Stavba: Protipovodňová opatření města Votké Mezitří

Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SoD					VP			MP					
P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce	Měrná práce	SoD/JSJ/ Nostandard	Cena jednotková	Celkové množství
1	2	3	4	5	6	7	8		množství	cena			

HSV Práce a dodávky HSV

1	001	127701102	Vykopávky pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem do 5000 m3 tl vrstvy do 0,5 m	m3	1 050,00	243,10	255 255,00	0,000		0,000	SoD	243,10	1 050,000
2	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 050,00	182,00	191 100,00	0,000		0,000	SoD	182,00	1 050,000
3	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu za sypaliny na skládce (akladkové)	t	1 680,00	150,00	252 000,00	0,000		0,000	SoD	150,00	1 680,000
Zemní práce							698 355,00	0,00		0,00			
Ostatní konstrukce a práce-bourání							155 000,00	0,00		0,00			
4	R	9-R01	Chemický rozbor těžkých sedimentů z hlediska zákona o odpadech	kpl.	1,00	155 000,00	155 000,00	0,000		0,000	SoD	155 000,00	1,000
Celkem							653 355,00	0,00	0,00	0,00			

Osatí berem

1	181101101	Úprava pláň v zářezech v hornice tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	797,95	7 819,910	0,000		0,000		0,000	SoD		
2	180401211	Založení lučního trávníku v rovinné a ve svahu do 1:5	m2	797,95	9 495,805	0,000		0,000		0,000	SoD		
3	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	23,94	2 298,096	0,000		0,000		0,000	SoD		
Celkem							19 613,81	0,00	0,00	0,00			

653 355,00

19 613,81

19 613,81

0,00

19 613,81

4 419,86

23 732,47

ZL č. 20 - SO 2.1.02a - Levobřežní ochranná zídka v km 0.085 - 0.317

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Výsadba		Měně práce		SO/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			

HSV

Práce a dodávky HSV

21 466 077,49 2 138,22 252 404,55 1 045 095,76

Zemní práce																
2 414 230,74 5,17 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00																
1	001	120001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m ³	10,00	348,10	3 481,00	0,000		0,00			0,00	SoD	348,10	10,00
2	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	174,75	29,90	5 172,60	0,000		0,00			0,00	SoD	29,90	174,75
3	001	122201101	Odkopávky a protopávky nezapečené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	84,00	86,20	7 240,80	0,000		0,00			0,00	SoD	86,20	84,00
4	001	131201103	Hloubení jam nezapečených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m ³	m ³	3 086,00	128,80	398 074,40	0,000		0,00			0,00	SoD	128,80	3 086,00
5	001	131201109	Příplatek za pevnost u hloubení jam nezapečených v hornině tř. 3	m ³	464,40	19,20	8 916,48	0,000		0,00			0,00	SoD	19,20	464,40
6	001	131201203	Hloubení jam zapečených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m ³	m ³	344,00	407,60	140 214,40	0,000		0,00			0,00	SoD	407,60	344,00
7	001	131201209	Příplatek za pevnost u hloubení jam zapečených v hornině tř. 3	m ³	51,60	19,20	990,72	0,000		0,00			0,00	SoD	19,20	51,60
8	001	151301202	Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m ²	496,00	301,70	151 541,20	1,938		0,00			0,00	SoD	301,70	496,00
9	001	151301212	Odstranění pažení stěn hnaného hl do 8 m	m ²	496,00	81,09	35 355,24	0,000		0,00			0,00	SoD	81,09	496,00
10	001	151301402	Zřízení vzopření stěn při pažení hnaném hl do 8 m	m ²	496,00	298,20	130 015,20	4,203		0,00			0,00	SoD	298,20	496,00
11	001	151301412	Odstranění vzopření stěn při pažení hnaném hl do 8 m	m ²	496,00	83,36	27 624,96	0,000		0,00			0,00	SoD	83,36	496,00
12	001	151601602	Připřezování vzopření při pažení hnaném hl do 8 m	m ²	496,00	295,60	124 521,60	0,000		0,00			0,00	SoD	295,60	496,00
13	001	161101101	Světelné přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	103,20	69,30	7 151,76	0,000		0,00			0,00	SoD	69,30	103,20
14	001	162401102	Světelné přemístění do 2000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m ³	4 727,50	69,00	328 187,50	0,000		0,00			0,00	SoD	69,00	4 727,50
15	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m ³	1 335,00	223,40	298 239,00	0,000		0,00			0,00	SoD	223,40	1 335,00
16	001	167101101	Nakládání výkopu z horniny tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	2 538,50	54,20	137 586,70	0,000		0,00			0,00	SoD	54,20	2 538,50
17	001	171101103	Uložení sypání z hornin souvrstevných do nesyppů ztuhnutých do 100 % PS	m ³	604,00	74,80	45 176,20	0,000		0,00			0,00	SoD	74,80	604,00
18	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	2 363,75	18,20	39 282,75	0,000		0,00			0,00	SoD	18,20	2 363,75
19	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	t	2 136,00	150,00	320 400,00	0,000		0,00			0,00	SoD	150,00	2 136,00
20	001	174011101	Zásyp jam, sachet tří nebo kolem objektů sypání se ztuhnutím	m ³	1 585,00	108,60	172 131,00	0,000		0,00			0,00	SoD	108,60	1 585,00
21	231	180401211	Založení lučního trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	999,00	11,90	11 400,20	0,000		0,00			0,00	SoD	11,90	999,00
22	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	28,74	96,00	2 759,04	0,029		0,00			0,00	SoD	96,00	28,74
23	231	180401213	Založení lučního trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:1	m ²	207,00	16,50	3 415,50	0,000		0,00			0,00	SoD	16,50	207,00
24	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	6,21	96,00	596,16	0,008		0,00			0,00	SoD	96,00	6,21
25	001	181101101	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m ²	958,00	9,80	9 388,40	0,000		0,00			0,00	SoD	9,80	958,00
26	001	181301112	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 150 mm pi přes 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	958,00	10,20	9 771,60	0,000		0,00			0,00	SoD	10,20	958,00
27	001	182201101	Svatbování nesyppů	m ²	207,00	29,70	6 147,90	0,000		0,00			0,00	SoD	29,70	207,00
28	001	182301132	Rozproštění ornice pi přes 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m ²	207,00	10,90	2 256,30	0,000		0,00			0,00	SoD	10,90	207,00
29	231	185803111	Ošetření trávníku sbraběním v rovině a svahu do 1:5	m ²	958,00	4,90	4 694,20	0,000		0,00			0,00	SoD	4,90	958,00
30	231	185803113	Ošetření trávníku sbraběním ve svahu do 1:1	m ²	207,00	5,80	1 200,60	0,000		0,00			0,00	SoD	5,80	207,00
31	231	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m ³	34,95	93,40	3 263,33	0,000		0,00			0,00	SoD	93,40	34,95

Zakládání																
3 592 340,38 41,80 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00																
32	002	225411114	Vrty nasloprofilové jídrové D do 195 mm úkon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	168,00	3 425,00	575 400,00	0,000		0,00			0,00	SoD	3 425,00	168,00
33	002	229942113	Trubkové mikropiloty čísta tlacká D 115 mm	m	84,00	3 485,00	292 740,00	7,374		0,00			0,00	SoD	3 485,00	84,00
34	002	229942123	Trubkové mikropiloty čísta manžatová D 115 mm	m	84,00	3 658,00	307 272,00	6,838		0,00			0,00	SoD	3 658,00	84,00
35	002	229946123	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem I litem D do 115 mm	kus	26,00	3 725,00	104 300,00	1,117		0,00			0,00	SoD	3 725,00	26,00
36	002	281601111	injektování vrstvy nízkotlaké vsazupné s jednoduším obrubotvorem tlakem do 0,6 MPa	hod	42,00	737,50	30 975,00	0,002		0,00			0,00	SoD	737,50	42,00

ZL.č. 20 - SO 2.1.02a - Levobřežní ochranná zídka v km 0.085 - 0.317

Stavba: Prodloužení optického města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SoD VP MP

P.Č.	KGN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost		Vícepráce		Měně práce		SdJURS/ Nostandard	Cena jednotková	Celková množství	
								6	7	8	9	množství	cena				množství
1	3	4	5	6	7	8	9										
37	002	262601112	Injekování vrtů vysokotlaké vzostupné s jednoduším obutátorem tlakem do 2 MPa	hod	84,00	1 287,50	108 150,00	0,003		0,00	0,00		0,00	SoD	1 287,50	84,00	
38	585	585221500	cement struktoportlandský CEM I/B-M 32,5 R V.L.	t	25,20	3 062,50	77 175,00	25,200		0,00	0,00		0,00	SoD	3 062,50	25,20	
39	581	581264620	betonit Sabeni V.I.	t	1,26	5 023,00	6 329,98	1,260		0,00	0,00		0,00	SoD	5 023,00	1,26	
3 Svislé a kompletní konstrukce 13 731 661,94 693,15 215 130,75 1 045 095,78																	

40	002	317324151	Zhušňující věnec klenob obrubní a příčné z B C30/37 v prostoru volném	m3	33,28	4 602,00	153 154,56	0,000		0,00			0,00	SoD	4 602,00	33,28
41	002	317354111	Bednění věnec a klenob	m2	17,76	333,00	5 914,08	0,229		0,00			0,00	SoD	333,00	17,76
42	002	317361151	Výztuž věneců a klenob ocelových nebo ukoňčujících želez s oceli 10 505	t	4,98	25 587,00	127 730,30	5,172		0,00			0,00	SoD	25 587,00	4,98
43	321	3212133945	Zdivo nadkladkové z lomového kamene přehrad obklopení a vyspátováním	m3	173,00	5 796,00	1 003 227,00	539,404		0,00			0,00	SoD	5 796,00	173,00
44	321	321321115	Konstrukce přehrad ze žb mrazuvzdorného tř. C 25/30 - XC1, XF1, XA1	m3	1 241,00	5 152,00	6 363 632,00	0,000		0,00	1,00		5 152,00	SoD	5 152,00	1 240,00
45	321	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	2 210,00	823,00	1 823 250,00	17,415		0,00			0,00	SoD	823,00	2 210,00
46	321	321352010	Obvedání konstrukcí přehrad rovinné	m2	2 210,00	238,80	527 748,00	1,901		0,00			0,00	SoD	238,80	2 210,00
47	321	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t	16,75	30 515,00	511 248,31	18,359		7,05			215 130,75	SoD	30 515,00	23,80
48	321	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 32 mm	t	72,60	32 024,00	2 324 910,36	76,888			14,04		449 616,98	SoD	32 024,00	58,56
49	321	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svazkových síť	t	22,34	34 005,00	759 603,89	23,009			17,38		590 326,80	SoD	34 005,00	4,98
50	231	338171111	Osvazování alupoků a vzpěr plochých ocelových v 2 m se zalitím MC	kus	79,00	81,40	6 430,60	0,370		0,00			0,00	SoD	81,40	79,00
51	553	553422520	stojpek plochý průběžný posínkované a komativé 2000/39x1,5 mm	kus	79,00	218,75	17 281,25	0,221		0,00			0,00	SoD	218,75	79,00
52	231	348401130	Osvazování ploch ze strojeového pleťva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	232,00	94,50	21 924,00	0,000		0,00			0,00	SoD	94,50	232,00
53	313	313275030	pletivo FLUIDEX čvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 175 cm	m	232,00	173,75	40 310,00	0,304		0,00			0,00	SoD	173,75	232,00
54	231	348401350	Osvazování napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	696,00	4,80	3 340,80	0,000		0,00			0,00	SoD	4,80	696,00
55	156	156126000	drát kruhový hmoty měkký 11343 D4,00 mm	kg	48,97	34,37	1 682,03	0,049		0,00			0,00	SoD	34,37	48,97
56	311	311905140	napínací s litými matricemi šrouby 4D oko - hák (1) M 16	ks kus	0,04	144 162,00	5 189,68	0,032		0,00			0,00	SoD	144 162,00	0,04
57	231	348401360	Přehradování strojeového pleťva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	696,00	6,40	4 454,40	0,000		0,00			0,00	SoD	6,40	696,00
58	156	156141450	drát kruhový posínkovaný měkký 11300 D1,25 mm	kg	0,87	44,50	29,82	0,001		0,00			0,00	SoD	44,50	0,87
Vedrovatá konstrukce 848 280,00 1 248,44 37 273,80 6,00																
59	211	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C-12/15 tl do 100 mm	m2	925,00	292,00	153 300,00	0,000		127,65			0,00	SoD	292,00	652,65
60	321	462511270	Základ z lomového kamene bez prořezávání z terénu hmotnost do 200 kg	m3	585,00	1 188,00	694 980,00	1 248,437		0,00			0,00	SoD	1 188,00	585,00
Trubní vestavěti 94 906,46 4,19 0,00 0,00																
61	271	87136221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třřdy S18 DN250	m	30,00	781,05	23 431,50	0,217		0,00			0,00	SoD	781,05	30,00
62	271	891365111	Montáž kompozitních klapek hrřlových DN 250	kus	6,00	418,00	2 508,00	0,007		0,00			0,00	SoD	418,00	6,00
63	422	422840210	Klapka zpříná koncová ZAKA z řř. L55 087 601 DN250	kus	6,00	3 902,60	23 415,60	0,096		0,00			0,00	SoD	3 902,60	6,00
64	271	895941211	Zřřzení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců	kus	8,00	1 250,00	7 500,00	2,045		0,00			0,00	SoD	1 250,00	8,00
65	592	592236500	drů betonové pro uliční vpust s výřkovým otvorem TBV-Q.450/330/1a 45x33x5 cm	kus	6,00	362,21	2 173,28	0,582		0,00			0,00	SoD	362,21	6,00
66	592	592236750	koř pozink. D1 DIN 4052, nřřky, pro řřm 500/300	kus	8,00	1 227,28	7 363,69	0,024		0,00			0,00	SoD	1 227,28	8,00
67	592	592238570	akřřz betonová pro uliční vpust horní TBV-Q.450/285/5b, 45x30x5 cm	kus	6,00	386,28	2 317,67	0,348		0,00			0,00	SoD	386,28	6,00

Záč. 20 - SO 2.1.02a - Levobřežní ochranná zídka v km 0.085 - 0.317

Stavba: Protoprovoďová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protoprovoďová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		SD/URS/ Nastandard	Cena jednotková	Celkové množství
									množství	cena	množství	cena			
1	3	4	5	6	7	8	9								
68	592	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	6,00	216,45	1 298,70	0,162		0,00	0,00	SoD	216,45	6,00	
69	592	592238760	rám zabudovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	6,00	1 163,50	6 961,00	0,360		0,00	0,00	SoD	1 163,50	6,00	
70	592	592238780	imbit M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	6,00	2 344,16	14 064,96	0,348		0,00	0,00	SoD	2 344,16	6,00	
71	R	8-R01	Dodávka a montáž koncové klapky na potrubí DN 800 vč. sady pro montáž	kus	1,00	7 852,00	7 852,00	0,000		0,00	0,00	SoD	7 852,00	1,00	

9 Ostatní konstrukce a práce-hovrám

9															
Ostatní konstrukce a práce-hovrám															
2 350 601,35 154,47 0,00 0,00															
P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		SD/URS/ Nastandard	Cena jednotková	Celkové množství
72	221	919411141	Čelo propustku z betonu prostého vodotěsného pro propustek z trub DN 800 až 800	kus	2,00	18 250,00	36 500,00	28,209		0,00	0,00	SoD	18 250,00	2,00	
73	221	919521111	Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	20,00	2 347,00	46 940,00	37,731		0,00	0,00	SoD	2 347,00	20,00	
74	592	592224120	trouba tvrdlová příčná zásočet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 800/2500 80 x 250 x 11,5 cm	kus	8,08	7 174,05	57 965,32	19,796		0,00	0,00	SoD	7 174,05	8,08	
75	221	919535558	Obnovování trubního propustku betonem prostým vodotěsným	m3	30,00	3 120,00	93 600,00	69,002		0,00	0,00	SoD	3 120,00	30,00	
76	211	931982121	Výpň dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm	m2	180,00	151,60	27 288,00	0,113		0,00	0,00	SoD	151,60	180,00	
77	211	931984105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	230,00	392,40	90 252,00	0,097		0,00	0,00	SoD	392,40	230,00	
78	211	931984106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	131,00	485,30	63 574,30	0,039		0,00	0,00	SoD	485,30	131,00	
79	211	931984142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelom do pl.4,0 cm2	m	137,00	228,10	31 249,70	0,041		0,00	0,00	SoD	228,10	137,00	
80	211	931984151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20/20 mm	m	137,00	36,10	4 945,70	0,001		0,00	0,00	SoD	36,10	137,00	
81	321	960211251	Bourání konstrukcí zábrních, z betonu nebo asfaltobetonu	m3	428,00	2 452,00	1 044 552,00	0,349		0,00	0,00	SoD	2 452,00	428,00	
82	015	966067111	Rozabírání ploch v 2,5 m výškových, látkových, plynových, z drátěného plešiva nebo plechu	m	251,00	121,00	30 371,00	0,000		0,00	0,00	SoD	121,00	251,00	
83	321	979082318	Vodorovná oprava stěn a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	1 131,41	128,70	145 612,47	0,000		0,00	0,00	SoD	128,70	1 131,41	
84	321	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vedcovné dopravy stěn a vybouraných hmot po suchu	t	4 525,64	74,00	334 897,36	0,000		0,00	0,00	SoD	74,00	4 525,64	
85	221	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	1 131,41	250,00	282 852,50	0,000		0,00	0,00	SoD	250,00	1 131,41	
86	R	9-R07	Úprava křížení s elektrickým vedením - dodávka a osazení dělení chládků vč. utěsnění	m	6,00	10 000,00	60 000,00	0,000		0,00	0,00	SoD	10 000,00	6,00	
99			Práce hmot			520 656,08	520 656,08	0,00		0,00	0,00	SoD			
87	321	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a tůňů	t	2 138,22	243,30	520 656,08	0,000		0,00	0,00	SoD	243,30	2 138,22	
							21 466 077,49	2 138,22	292 404,55		1 945 063,76		243,50	2 138,22	

1 Odvodnění za stěny

1															
Odvodnění za stěny															
288,00 409,00 245,00 304,00 309,00 34,40 5 310,00															
P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		SD/URS/ Nastandard	Cena jednotková	Celkové množství
1	175	101101	Obespaní potrubí bez prohození sypaliny z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	m3	288,00	288,00	8 244,00	28,63		0,00	0,00	URS 2013	288,00	288,00	
2	563	73440	střkoplatek frakce 0-32	t	409,00	409,00	23 415,25	57,25		0,00	0,00	URS 2013	409,00	409,00	
3	212	752311	Trativce z dřevěných trubek plastových tubých DN 100 mm včetně leže	m	245,00	245,00	56 105,00	229,00		0,00	0,00	URS 2013	245,00	245,00	
4	87	1315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třída SNA DN150	m	304,00	304,00	9 728,00	32,00		0,00	0,00	URS 2013	304,00	304,00	
5	994	812611-1	Utěsnění potrubí v chládku DN 150	kus	309,00	309,00	6 180,00	20,00		0,00	0,00	URS 2013	309,00	309,00	
6	87	7313123	Montáž barovek jednocosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem	kus	34,40	34,40	688,00	20,00		0,00	0,00	URS 2013	34,40	34,40	
7	562	12000	uzávěr zpětný automatický s ocelovou klapkou DN110	kus	20,00	106 200,00	106 200,00	20,00		0,00	0,00	URS 2013	106 200,00	20,00	

ZLč. 20 - SO 2.1.02a - Levobřežní ochranná zídka v km 0.085 - 0.317

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SoD VP MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Výkop práce		Měrná práce		SOD URS / Neustaněná jednotková	Cotkové množství
									množství	cena	množství	cena		
1	3	4	5	6	7	8	9							
8	877383121		Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus		64,80			20,00	1 298,00		0,00	URS 2013	
9	286132800		T-kus DN 100	kus		710,00			20,00	14 200,00		0,00	URS 2013	
10	552911220		kroužek těsnící gumový STANDARD DN 100	kus		147,00			60,00	8 820,00		0,00	URS 2013	
11	877313122		Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus		58,80			41,00	2 410,80		0,00	URS 2013	
12	552911220		kroužek těsnící gumový STANDARD DN 100	kus		147,00			82,00	12 054,00		0,00	URS 2013	
13	286110650		hrdlo ovojité DN 100, d 110 mm	kus		118,00			41,00	4 756,00		0,00	URS 2013	
14	998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t		756,00			113,84	86 085,31		0,00	URS 2013	
<u>Celkem</u>										510 162,36		0,00		

21 466 077,49

592 566,91

1 045 043,76

Celkem
 Výkop práce 592 566,91
 Montáž práce 1 045 043,76
 Celkem výkop práce - montáž práce 1 637 610,67
 DPH 21% 343 928,25
 Výkop práce - montáž práce vč. DPH 1 981 538,92

ZL č. 21 - SO 2.1.03 - levooběžná ochranná zídka v km 0.333 - 0.565

Stavba: Protipovodňová opatření mláza Volke Mozdíci

Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková přírůstek	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/Nonstandard	Cena jednotková	Celkové množství
									množství	cena	množství	cena			

HSV

Práce a dodávky HSV

178 941,20

272,08

7 444 437,16

1 257 763,43

1	221	113107224	Odstaření podkladu pl ples 200 m ² z kamenná arceného tl 400 mm	m ²	245,00	58,60	14 357,00	0,000			0,00	87,50	5 127,50	SoD	58,60	157,50
2	221	113107242	Odstaření podkladu pl ples 200 m ² železných tl 100 mm	m ²	245,00	89,80	17 191,00	0,000			0,00	87,50	6 107,50	SoD	89,80	157,50
3	001	114203202	Odláčení lomového kamene nebo betonových tvárnice od malty	m ³	6,00	409,45	2 456,70	0,000			0,00			SoD	409,45	6,00
4	001	114203301	Třídání lomového kamene nebo betonových tvárnice podle druhu, velikosti nebo tvaru	m ³	6,00	224,20	1 345,20	0,000			0,00			SoD	224,20	6,00
5	001	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnice s přímístáním do 10 m	m ³	6,00	125,40	752,40	0,000			0,00			SoD	125,40	6,00
6	001	114203409	Připíslak přemístění ke srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnice ZKD 10 m výška 10 m	m ³	6,00	52,63	315,78	0,000			0,00			SoD	52,63	6,00
7	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tl. 3 objemu do 100 m ³	m ³	62,00	285,00	17 670,00	0,000			0,00			SoD	285,00	62,00
8	001	132201209	Připíslak za teplost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3	m ³	9,30	33,00	306,90	0,000			0,00			SoD	33,00	9,30
9	001	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výšky z horizontu tl. 1 až 4	m ³	124,00	69,00	8 556,00	0,000			0,00			SoD	69,00	124,00
10	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tl. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	62,00	54,20	3 360,40	0,000			0,00			SoD	54,20	62,00
11	001	171201201	Uložení sypatiny na sklady	m ³	62,00	16,20	1 004,40	0,000			0,00			SoD	16,20	62,00
12	001	174101101	Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypatinou se zhutněním	m ³	62,00	108,60	6 733,20	0,000			0,00			SoD	108,60	62,00
13	001	181101102	Úprava pláň v zářezech v hornině tl. 1 až 4 se zhutněním	m ²	245,00	12,50	3 062,50	0,000			0,00			SoD	12,50	245,00

14	002	218504112	Obláčení ploch tlakovou vodou - stěn a rábu kámen	m ²	196,00	128,00	25 088,00	0,114			0,00			SoD	128,00	196,00
15	002	221211115	Vrty pletacími kladky D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. V	m	632,50	242,00	153 085,00	0,000			0,00			SoD	242,00	632,50
16	002	225411114	Vrty maloprofilové jadrové D do 185 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	190,40	3 425,00	653 120,00	0,000			0,00			SoD	3 425,00	190,40
17	002	229842113	Trubková mikropilota žlut hládká D 115 mm	m	119,00	3 685,00	414 715,00	10,447			0,00			SoD	3 685,00	119,00
18	002	229842123	Trubková mikropilota žlut mandežová D 115 mm	m	85,00	3 725,00	316 650,00	6,920			0,00			SoD	3 725,00	85,00
19	002	229848123	Hlavní mikropilota namáhání tlakem I tlakem D do 115 mm	kus	34,00	3 725,00	126 650,00	1,357			0,00			SoD	3 725,00	34,00
20	002	281601111	Infekování vrty vysokotlaké vzestupně s jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 MPa	hod	59,50	737,50	43 881,25	0,002			0,00			SoD	737,50	59,50
21	002	282801112	Infekování vrty vysokotlaké vzestupně s jednoduchým obturátorem tlakem do 2 MPa	hod	85,00	1 287,50	109 437,50	0,003			0,00			SoD	1 287,50	85,00
22	585	585221500	cement strukturní tlakem CEM II/B-M 32,5 R VL	t	27,20	3 062,50	83 300,00	27,200			0,00			SoD	3 062,50	27,20
23	581	581284820	bentonit Sabani VL	t	1,38	5 035,00	6 948,30	1,380			0,00			SoD	5 035,00	1,38
24	002	285947131	Tm z betonárské oceci včetně zajištění D do 32 mm l do 3 m	kus	1 265,00	738,00	933 570,00	31,081			0,00			SoD	738,00	1 265,00

25	321	321213-R06	Zdivo nadzákladové z lomového kamene přehrad kyplospase s vyspárováním z pávodního kamene	m ³	6,00	8 804,00	52 824,00	23,168			0,00			SoD	8 804,00	6,00
26	321	320902031	Úprava ploch betonových konstrukcí zděnými hládky	m ²	198,00	145,00	28 420,00	0,000			0,00			SoD	145,00	198,00
27	321	321321115	Konstrukce přehrad ze ŽB mrazuvzdorného tl. C 25/30 - XG1, XF1, XA1	m ³	151,50	5 152,00	780 526,00	0,000			0,00	12,38	63 833,28	SoD	5 152,00	139,11
28	321	321351010	Běžné betonové přehrad rovinné	m ²	661,00	825,00	545 325,00	5,209			0,00			SoD	825,00	661,00
29	321	321352010	Odbědní konstrukce přehrad rovinné	m ²	661,00	238,80	157 848,80	0,568			0,00			SoD	238,80	661,00
30	321	321386111	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceci 10 505 D do 12 mm	t	2,05	30 515,00	62 403,18	2,241			3,32	101 308,80		SoD	30 515,00	5,37
31	321	321388112	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceci 10 505 D do 32 mm	t	8,88	32 024,00	283 825,71	8,382			0,00	6,98	222 887,04	SoD	32 024,00	1,90
32	321	321388211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze sválovaných síť	t	2,73	34 005,00	92 731,64	2,809			2,28	77 531,40		SoD	34 005,00	5,01
33	R	321-R03	Přípravek za opatření betonů falí (např. NOE-plast - Boston) pro vytvoření pohledového líce konstrukce	m ²	92,00	556,00	51 152,00	0,000			0,00			SoD	556,00	92,00

34	221	564261111	Podklad nebo podpisy ze štruktury ŠP tl 200 mm	m ²	245,00	115,20	28 224,00	0,000			0,00	87,50	10 080,00	SoD	115,20	157,50
35	221	564752114	Podklad z vibrovaného štruktury ŠV tl 150 mm	m ²	245,00	164,70	40 351,50	0,000			0,00	87,50	14 411,25	SoD	164,70	157,50
36	221	577154221	Asfaltový beton vrstva obrubná ACO 11 (ABS) tl. II tl 60 mm š pás 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	245,00	349,50	85 627,50	0,000			0,00	87,50	30 581,25	SoD	349,50	157,50

ZL.č. 21 - SO 2.1.03 - levooběžná ochranná zídka v km 0.333 - 0.565

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí

Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SOD VP MP

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepodlaž.		Množství		Cena jednotková	Celková hmotnost
									množství	cena	množství	cena		
37	211	827472111	Upravy povrchu, podlaha a osazování vstupu	m2	196,00	756,00	148 176,00	0,443	0,00	0,00	0,00	0,00	756,00	196,00
Reprofilace spojené nástupní stěny a podhledu sanelními matkami 1 vrstva tl 1 mm														
Tržební vedení														
38	271	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém XG tloušťka SN8 DN250	m	14,00	781,05	10 924,70	0,101	0,00	0,00	0,00	0,00	781,05	14,00
39	271	861365111	Montáž koncových klapek tloušťky DN 250	kus	7,00	418,00	2 926,00	0,008	0,00	0,00	0,00	0,00	418,00	7,00
40	422	422940210	Klapka zpeřná koncová ZAKA z SL L55 067 601 DN250	kus	7,00	3 002,00	21 014,00	0,112	0,00	0,00	0,00	0,00	3 002,00	7,00
41	271	869594121	Zřízení vpusť (kanalizační uličník z betonových dílců)	kus	7,00	1 250,00	8 750,00	2,386	0,00	0,00	0,00	0,00	1 250,00	7,00
42	592	592238500	dno betonové pro uličník vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x42 cm	kus	7,00	278,83	1 950,38	0,879	0,00	0,00	0,00	0,00	278,83	7,00
43	592	592238750	keš pozink. D1 DIN 4082, nízký, pro ram 500/200	kus	7,00	944,06	6 608,44	0,028	0,00	0,00	0,00	0,00	944,06	7,00
44	592	592238870	skruž betonová pro uličník vpusť horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x35 cm	kus	7,00	297,14	2 079,98	0,406	0,00	0,00	0,00	0,00	297,14	7,00
45	592	592238840	prstavec betonový pro uličník vpusť vpravnávesi TBV-Q 390/60/0a, 39x6x5 cm	kus	7,00	166,50	1 165,50	0,189	0,00	0,00	0,00	0,00	166,50	7,00
46	592	592238490	žlab stěbníkový betonový TZD-Q 40/50/100-MV dlatič kus tl. 100 cm	m	7,00	7 914,05	55 398,35	2,660	0,00	0,00	7,00	55 398,35	7 914,05	0,00

Odstátní konstrukce a práce bourání														
47	221	911121111	Montáž zabrazení ocelového přichyceného vstupu do betonového podkladu	m	245,00	692,00	169 540,00	0,206	0,00	0,00	0,00	0,00	692,00	245,00
48	R01		deska ocelového trubkového zbrazení v. 0,4 - 0,5 m na konuru zidky	kg	4 165,00	125,00	520 625,00	4,165	0,00	949,31	1 18 863,75	125,00	125,00	3 215,69
49	221	919735112	Rezární stávajícího žlábkového krytu tl 20 mm	m2	245,00	107,00	26 215,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	107,00	245,00
50	211	931982121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m	20,10	151,60	3 047,16	0,013	0,00	0,00	0,00	0,00	151,60	20,10
51	211	931984108	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	39,00	392,40	15 303,60	0,012	0,00	0,00	0,00	0,00	392,40	39,00
52	211	931984111	Těsnění stěhne spáry u přeta dílců betonářským tmelem do tl 4,0 cm2	m	245,00	292,00	71 540,00	0,054	0,00	0,00	0,00	0,00	292,00	245,00
53	211	931984142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do tl 4,0 cm2	m	104,60	228,10	23 859,28	0,031	0,00	0,00	0,00	0,00	228,10	104,60
54	211	931984151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20x20 mm	m	104,60	38,10	3 776,06	0,001	0,00	0,00	0,00	0,00	38,10	104,60
55	221	935114121	Štěrbíkový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem	m	245,00	2 781,00	681 345,00	145,001	0,00	0,00	245,00	681 345,00	2 781,00	0,00
56	211	933991413	Ozazení kmoždiček včetně vytržení do betonu D do 18 mm	kus	492,00	82,30	40 491,80	0,005	0,00	0,00	0,00	0,00	82,30	492,00
57	548	548790400	keva průhledová pro afektní zařízení HST M 16 x 140x25	kus	492,00	91,00	30 012,00	0,271	0,00	0,00	0,00	0,00	91,00	492,00
58	321	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m3	42,70	2 452,00	104 700,40	0,035	0,00	0,00	0,00	0,00	2 452,00	42,70
59	221	966005211	Rezebrání a odstřžení silničního zbrazení se sloupky ozazeními do říms nebo kycích	m	245,00	262,00	64 190,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	262,00	245,00
60	321	979082318	Vodorovná doprava suti a vybourání hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	300,63	128,70	38 716,18	0,000	0,00	0,00	64,80	8 339,76	128,70	236,03
61	321	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybourání hmot po suchu	t	1 203,30	74,00	89 044,20	0,000	0,00	0,00	289,85	19 239,75	74,00	942,45
62	221	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	113,16	250,00	28 288,76	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00	113,16
63	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	44,35	850,00	37 693,25	0,000	0,00	0,00	15,60	13 430,00	850,00	44,35
64	221	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kamenniva na skládce (skládkovně)	t	137,20	170,00	23 324,00	0,000	0,00	0,00	49,00	8 330,00	170,00	137,20

Práce hmot														
65	321	986320111	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a korytů	t	278,65	243,50	67 850,54	0,008	0,00	0,00	0,00	0,00	243,50	278,65
Práce a dodávky PSV														
66	763	763982011	Dokončovací práce - nářadí	m2	625,00	193,20	120 750,00	0,163	0,00	23 108,72	23 108,72	0,00	193,20	744,90
Nářadí preventivní (anigranit), dvojnásobné tváře 25 cyklů a povrchem matným														
92*1,3x-119,8; plocha zvolbena o 30% díky prostorovému reliéfu "Bostor"														

Kamenný základ zdi														
1	001	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3		409,45			10,00	4 084,50			0,00	4 084,50
2	001	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3		224,20			10,00	2 242,00			0,00	2 242,00
3	001	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přimístěním do 10 m	m3		125,40			10,00	1 254,00			0,00	1 254,00
4	001	114203409	Příplatek přemístění ke stovnění lomového kamene nebo betonových tvárnic ZKD 10 m přes 10 m	m3		52,63			10,00	526,30			0,00	526,30

ZL č. 21 - SO 2.1.03 - Ievobřežní ochranná zídka v km 0.333 - 0.565

Stavba: Protlupová opatření města Vokče Mezíříč
 Objekt: SSO 2 - Protlupová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

VP

MP

P.O.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková B	Cena celkem 9	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		SaDURS/ Nostandard	Cena jednotková	Celkové množství
									množství	cena	množství	cena			
1	3	4	5	6	7	8	9		10,00	88 040,00			0,00	SoD	
CELKEM															
96.133,33 9,32															

2	Kommunikace - spojovací posádky a asfaltová zálevka														
1			Spojovací posádky z modifikované emulze do 0,5kg/m2	m2		82,00			157,00	9 794,00			0,00	SoD	
2	111636150		Zálevka asfaltová pro komunikace RoadSaver 515	l	1	40 700,00			0,11	4 273,50			0,00	URS 2013	
CELKEM															
14.067,50 9,32															

3	Zaměna betonového žlabu za betonový														
1	221	564281111	Podklad nebo podesty ze štrkopláku SP II 200 mm	m2		115,20			98,00	11 289,60			0,00	SoD	
2	238790		m23 M3 C250 DIN 19593-11 500/500 mm	kus		1 370,00			7,00	9 590,00			0,00	URS 2013	
3	592277310		Žlabová betonová TBZ 30/20/80 30-20x8 cm	ks		28,80			817,00	23 366,20			0,00	URS 2013	
4	835112111		Ozazení příkopového žlabu do betonu II 100 mm z betonových tváří s 500 mm	m		161,00			245,00	39 445,00			0,00	SoD	
5			Příplatek ZKD II 10 mm laže přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2		27,00			1 274,00	34 398,00			0,00	URS 2013	
CELKEM															
718.083,80 9,32															

7 565 187,16

430 201,02

1 257 763,43

Vícepráce 432 201,02
 Množství 1 257 763,43
 Celková vícepráce - množství 427 582,41
 DPH 21% 473 748,34
 Vícepráce - množství vč. DPH 1 201 330,52

ZL č. 22 - SO 2.1.04 - Levobřežní ochranná zídka v km 0.770 - 1.382

Stavba: Protlupochodná opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protlupochodná opatření na Tvoce Balnice

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Výsroba	Měrná práce	SOD/URS	Cena jednotková	Celkové množství
1	3	4	5	6	7	8	9		množství	cena	Standard		

HSV Práce a dodávky HSV 141,10 1 054 147,25 1 216 398,11

Zemní práce													
1													
1 794 037,72 0,03 38 935,37 0,00													
1	221	113107224	Odstranění podkladů pl přes 200 m2 z kamenná úrovně II 400 mm	m2	1 889,00	58,60	98 975,40	0,000	303,24	17 769,57	SoD	58,60	1 992,24
2	221	113107242	Odstranění podkladů pl přes 200 m2 železných II 100 mm	m2	1 889,00	69,80	117 892,20	0,000	303,24	21 165,80	SoD	69,80	1 992,24
3	001	121101101	Sejmutí ornice z přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	137,10	29,80	4 058,18	0,000		0,00	SoD	29,80	137,10
4	001	131201103	Hroubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	2 951,00	128,90	380 383,90	0,000		0,00	SoD	128,90	2 951,00
5	001	131201109	Příplatek za teplotu u hroubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	442,65	19,20	8 498,88	0,000		0,00	SoD	19,20	442,65
6	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	88,53	69,30	6 135,13	0,000		0,00	SoD	69,30	88,53
7	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2 903,20	45,80	132 968,58	0,000		0,00	SoD	45,80	2 903,20
8	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 615,00	223,40	360 791,00	0,000		0,00	SoD	223,40	1 615,00
9	001	187101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1 430,10	54,20	77 511,42	0,000		0,00	SoD	54,20	1 430,10
10	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 473,10	16,20	23 864,22	0,000		0,00	SoD	16,20	1 473,10
11	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	2 594,00	108,60	281 600,00	0,000		0,00	SoD	108,60	2 594,00
12	001	174101101	Zásyp jam, sáček rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m2	914,00	11,90	10 876,60	0,000		0,00	SoD	11,90	914,00
13	231	180401211	Založení lučního travníku výševem v rovinné a ve svahu do 1:5	m2	914,00	96,00	87 924,00	0,027		0,00	SoD	96,00	87 924,00
14	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	27,42		2 632,32						27,42
15	001	181101101	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštěním	m2	914,00	9,80	8 957,20	0,000		0,00	SoD	9,80	914,00
16	001	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	1 689,00	12,50	21 112,50	0,000		0,00	SoD	12,50	1 689,00
17	001	181301112	Rozproštění ornice II vrstvy ples 150 mm pl přes 500 m2 v rovinné nebo ve svahu do 1:5	m2	914,00	10,20	9 322,80	0,000		0,00	SoD	10,20	914,00
18	231	185903111	Obtření travníku s hraběním v rovinné a ve svahu do 1:5	m2	914,00	4,90	4 478,60	0,000		0,00	SoD	4,90	914,00
19	231	185904312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	27,42	93,40	2 561,03	0,000		0,00	SoD	93,40	27,42

Svislé a kompletní konstrukce													
3													
12 997 326,15 140,60 610 816,19 1 216 398,11													
20	321	320101111	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností do 1000 kg	m3	0,27	2 268,00	619,16	0,069		0,00	SoD	2 268,00	0,27
21	R04		dodávka železobetonového prefabrikátu 299x12x19 (mobilní hrazení)	kus	4,00	2 367,00	9 468,00	0,656		0,00	SoD	2 367,00	4,00
22	321	321321115	Konstrukce přehrad ze žb mrazuvzdorného tř. C.25/30 - XC1, XF1, XA1	m3	1 181,00	5 152,00	6 094 512,00	0,000	8,57	44 152,64	SoD	5 152,00	1 189,57
23	321	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	3 118,00	825,00	2 572 350,00	24,570		0,00	SoD	825,00	3 118,00
24	321	321352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	3 118,00	238,80	744 576,40	2,661		0,00	SoD	238,80	3 118,00
25	321	321366111	Výstuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t	15,94	30 515,00	486 531,16	17,471	18,57	566 863,55	SoD	30 515,00	34,51
26	321	321368112	Výstuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 32 mm	t	69,09	32 024,00	2 212 506,14	72,980		28,99	928 575,76	SoD	32 024,00
27	321	321368211	Výstuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí	t	21,26	34 005,00	722 878,29	21,986		8,47	288 022,35	SoD	34 005,00
28	R	321-R03	Příplatek za opatření bednění felii (např. NOEpiast - Boston) pro vytvoření podlévového lico konstrukce	m2	278,00	559,00	154 568,00	0,000		0,00	SoD	559,00	278,00
29	015	339171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zalitím MC	kus	25,00	81,40	2 035,00	0,117		0,00	SoD	81,40	25,00
30	3-R02		dodávka pozinkovaných ocelových sloupků oplocení prům. 48/3,5 mm dl. 4,7 m	kus	20,00	302,00	6 040,00	0,130		0,00	SoD	302,00	20,00
31	3-R03		dodávka ocelový vzpěr z trub prům. 33,5/3,25 dl. 2,1 m	kus	5,00	248,00	1 240,00	0,028		0,00	SoD	248,00	5,00

Vodorovné konstrukce													
4													
244 112,00 0,00 52 589,20 0,00													
32	211	451315114	Podkladní nebo výpňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	838,00	292,00	244 112,00	0,000	180,10	52 589,20	SoD	292,00	1 016,10

Komunikace													
5													
1 063 036,80 0,00 139 856,11 0,00													
33	221	564281111	Podklad nebo popis ze štruktury SP tl 200 mm	m2	1 689,00	115,20	194 572,80	0,000	303,24	34 932,67	SoD	115,20	1 992,24
34	221	564752114	Podklad z vibrovanného štěrku ŠV tl 180 mm	m2	1 689,00	164,70	278 178,30	0,000	303,24	49 942,60	SoD	164,70	1 992,24

ZLČ. 22 - SO 2.1.04 - Levobřežní ochranná zídka v km 0.770 - 1.382

Stavba: Protivoňohodv opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protivoňohodv opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SOD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		Sob./úř./S. /Nostandard	Cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			
1	3	221	577154221	4	5	8	9								
35	221	577154221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 889,00	349,50	590 305,50	0,000	303,24	105 980,63	0,00	0,00	SOD	349,50	1 892,24
9 Ostatní konstrukce a práce bourání 1 649 013,03 0,48 170 340,38 0,60															

36	221	919735112	Rezaní stávajícího živičného krytu tl 100 mm	m	563,00	107,00	60 241,00	0,000	0,00	0,00	0,00	SOD	107,00	563,00
37	211	931932121	Výpň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	150,70	151,60	22 848,12	0,085	0,00	0,00	0,00	SOD	151,60	150,70
38	211	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	563,00	392,40	223 921,20	0,236	0,00	0,00	0,00	SOD	392,40	563,00
39	211	931994108	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	180,00	485,30	87 354,00	0,054	0,00	0,00	0,00	SOD	485,30	180,00
40	211	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	263,40	228,10	60 081,54	0,079	0,00	0,00	0,00	SOD	228,10	263,40
41	211	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20x20 mm	m	263,40	38,10	9 908,74	0,003	0,00	0,00	0,00	SOD	38,10	263,40
42	321	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m3	11,00	2 452,00	28 972,00	0,009	0,00	0,00	0,00	SOD	2 452,00	11,00
43	015	960087111	Rozebírání ploch v 2,5 m tyčových, latkových, přemýšlých, z drátěného plešiva nebo plechu	m	55,00	121,00	6 655,00	0,000	0,00	0,00	0,00	SOD	121,00	55,00
44	321	979082318	Vodorovná doprava sutí a vyloupaných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	1 281,25	128,70	164 896,75	0,000	224,70	28 918,63	0,00	SOD	128,70	1 505,95
45	321	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy sutí a vyloupaných hmot po suchu	t	5 125,00	74,00	379 249,70	0,000	898,79	86 510,81	0,00	SOD	74,00	8 023,79
46	221	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	29,15	250,00	7 287,50	0,000	0,00	0,00	0,00	SOD	250,00	29,15
47	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	305,71	850,00	259 852,85	0,000	54,89	46 653,10	0,00	SOD	850,00	360,60
48	221	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameňva na skládce (skládkovné)	t	845,84	170,00	160 792,80	0,000	169,81	28 888,04	0,00	SOD	170,00	1 115,85
49	R	9-R08	Dodávka a montáž mobilního brazení z hliníkové slitiny v. 1,7 m š. 4,5 m	m2	7,65	13 587,00	103 940,55	0,000	0,00	0,00	0,00	SOD	13 587,00	7,65
50	R	9-R09	Dodávka a montáž mobilního brazení z hliníkové slitiny v. 1,1 m š. 5,0 m	m2	5,50	14 257,00	78 413,50	0,000	0,00	0,00	0,00	SOD	14 257,00	5,50
99 Průmerná hmot 34 357,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SOD 243,50 141,10														
51	321	998332011	Průmerná hmot pro úpravu vodních toků a kanálů	t	141,10	243,50	34 357,85	0,000	0,00	0,00	0,00	SOD	243,50	141,10
PSV 414 421,99 0,62 69 822,43 0,00 0,00 SOD 74,00 55,00														
767 Konstrukce železobetonové 16 429,99 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 SOD 132,00 55,00														
52	767	767911120	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové plešivo s napínacími dráty, výšky do 1,6 m	m	55,00	74,00	4 070,00	0,000	0,00	0,00	0,00	SOD	74,00	55,00
53	313	313275020	plešivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 150 cm	m	55,00	132,00	7 260,00	0,068	0,00	0,00	0,00	SOD	132,00	55,00
54	767	767912110	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu z ostenáho drátu výšky do 2,0 m	m	55,00	8,01	440,55	0,000	0,00	0,00	0,00	SOD	8,01	55,00
55	314	314782010	drát ostnatý D 2 mm 1 svitek 100 m	kus	0,91	252,00	152,46	0,001	0,00	0,00	0,00	SOD	252,00	0,61
56	767	767912150	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu - napínacího drátu	m	165,00	6,20	1 023,00	0,000	0,00	0,00	0,00	SOD	6,20	165,00
57	158	158125900	drát kruhový nely matný měkký 11343 D3,15 mm	kg	11,61	25,80	297,18	0,012	0,00	0,00	0,00	SOD	25,80	11,61
58	311	311905140	napínáč s třemi matlicemi šrouby 4D oko - hřák (1) JM 16	ks kus	0,01	128 541,00	1 542,49	0,011	0,00	0,00	0,00	SOD	128 541,00	0,01
59	767	767912160	drát kruhový pozinkovaný měkký 11300 D1,25 mm	m	185,00	7,20	1 332,00	0,000	0,00	0,00	0,00	SOD	7,20	185,00
60	156	156141450	drát kruhový pozinkovaný měkký 11300 D1,25 mm	kg	0,32	35,80	11,32	0,000	0,00	0,00	0,00	SOD	35,80	0,32
61	767	998767101	Průmerná hmot pro železobetonové konstrukce v objektech v do 5 m	t	0,09	5 000,00	445,00	0,000	0,00	0,00	0,00	SOD	5 000,00	0,09
783 Dopravní práce - natěry 397 992,00 0,54 69 822,48 0,00 0,00 SOD 193,20 2 421,40														
62	783	783993011	Natěry preventivní (antigranif) dvojnásobně trvalé 25 cyklů s povrchem matným	m2	2 060,00	193,20	397 992,00	0,536	361,40	69 822,48	0,00	SOD	193,20	2 421,40
Celkem 18 201 225,35 141,72 1 133 969,73 1 216 293,13														

ZL č. 22 - SO 2.1.04 - Levobřežní ochranná zídka v km 0.770 - 1.382

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		SOD/UKS/Nestandard	Cena jednotková	Celkové množství
									množství	cena	množství	cena			
1	3	4	5	6	7	8	9								
1 Zemní práce															
3	001	121101101	Sejmuti omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3		29,80					14,25		421,88	SoD	
4	001	131201103	Hloubení jam nezapařených v hornině tř. 3 objemu do 500 m3	m3		128,90					306,64		39 525,39	SoD	
5	001	131201108	Příplatek za teplost a hloubení jam nezapařených v hornině tř. 3	m3		19,20					46,00		893,11	SoD	
6	001	161101101	Svislá přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3		69,50					9,20		637,50	SoD	
7	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3		45,80					301,87		13 816,45	SoD	
8	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3		223,40					187,81		37 489,50	SoD	
9	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3		54,20					148,60		8 054,15	SoD	
10	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3		16,20					153,07		2 473,71	SoD	
11	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t		150,00					288,50		40 275,20	SoD	
12	001	174101101	Zásyp jam, šachot ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3		108,60					134,35		14 500,91	SoD	
13	231	180401211	Založení lučního trávniku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m2		11,90					94,97		1 130,18	SoD	
14	005	005724700	ostvo směs travní krajina - technická	kg		98,00					2,85		273,52	SoD	
15	001	181101101	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2		9,80					94,97		930,74	SoD	
16	001	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2		12,50					175,50		2 183,78	SoD	
17	001	181301112	Represivní omnice tl. vrstvy přes 150 mm pl. 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2		10,20					94,97		968,72	SoD	
18	231	185903111	Ošetření trávníku s hrabáním v rovině a ve svahu do 1:5	m2		4,90					94,97		465,97	SoD	
19	231	185904312	Zalití rovinlní vodou plocha přes 20 m2	m3		93,40					2,85		268,11	SoD	
3 Svislé a kompletní konstrukce															
22	321	321321115	Konstrukce přehrad ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 - XC1, XF1, XA1	m3		5 152,00					149,66		765 908,62	SoD	
23	321	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m2		825,00					334,05		275 591,25	SoD	
24	321	321352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2		238,80					334,05		79 771,14	SoD	
25	321	321396111	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t		30 515,00					0,54		16 825,58	SoD	
27	321	321398211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí	t		34 005,00					1,34		45 430,68	SoD	
29	015	338171111	Osazování sloupků a vzper plotových ocelových v 2 m se zalitím MC	kus		81,40					25,00		2 035,00	SoD	
30	3-R02		dodávka pozinkovaných ocelových sloupků oplocení prům. 49/3,5 mm dl. 1,7 m	kus		302,00					20,00		6 040,00	SoD	
31	3-R03		dodávka ocelový vzper z trub prům. 33,5/3,25 dl. 2,1 m	kus		248,00					5,00		1 240,00	SoD	
4 Vodorovná konstrukce															
32	211	451315114	Podkládní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl. do 100 mm	m2		282,00					112,66		32 897,30	SoD	
9 Ostatní konstrukce a práce bourání															
37	211	931892121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl. 20 mm	m2		151,60					21,00		3 183,60	SoD	
38	211	931994105	Třásnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m		392,40					60,00		23 544,00	SoD	
39	211	931994108	Třásnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m		485,30					18,00		8 735,40	SoD	
40	211	931994142	Třásnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl. 4,0 cm2	m		228,10					27,00		6 158,70	SoD	
41	211	931994151	Třásnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20/20 mm	m		38,10					11,00		28 972,00	SoD	
42	321	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m3		2 452,00					55,00		6 655,00	SoD	
43	015	968087111	Rozebírání plotů v 2,5 m tyčových, latkových, prkenných, z drátěného pleťva nebo plechu	m		121,00					28,15		3 751,61	SoD	
44	321	979082318	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t		128,70					116,60		8 628,40	SoD	
45	321	979082319	Příplatek ZKO 1000 m vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t		74,00					29,15		7 287,50	SoD	
46	221	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládku (skládkovné)	t		250,00					7,65		103 940,55	SoD	
49	R	9-R08	Dodávka a montáž mobilního hrzení z hliníkové slitiny v 1,7 m š. 4,5 m	m2		13 587,00					5,28		1 285,19	SoD	
51	321	986532011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t		243,50									

787

Konstrukce zamětné

16 429,99

ZL č. 22 - SO 2.1.04 - Levobřežní ochranná zídka v km 0.770 - 1.382

Stavba: Protopodvodná opatření města Velké Meziříčí

Objekt: SSO 2 - Protopodvodná opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Menší práce		SoD/URS/ Nastandard	Cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			
1	3	4	5	6	7	8	9								
52	767	76791120	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 1,8 m	m		74,00					55,00	4 070,00	SoD		
53	313	313275020	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 150 cm	m		132,00					55,00	7 260,00	SoD		
54	767	767912110	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu z ostenatého drátu výšky do 2,0 m	m		8,01					55,00	440,55	SoD		
55	314	314782010	drát ostnatý D 2 mm 1 svitek 100 m	kus		252,00					0,61	152,46	SoD		
56	767	767912150	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu - napínacího drátu	m		6,20					165,00	1 023,00	SoD		
57	156	156125900	drát kruhový hmotný měkký 11343 D3,15 mm	kg		25,60					11,61	297,16	SoD		
58	311	311805140	napínací sítě malicecí šrouby 4D oko - nář (1) M 16	tis kus		128 541,00					0,01	1 542,49	SoD		
59	767	767912160	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu - přitahování strojového pletiva k napínacímu drátu	m		7,20					165,00	1 188,00	SoD		
60	158	158141450	drát kruhový posílkovaný měkký 11300 D1,25 mm	kg		35,60					0,32	11,32	SoD		
61	767	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t		5 000,00					0,09	445,00	SoD		
783 Celkem 44 532,60															
62	783	783993011	Nátery preventivní (antigranit) dvojnásobně tvrdě 25 cyklů s povrchem matným	m2		193,20					230,50	44 532,60	SoD		
Celkem 0,00 1.643.535,13															

1	2	111636150	Kommunikace - spojovací postřik	m2	1 992,24	123 518,57	0,00 <th rowspan="2">SoD</th>	SoD
2				t	0,04	375,146,37	0,60	
Celkem								

1	2	451317777	Obrubníky + přídávka	m2	183,00	18 117,00	0,00 <th rowspan="2">URS 2013</th>	URS 2013
2				m2	22,80	11 286,00	0,00	
3				m2	241,00	23 859,00	0,00	
4				kus	68,50	54 252,00	0,00	
5				m	206,00	24 720,00	0,00	
6				kus	145,00	17 400,00	0,00	
7				t	52,80	4 561,08	0,00	
Celkem 154 195,08 3,00								

1	2	787995104	Zámečnická konstrukce pro ustředění mobilního hrazení	t	5 000,00	310,00	0,00 <th rowspan="2">SoD</th>	SoD
2				kg	48,00	2 958,24	0,00	
3				kg	32,00	1 972,16	0,00	
Celkem 5 240,40 3,00								

1	2	132202201	Odpojení kabelů NN	kpl	2 950,00	2 950,00	0,00 <th rowspan="2">nastandard</th>	nastandard
2				kpl <td>1 180,00</td> <td>1 180,00</td> <td>0,00</td> <td></td>	1 180,00	1 180,00	0,00	
3				m3 <td>640,00</td> <td>3 200,00</td> <td>0,00</td> <td></td>	640,00	3 200,00	0,00	
Celkem 7 170,00 0,00								

ZL č. 82 - SO 2.1.04 - Levobřežní ochranná zídka v km 0.770 - 1.382

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balince

Datum: 11.10.2013

SoD VP MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MU	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/Nestandard	cena jednotková	Celkové množství
									množství	cena	množství	cena			
1	3	4		6		8	9		25,90	7 873,80		0,00	URS 2013		
4		132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³		304,00			0,75	98,75		0,00	URS 2013		
5		132202209	Příplatek za leptivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m ³		129,00			3,89	76,53		0,00	URS 2013		
6		132201209	Příplatek za leptivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³		19,70			51,80	2 372,44		0,00	SoD		
7	001	162301101	Vodovrné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³		45,80			25,90	419,58		0,00	SoD		
8	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³		16,20			25,90	2 812,74		0,00	SoD		
9	001	174101101	Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhruběním	m ³		108,80				20 381,64		0,00			
Celkem															
							18.201.325,35			1.439.533,42			2.864.933,29		

Celkem

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

Ad. č. 23 - SO 2.1.05 - Pravobřežní ochranná zídka v km 0.030 - 0.070

Stavba: Protlupová opatření města Velké Měřice
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

p.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Celková hmotnost	Vícepráce	Méně práce	SoD/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celkové množství
							8	9						

HSV Práce a dodávky HSV

850 978,88 7,84 55 335,57 23 040,60

1	001	121101101	Sejmutí omítky s přemíslením na vzdálenost do 50 m	m3	71,75	29,60	2 123,80	0,000			0,00	0,00	29,60	71,75
2	001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	283,00	128,90	36 478,70	0,000			0,00	0,00	128,90	283,00
3	001	132201209	Příplatek za nepřístup v hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	42,45	19,20	815,04	0,000			0,00	0,00	19,20	42,45
4	001	161101101	Svislé přemíslení výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3	22,64	69,30	1 568,95	0,000			0,00	0,00	69,30	22,64
5	001	162401102	Vodorovné přemíslení do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	714,95	69,00	49 331,55	0,000			0,00	0,00	69,00	714,95
6	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	566,20	54,20	30 688,04	0,000			0,00	0,00	54,20	566,20
7	001	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do následujících do 100 % PS	m3	419,00	53,10	22 248,90	0,000			0,00	0,00	53,10	419,00
8	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	283,00	16,20	4 584,60	0,000			0,00	0,00	16,20	283,00
9	001	174101101	Zásep jam, žáchet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	77,00	108,60	8 362,20	0,000			0,00	0,00	108,60	77,00
10	231	180401211	Založení lučního trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	228,00	11,90	2 713,20	0,000			0,00	0,00	11,90	228,00
11	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	6,84	96,00	656,64	0,007			0,00	0,00	96,00	6,84
12	231	180401213	Založení lučního trávníku výševem ve svahu do 1:1	m2	240,00	16,50	3 960,00	0,000			0,00	0,00	16,50	240,00
13	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	7,20	96,00	691,20	0,007			0,00	0,00	96,00	7,20
14	001	181101101	Úprava pláně v zatezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	228,00	9,90	2 257,40	0,000			0,00	0,00	9,90	228,00
15	001	181301112	Rozproštění omítky tl. vrstvy přes 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	228,00	10,20	2 325,60	0,000			0,00	0,00	10,20	228,00
16	001	182201101	Svahování násypů	m2	240,00	29,70	7 128,00	0,000			0,00	0,00	29,70	240,00
17	001	182301132	Rozproštění omítky pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	240,00	10,90	2 616,00	0,000			0,00	0,00	10,90	240,00
18	231	185803111	Ošetření trávníku shrabnutím v rovině a svahu do 1:5	m2	228,00	4,90	1 117,20	0,000			0,00	0,00	4,90	228,00
19	231	185803113	Ošetření trávníku shrabnutím ve svahu do 1:1	m2	240,00	5,80	1 392,00	0,000			0,00	0,00	5,80	240,00
20	231	185804312	Zalit rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	14,04	93,40	1 311,34	0,000			0,00	0,00	93,40	14,04

Zakladání

73 656,48 2,17 0,00 62 149,85 20 815,60

21	002	216004112	Odšatění ploch tlakovou vodou - stěn a rubu klenob	m2	12,66	128,00	1 620,48	0,007			0,00	0,00	128,00	12,66
22	002	221211115	Vrty přenosnými klady D do 58 mm úkon do 90° hl do 10 m hor. V	m	54,00	242,00	13 068,00	0,000			0,00	0,00	242,00	54,00
23	002	285947121	Tm z betonářské oceli včetně zajištění D do 26 mm l do 3 m	kus	109,00	546,00	59 588,00	2,163			0,00	0,00	546,00	109,00

Svislé a kompletní konstrukce

62 149,85 5,23 0,00 5 152,00 44,15

24	321	321321115	Konstrukce přehrad ze ZB mrazuvzdorného tř. C 25/30 - XC1, XF1, XA1	m3	41,00	5 152,00	211 232,00	0,000	3,15	16 228,90	0,00	0,00	5 152,00	44,15
25	321	321351010	Becnění konstrukcí přehrad rovinné	m2	152,00	825,00	125 400,00	1,198		0,00	0,00	0,00	825,00	152,00
26	321	321352010	Odběhání konstrukcí přehrad rovinné	m2	152,00	238,80	36 297,60	0,131		0,00	0,00	0,00	238,80	152,00
27	321	321366111	Výzauk železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,65	30 515,00	16 905,31	0,607	1,36	41 500,40	0,00	0,00	30 515,00	1,91
28	321	321366112	Výzauk železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 32 mm	t	2,40	32 024,00	76 825,58	2,534		0,00	0,65	20 815,60	32 024,00	1,75
29	321	321366211	Výzauk železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí	t	0,74	34 005,00	25 095,69	0,760	0,13	4 420,85	0,00	0,00	34 005,00	0,87

Vodorovné konstrukce

8 468,00 0,00 0,00 3 185,72 292,00

30	211	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	29,00	292,00	8 468,00	0,000	10,91	3 185,72	0,00	0,00	292,00	39,91
----	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------	-------	-------	----------	------	------	--------	-------

Ostatní konstrukce a práce-bourání

92 840,85 0,43 0,00 7 225,90 9,00

9							92 840,85	0,43			0,00			0,00
---	--	--	--	--	--	--	-----------	------	--	--	------	--	--	------

ZL č. 23 - SO 2.1.05 - Právobřežní ochranná zídka v km 0.030 - 0.070

Stavba: Protipovodňové opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňové opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

VP MP

SoD

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Calková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celkové množství
									množství	cena	množství	cena			
1	3	4	5	6	7	8	9								
31	221	911121111	Montáž zabradlí ocelového přichyceného vrtů do betonového podkladu	m	21,10	692,00	14 601,20	0,018	0,00	0,00	0,00	SoD	692,00	21,10	
32		R01	dodávka ocelového trubkového zabradlí v. 0,20 m na keranu zídky	kg	358,70	125,00	44 837,50	0,359	0,00	0,00	57,80	SoD	125,00	300,90	
33	211	931992121	Výpřík dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm	m2	6,20	151,60	939,92	0,004	0,00	0,00	0,00	SoD	151,60	6,20	
34	211	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	26,10	392,40	10 241,64	0,011	0,00	0,00	0,00	SoD	392,40	26,10	
35	211	931994106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	10,30	485,30	4 998,59	0,003	0,00	0,00	0,00	SoD	485,30	10,30	
36	211	931994111	Těsnění styčné spáry u profa dílců bobrnajícím profilem "swali"	m	21,10	292,00	6 161,20	0,005	0,00	0,00	0,00	SoD	292,00	21,10	
37	211	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým těmelem do pl.4,0 cm2	m	18,00	228,10	4 105,80	0,005	0,00	0,00	0,00	SoD	228,10	18,00	
38	211	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20/20 mm	m	18,00	38,10	649,80	0,000	0,00	0,00	0,00	SoD	38,10	18,00	
39	211	933091413	Ozazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 18 mm	kus	44,00	82,30	3 621,20	0,000	0,00	0,00	0,00	SoD	82,30	44,00	
40	548	548790400	kovná průvleková pro střední zatížení HST M 16 x 140/25	kus	44,00	61,00	2 684,00	0,024	0,00	0,00	0,00	SoD	61,00	44,00	
					Pracovní hmot		1 910,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
41	321	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kandy	t	7,84	243,50	1 910,01	0,000	0,00	0,00	0,00	SoD	243,50	7,84	
					Práce a dořevky PSV		23 184,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
					Dokonečovací práce - nátery		23 184,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
42	783	783953011	Nátery preventivní (anti graffiti) dvojnásobné trvalé 25 cyklů s povrchem matným	m2	120,00	193,20	23 184,00	0,031	0,00	0,00	0,00	SoD	193,20	120,00	
					Celkem		974 162,86	7,87	56 335,67	28 240,60	0,00			0,00	

Výpočet
 Množství
 Cena jednotková
 Cena celková
 DPH 21%
 Množství - množství v NPR
 Cena - množství v NPR

ZL.č. 24 - SO 2.1.06 - Právobřežní ochranná zídka v km 0.409 - 0.565

Stavba: Protipovodňová opatření města Votky Mezaráč
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řeco Balnice

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce	Měně práce	SOD/URS/Nestandard	Cena jednotková	Celková množství

3 289 436,72 28,66 200 111,13 292 936,22

HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	221	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenná drceného tl 400 mm	m2	63,00	59,60	3 691,80	0,000		39,00	1 939,80	SoD	59,60
2	221	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	63,00	69,80	4 397,40	0,000		39,00	2 303,40	SoD	69,80
3	001	121101101	Sejmání omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	71,55	29,60	2 117,88	0,000			0,00	SoD	29,60
4	001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	291,84	128,90	37 618,18	0,000			0,00	SoD	128,90
5	001	131201109	Příplatek za lepitost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	43,78	19,20	840,50	0,000			0,00	SoD	43,78
6	001	132201202	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	164,16	218,00	35 786,88	0,000			0,00	SoD	218,00
7	001	132201208	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	24,62	18,60	458,01	0,000			0,00	SoD	24,62
8	001	161101101	Svařá přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	90,84	69,30	6 294,87	0,000			0,00	SoD	69,30
9	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	577,40	45,80	26 444,92	0,000			0,00	SoD	45,80
10	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	241,70	223,40	53 995,78	0,000			0,00	SoD	223,40
11	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	291,55	54,20	15 802,01	0,000			0,00	SoD	54,20
12	001	171201201	Uložení sypniny na skládce	m3	291,55	18,20	4 723,11	0,000			0,00	SoD	18,20
13	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypniny na skládce (skládkovné)	t	386,72	150,00	58 008,00	0,000			0,00	SoD	150,00
14	001	174101101	Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypninou se zhutněním	m3	220,00	108,60	23 892,00	0,000			0,00	SoD	108,60
15	231	180401211	Založení lučního travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	362,00	11,90	4 307,80	0,000			0,00	SoD	11,90
16	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	10,86	96,00	1 042,56	0,011			0,00	SoD	96,00
17	231	180401213	Založení lučního travníku výsevem ve svahu do 1:1	m2	77,00	16,20	1 247,40	0,000			0,00	SoD	16,20
18	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	2,31	96,00	221,76	0,002			0,00	SoD	96,00
19	001	181101101	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	362,00	9,80	3 547,60	0,000			0,00	SoD	9,80
20	001	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 so zhutněním	m2	63,00	12,50	787,50	0,000			0,00	SoD	12,50
21	001	181301112	Rozprofilování omítky tl vrstvy přes 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	362,00	10,20	3 692,40	0,000			0,00	SoD	10,20
22	001	182201101	Svahování hlubů	m2	77,00	29,70	2 286,90	0,000			0,00	SoD	29,70
23	001	182301122	Rozprofilování omítky pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	77,00	10,90	839,30	0,000			0,00	SoD	10,90
24	231	185803111	Ošetření travníku sřezáním v rovině a svahu do 1:5	m2	362,00	4,90	1 773,80	0,000			0,00	SoD	4,90
25	231	185803113	Ošetření travníku sřezáním ve svahu do 1:1	m2	77,00	5,80	448,60	0,000			0,00	SoD	5,80
26	231	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	13,17	93,40	1 230,08	0,000			0,00	SoD	93,40

Svařba a kompletní konstrukce													
27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
27	321	321321115	Konstrukce přehrad ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 - XC1, XF1, XA1	m3	223,00	5 152,00	1 148 896,00	0,000			214 728,70	SoD	5 152,00
28	321	321351010	Boření konstrukcí přehrad rovině	m2	652,60	825,00	538 985,00	5,142			0,00	SoD	825,00
29	321	321352010	Odběrní konstrukcí přehrad rovině	m2	652,60	238,80	155 840,88	0,561			0,00	SoD	238,80
30	321	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t	3,01	30 515,00	91 850,67	3,289	6,16	187 972,40	0,00	SoD	30 515,00
31	321	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 32 mm	t	13,05	32 024,00	417 785,10	13,791	4,07	130 397,68	0,00	SoD	32 024,00
32	321	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí	t	4,01	34 005,00	136 466,07	4,133	0,70	23 803,50	0,00	SoD	34 005,00

Vodorovné konstrukce													
41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54
41	211	451315114	Podkladní nebo výpíňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	152,00	292,00	44 384,00	0,000	41,57	12 138,73	0,00	SoD	292,00

Kominutace													
55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68
55	221	564251111	Podklad nebo podbýp ze štrkoplásky SP tl 200 mm	m2	63,00	115,20	7 257,60	0,000			20 770,20	SoD	115,20
56	221	564752114	Podklad z vibrovanného žluku SJ tl 180 mm	m2	63,00	184,70	10 378,10	0,000			0,00	SoD	184,70
57	221	577154221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 80 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	63,00	349,50	22 018,50	0,000			0,00	SoD	349,50

Zl. č. 24 - SO 2.1.06 - Právobřežní ochranná zídka v km 0.409 - 0.565

Stavba: Protopvodová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protopvodová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

y	P.C.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Měně práce		SoD/URS/Nestandard	Cena jednotková	Celková množství
										množství	cena	množství	cena			

37	221	91121111		Montáž zabudování ocelového přitýčeného vrutu do betonového podkladu	m	85,00	682,00	58 820,00	0,071	0,00	0,00	0,00	0,00	SoD	682,00	85,00
38		R01		dotávka ocelového trubkového zábradlí v. 0,4 - 0,5 m na korunu zídky	kg	1 445,00	125,00	180 625,00	1,445	0,00	0,00	335,91	41 988,75	SoD	125,00	1 109,09
39	221	919735112		Řezání stávajícího železného krytu hl do 100 mm	m	25,00	107,00	2 675,00	0,000	0,00	0,00		0,00	SoD	107,00	25,00
40	211	951992121		Výpili dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm	m2	29,70	151,80	4 502,52	0,019	0,00	0,00		0,00	SoD	151,80	29,70
41	211	951994105		Třásnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	152,00	392,40	59 644,80	0,064	0,00	0,00		0,00	SoD	392,40	152,00
42	211	951994106		Třásnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	43,40	485,30	21 082,02	0,013	0,00	0,00		0,00	SoD	485,30	43,40
43	211	951994142		Třásnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	62,10	228,10	14 165,01	0,019	0,00	0,00		0,00	SoD	228,10	62,10
44	211	951994151		Třásnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20/20 mm	m	62,10	36,10	2 241,81	0,001	0,00	0,00		0,00	SoD	36,10	62,10
45	211	953991413		Časazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 18 mm	kus	176,00	82,30	14 484,80	0,002	0,00	0,00		0,00	SoD	82,30	176,00
46	548	548790400		keva příloječková pro střední zařízení HST M.16 x 140/25	kus	176,00	61,00	10 736,00	0,097	0,00	0,00		0,00	SoD	61,00	176,00
47	015	966087111		Rozebírání plotů v 2,5 m byčkových, letkových, příkerných, z drátěného pletiva nebo plochu	m	26,00	121,00	3 146,00	0,000	0,00	0,00		0,00	SoD	121,00	26,00
48	221	979082213		Vodovrnná doprava sutí po suchu do 1 km	t	46,94	38,00	1 783,83	0,000	0,00	0,00	24,42	928,07	SoD	38,00	22,52
49	221	979082219		Připletek ZKD 1 km v vedrovonné dopravě sutí po suchu do 1 km	t	422,49	9,60	4 055,88	0,000	0,00	0,00	219,81	2 110,15	SoD	9,60	202,68
50	221	979099145		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	11,40	650,00	9 682,55	0,000	0,00	0,00	5,94	5 051,55	SoD	650,00	5,46
51	221	979099155		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	35,28	170,00	5 987,60	0,000	0,00	0,00	18,48	3 141,80	SoD	170,00	16,80
Práson hmot																
52	321	99832011		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kamaly	t	28,86	243,50	6 978,95	0,000	0,00	0,00		0,00	SoD	243,50	28,86
Práce a dotávky PSV																
PSV																
Práce a dotávky PSV																
Dokončovací práce - natěry																
53	783	783893011		Natěry preventivní (antigranit) dvojnásobně trvalé 25 cyklů a povrchem matným	m2	471,00	193,20	90 997,20	0,122	0,00	0,00		0,00	SoD	193,20	471,00
Celkem																
3 360 433,92 29,78 290 111,13 290 938,22																

1	114203202			Čištění lomového kamene nebo betonových tváří od malty	m3		409,45	0,00	10,00	4 094,50	0,00	0,00	0,00	SoD		
2	114203301			Třídění lomového kamene nebo betonových tváří podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3		224,20	0,00	10,00	2 242,00	0,00	0,00	0,00	SoD		
3	114203401			Srovnání lomového kamene nebo betonových tváří s příměstřím do 10 m	m3		125,40	0,00	10,00	1 254,00	0,00	0,00	0,00	SoD		
4	114203409			Připletek příměstří ke srovnání lomového kamene nebo betonových tváří ZKD 10 m přes 10 m	m3		52,63	0,00	10,00	526,30	0,00	0,00	0,00	SoD		
5	321213-R06			Zalivo nadzákladové z lomového kamene přehrad kyklopeské s vyspárováním z pýdrofího kamene	m3		8 804,00	0,00	10,00	86 040,00	0,00	0,00	0,00	SoD		
Celkem																
56 765,80 0,00																

2	111636150			Komunikace - spojovací potřík + asfaltová záilka	m2		82,00	1 860,00	30,00	1 860,00	0,00	0,00	0,00	SoD		
2	111636150			Spojovací potřík z modifikované emulze do 0,5kg/m2	t		40 700,00	814,00	0,02	814,00	0,00	0,00	0,00	URS 2013		
Celkem																
2 674,00 0,00																

1	891385211			Kanalizační prostory vč. zářných klapok	kus		1 724,00	3 448,00	2,00	3 448,00	0,00	0,00	0,00	SoD		
2	891R02			Montáž koncových klapok přírubových DN do 350	kus		9 288,00	18 536,00	2,00	18 536,00	0,00	0,00	0,00	SoD		
Dodávka koncové šikmé klapky typ KRK-R-BS DN 200																

ZL č. 24 - SO 2.1.06 - Právobřežní ochranná zídka v km 0.409 - 0.565

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

VP

MP

SoD

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Měrná práce		SoD/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celková množství
									množství	cena	množství	cena			
1	3	4		6	7	8	9								
3	871355221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťka třídy SN8 DN200	m		814,00			6,00	4 884,00			0,00	URS 2013	
4	592238500		dno betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x45	kus		278,63			2,00	587,25			0,00	SoD	
5	592238640		prácnice betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/80/10a 39x8x8 cm	kus		166,50			2,00	333,00			0,00	SoD	
6	238730		mříž MB C250 DIN 19565-T1 500/500 mm	kus		1 370,00			2,00	2 740,00			0,00	URS 2013	
										Celkem			39 590,25	0,00	

Celkem 3 360 433,92 329 442,18 292 991,74

220 442,18
 292 991,74
 36 825,96
 7 827,05
 44 348,01

Celkem
 Vícepráce
 Měrná práce
 Celkem vícepráce - množství
 DPH 21%
 Vícepráce - množství vs. DPH

ZL č. 25 - SO 2.2.01 - Rekonstrukce lávky v km 1.134
 Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce	Méně práce	SoD/URS/ Nestandard		Celková množství
											množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Práce a dodávky HSV 3 632 583,43 55,022 267 720,30 187 228,23 104,424,53 0,004 0,00 0,00													

Zemní práce													
1													
1	221	113107123	Odstáření podkladu pl do 50 m2 z kamenná drceného tl 300 mm	m2	202,00	42,00	8 484,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	202,000
2	221	113107143	Odstáření podkladu pl do 50 m2 žhlných tl 150 mm	m2	202,00	102,00	20 604,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	202,000
3	001	12000101	Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,00	349,10	2 443,70	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	7,000
4	001	121101101	Selmuť ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	31,00	29,60	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	31,000	
5	001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	332,00	128,90	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	332,000	
6	001	131201109	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	49,80	19,20	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	49,800	
7	001	133201101	Hloubení žachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,70	956,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	2,700	
8	001	133201109	Příplatek za lapovost u hloubení žachet v hornině tř. 3	m3	0,41	19,20	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	0,405	
9	001	161101101	Svlakování výkopky z horniny tř. 1 až 4 hl výkopku do 2,5 m	m3	26,56	69,30	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	26,560	
10	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	764,20	45,80	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	764,200	
11	001	171101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	432,20	39,40	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	432,200	
12	001	171101131	Uložení spánky na skládky	m3	174,00	53,10	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	174,000	
13	001	171201201	Uložení spánky na skládky	m3	406,00	16,20	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	406,000	
14	001	174101101	Zásyp jam, žachet rýh nebo kolem objektu sypáním se zhutněním	m3	201,00	108,60	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	201,000	
15	231	180401212	Zateplení lúčního travního systému ve svahu do 1:2	m2	131,00	11,50	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	131,000	
16	005	00524700	Zateplení lúčního travního systému - technická	kg	3,93	96,00	0,004	0,000	0,000	0,000	SoD	3,930	
17	001	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	210,00	12,50	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	210,000	
18	001	182201101	Svahování nábýpů	m2	131,00	29,70	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	131,000	
19	001	182301123	Recuperování ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vstavy do 200 mm	m2	131,00	36,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	131,000	
20	231	185803112	Očštění travníku s hrabáním ve svahu do 1:2	m2	131,00	4,90	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	131,000	
21	231	185804312	Zaliti rostlin vedou plocha přes 20 m2	m3	3,93	93,40	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	3,930	

Základní													
2													
22	002	221211115	Vrty přenosnými kladky D do 56 mm úhlon do 90° hl do 10 m hor. V	m	61,20	242,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	61,200	
23	015	275316231	Základové patky z prostého betonu pro prosafidi s mrazovými cykly C 25/30	m3	5,30	3 320,00	13,524	0,000	0,000	0,000	SoD	5,300	
24	002	285847121	Trn z betonářské oceli včetně zatlakotávání D do 26 mm l do 3 m	kus	102,00	365,00	2,043	0,000	0,000	0,000	SoD	102,000	

Svazba a kompletní konstrukce													
3													
25	321	321321115	Konstrukce přehrad ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 - XC1, XF1, XX1	m3	153,00	5 152,00	0,000	40,00	0,000	0,000	SoD	193,000	
26	321	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	342,00	825,00	2,695	0,000	0,000	0,000	SoD	342,000	
27	321	321552010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	342,00	238,80	0,294	0,000	0,000	0,000	SoD	342,000	
28	321	321306111	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 12 mm	t	2,07	30 515,00	2,264	2,02	0,000	0,000	SoD	30 515,000	
29	321	321306112	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 32 mm	t	8,95	32 024,00	9,455	0,000	5,22	167 165,280	SoD	32 024,000	
30	321	321306211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z oceli 10 505 D do 32 mm	t	2,75	34 005,00	2,837	0,000	0,59	20 062,950	SoD	34 005,000	
31	211	354323118	Mostní opory a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	53,00	3 612,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	53,000	
32	211	354351112	Bednění systémové mostních oper a úložných prahů z příslužek - odstarání	m2	108,00	823,00	0,220	0,000	0,000	0,000	SoD	108,000	
33	211	354351211	Bednění systémové mostních oper a úložných prahů z příslužek - odstarání	m2	108,00	161,00	0,004	0,000	0,000	0,000	SoD	108,000	
34	211	354361266	Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505	t	3,42	29 515,00	3,586	0,000	0,000	0,000	SoD	3,420	

Vostorvina konstrukce													
4													
35	211	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	87,00	277,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	87,000	
36	211	45157121	Podkladní a výplňová vrstva z kamenná drceného tl do 200 mm	m2	10,50	161,00	4,200	0,000	0,000	0,000	SoD	10,500	
Komunikace													
5													
37	221	564752114	Podklad z vibrovanného žlátku ŠV tl 180 mm	m2	210,00	164,70	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	210,000	

ZL č. 25 - SO 2.2.01 - Rekonstrukce lávky v km 1.134

Stavba: Protopodvážské opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protopodvážské opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

SOD VP MP

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce	SOD/RS/Standard	cena jednotková	Celkové množství
									množství	cena				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
38	221	564851113	Podklad ze štrukturé SD tl 170 mm	m ²	210,00	112,00	23 520,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	112,00	210,000
39	221	577455111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACC 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nerodifikovaného asfaltu	m ²	210,00	349,50	73 395,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	349,50	210,000
6			Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplně		20,10		6 753,60	0,045	0,000	0,000	0,000	SoD		20,100
211	627472111		Reprofilace spojení mřížky stěn a podkladu zamačnými maltami 1 vrstva tl 1 mm	m ²	20,10	336,00	6 753,60	0,045	0,000	0,000	0,000	SoD	336,00	20,100
9			Ostatní konstrukce a práce-bauobn		13,850		1 201 920,53	13,850	0,000	0,000	0,000	SoD		13,850
221	911211111		Montáž zábradlí ocelového přitýčeného vraty do betonového podkladu	m	161,50	635,00	102 552,50	0,136	0,000	0,000	0,000	SoD	635,00	161,500
221	919735111		Rezační stávajícího živičného krytu tl 50 mm	m ²	15,00	75,00	1 125,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	75,00	15,000
211	931992121		Výpětí dilatačních spár z extrudovaného polyisoprenu tl 20 mm	m ²	24,90	151,60	3 774,84	0,016	0,000	0,000	0,000	SoD	151,60	24,900
211	931994105		Třásnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	41,20	392,40	16 166,88	0,017	0,000	0,000	0,000	SoD	392,40	41,200
211	931994106		Třásnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	14,20	485,30	6 891,26	0,004	0,000	0,000	0,000	SoD	485,30	14,200
211	931994142		Třásnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm ²	m	20,90	228,10	4 767,29	0,006	0,000	0,000	0,000	SoD	228,10	20,900
R	933R01		Zvednutí konstrukce stávající lávky	kpl	1,00	82 000,00	82 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	82 000,00	1,000
R	933R02		Kontrola a oprava stávající konstrukce lávky	kpl	1,00	78 000,00	78 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	78 000,00	1,000
211	938171122		Osazení kovových doplňků mostního vybavení - kolejni desky uchytené k výzulu	kus	4,00	521,00	2 084,00	0,001	0,000	0,000	0,000	SoD	521,00	4,000
211	9385011		Osazení ocelového kolejni desky 400x500x20 mm	kpl	31,30	112,00	3 499,60	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	112,00	31,300
211	938533111		Očštění povrchu tlakovou vodou	m ²	20,10	99,00	1 989,90	0,021	0,000	0,000	0,000	SoD	99,00	20,100
211	933991413		Osazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 18 mm	kus	420,00	82,30	34 566,00	0,004	0,000	0,000	0,000	SoD	82,30	420,000
211	931041211		Osazení hmoždinek včetně vyvrtání HST M 16 x 140/25	kus	420,00	61,00	25 620,00	0,237	0,000	0,000	0,000	SoD	61,00	420,000
211	931041211		Bourání mostních základů z betonu prostého	m ³	63,30	2 325,00	147 172,50	7,596	0,000	0,000	0,000	SoD	2 325,00	63,300
221	938003311		Rozobrnání a odstranění silničního svodidla s jednou pásní	m	40,00	287,00	11 480,00	0,004	0,000	0,000	0,000	SoD	287,00	40,000
211	979082113		Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	285,57	38,00	10 851,74	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	38,00	285,572
211	979082119		Připletek ZKO 1000 m u vodorovné dopravy suti	t	2 570,15	9,80	24 673,42	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	9,80	2 570,148
013	979099201		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	139,26	250,00	34 815,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	250,00	139,260
221	979099145		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	63,83	850,00	54 257,20	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	850,00	63,832
221	979099155		Poplatek za uložení odpadu z kamínka na skládce (skládkovné)	t	80,80	170,00	13 736,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	170,00	80,800
R	9-R07		Úprava křížení s elektrickým vedením - dodávka a osazení dělené chráničky vč. utěsnění	m	5,00	745,00	3 725,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	745,00	5,000
99			Prásum hmot		18 487,39	0,000	18 487,39	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD		18 487,39
211	989212111		Převun hmot pro mosty zešné, monolitická, betonové předplátě / napředplátě nebo ocelová v do 20 m	t	55,02	336,00	18 487,39	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	336,00	55,022
PSV			Práce a dodávky PSV		0,000		42 978,60	0,276	0,000	0,000	0,000	SoD		0,276
767	767222120		Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do 40 kg	m	7,50	96,00	735,00	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	96,00	7,500
767			Konstrukce zamečnické		0,000		36 535,00	0,270	0,000	0,000	0,000	SoD		0,270

ZL č. 25 - SO 2.2.01 - Rekonstrukce lávky v km 1.134

Stavba: Protlapová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protlapová opatření na řece Balnice

Datum: 11.10.2013

VP MP

SoD

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/Nestandard	Cena jednotková	Celkové množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3		S	6	7	8	0,379	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	5 000,00	0,270
85		767001	Podlaha spojovací schodištní v 1,1 m	kg	270,00	135,00	36 450,00	0,379	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	135,00	270,000
88	787	198767101	Presun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,27	5 000,00	1 350,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	5 000,00	0,270
					783		4 443,60	0,006	0,000	0,000	0,000	0,000			

Dokladovací práce - natěry

67	783	783993011	Natěry preventivní (antigranit) dvojnásobně hravě 25 cyklů s povrchem matným	m2	23,00	199,20	4 443,60	0,006	0,000	0,000	0,000	0,000	SoD	199,20	23,000
							3 675 562,03	55,30	267 750,30	187 228,22	0,00				

Komunikace - spojovací postřik

1			Spojovací postřik z modifikované omítky do 0,5kg/m2	m2	210,00	62,00	13 020,00	0,00	13 020,00	0,00	0,00	0,00	SoD	13 020,00	210,000
							3 675 562,03	0,00	280 740,30	187 228,22	0,00				

Celkem

Celkem
 280 740,30
 187 228,22
 93 512,07
 Celkem vícepráce - menší práce
 DPH 21%
 19 537,53
 113 149,00

ZL č. 26 - SO 2.4.02a - Kácení porostů

Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí

Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na lce Bulovice

Datum: 11.10.2013

SOD

VP

MP

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce	Měno práce	SaD/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celkové množství
1	2	3	4	5	6	7	8		množství	cena		cena	

HSV

Práce a dodávky HSV

87 080,69

0,00

71 969,52

Zemní práce													
1	2	3	4	5	6	7	8						
1	001	11201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmenů do 100 mm s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	320,00	35,42	11 335,68	0,000		240,00	SoD	8 501,760	80,000
2	231	11201111	Dřevní ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m ³	2,14	2 686,32	5 735,78	0,000		1,61	SoD	4 316,916	0,536
3	001	11201101	Kácení stromů listnatých D kmenů do 300 mm	kus	20,00	166,79	3 335,78	0,000		14,00	SoD	2 335,032	6,000
4	001	11210102	Kácení stromů listnatých D kmenů do 500 mm	kus	8,00	299,63	2 397,02	0,000		6,00	SoD	1 797,768	2,000
5	001	11210103	Kácení stromů listnatých D kmenů do 700 mm	kus	1,00	482,65	482,65	0,000		1,00	SoD	482,652	0,000
6	001	11210105	Kácení stromů listnatých D kmenů do 1100 mm	kus	1,00	2 184,48	2 184,48	0,000		1,00	SoD	2 184,48	0,000
7	001	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmenů do 300 mm	kus	3,00	125,46	376,38	0,000		3,00	SoD	376,380	0,000
8	001	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmenů do 500 mm	kus	1,00	187,45	187,45	0,000		1,00	SoD	187,452	0,000
9	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	23,00	292,25	6 721,70	0,000		20,00	SoD	5 844,960	3,000
10	001	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	9,00	566,78	5 101,06	0,000		7,00	SoD	3 987,498	2,000
11	001	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,00	892,98	892,98	0,000		1,00	SoD	892,98	0,000
12	001	112201101	Odstranění pařezů D do 1100 mm	kus	1,00	1 771,20	1 771,20	0,000		1,00	SoD	1 771,20	0,000
13	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmenů do 300 mm	kus	20,00	461,99	9 239,76	0,000		14,00	SoD	6 467,892	6,000
14	001	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmenů do 500 mm	kus	8,00	1 040,58	8 324,64	0,000		6,00	SoD	6 243,480	2,000
15	001	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmenů do 700 mm	kus	1,00	2 450,16	2 450,16	0,000		1,00	SoD	2 450,160	0,000
16	001	162301102	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmenů do 1100 mm	kus	1,00	5 431,68	5 431,68	0,000		1,00	SoD	5 431,680	0,000
17	001	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmenů do 300 mm	kus	3,00	439,85	1 319,54	0,000		3,00	SoD	1 319,544	0,000
18	001	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmenů do 500 mm	kus	1,00	937,26	937,26	0,000		1,00	SoD	937,260	0,000
19	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	23,00	116,60	2 681,89	0,000		20,00	SoD	2 332,080	3,000
20	001	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	9,00	414,76	3 732,80	0,000		7,00	SoD	2 903,292	2,000
21	001	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	1,00	782,28	782,28	0,000		1,00	SoD	782,280	0,000
22	001	162301103	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 1100 mm	kus	1,00	1 357,92	1 357,92	0,000		1,00	SoD	1 357,920	0,000
23	001	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmenů do 300 mm ZKD 5 km	kus	60,00	14,46	867,89	0,000		42,00	SoD	607,522	18,000
24	001	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmenů do 500 mm ZKD 5 km	kus	24,00	78,23	1 877,47	0,000		18,00	SoD	1 408,104	6,000
25	001	162301913	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmenů do 700 mm ZKD 5 km	kus	3,00	242,06	726,19	0,000		3,00	SoD	726,192	0,000
26	001	162301104	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmenů do 1100 mm ZKD 5 km	kus	3,00	915,12	2 745,36	0,000		3,00	SoD	2 745,360	0,000
27	001	162301915	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmenů do 300 mm ZKD 5 km	kus	9,00	16,97	152,77	0,000		9,00	SoD	152,766	0,000
28	001	162301916	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmenů do 500 mm ZKD 5 km	kus	3,00	74,54	223,61	0,000		3,00	SoD	223,614	0,000
29	001	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	69,00	22,14	1 527,66	0,000		60,00	SoD	1 328,400	9,000
30	001	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	27,00	44,28	1 195,59	0,000		21,00	SoD	926,880	6,000
31	001	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	3,00	111,44	334,31	0,000		3,00	SoD	334,314	0,000

32	001	16230TR05	Příplatek k vodorovnému přemístění potrubí D 1100 mm ZKD 5 km	kus	3,00	209,59	628,76	0,000	0,000	3,00	628,776	SoD	209,59	0,000
				Celkem			87 080,69	0,00	0,00		71 959,52			
				Výstavba			0,00							
				Montáž			71 959,52							
				Celkem výstavba - montáž			71 959,52							
				DPH 21%			-15 113,60							
				Výstavba - montáž vč. DPH			-87 080,72							

ZL č. 27 - Změna situování ochranné protipovodňové zdi v ř. km 0,757 - 0,770 vodního toku Balinka

Stavba: Protipovodňová opatření města Velká Mezitřel
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balince

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Colková hodnota	Vícepráce	Méno práce	SoD/URS/Nestandard	cena jednotková	Colková množství
1	2	3	4	5	6	7	8		množství	cena			

SO 01.1 - Ochranná zídka - stavební část

RSV - Práce a dodávky RSV

1 - Zemní práce

0,00
 6 709 927,71
 6 669 349,16
 3 371 467,89

1	K	113107183	Odstrazení podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kamenná drčeného tl 300 mm	m ²	96,90	0,00	0,00		139,51	7 998,12	URS		
2	K	113107183	Odstrazení podkladu pl přes 50 do 200 m ² živých tl 150 mm	m ²	76,70	0,00	0,00		139,51	10 679,44	URS		
3	K	121101101	Sojnatá omítka s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	29,60	0,00	0,00		51,31	1 518,66	URS		
4	K	132201202	Hrubší pŕh š do 2000 mm v horní tl. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	218,00	0,00	0,00		181,91	39 656,38	URS		
5	K	132201209	Připlatek za lepkost k hloubení pŕh š do 2000 mm v horní tl. 3	m ³	18,60	0,00	0,00		27,29	507,54	URS		
6	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m ²	66,70	0,00	0,00		117,24	7 819,84	URS		
7	K	151101211	Odstrazení příložného pažení stěn hl do 4 m	m ²	19,80	0,00	0,00		117,24	2 297,88	URS		
8	K	151101401	Zřízení vzepření stěn při požžení příložným hl do 4 m	m ²	76,90	0,00	0,00		117,24	9 015,68	URS		
9	K	151101411	Odstrazení vzepření stěn při pažžení příložným hl do 4 m	m ²	16,50	0,00	0,00		117,24	1 934,44	URS		
10	K	153112111	Nastražení ocelových štitovnic tl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m ²	349,00	0,00	0,00		780,30	272 324,70	URS		
11	M	13442-R01	štitovnice VL 604	t	29 330,00	0,00	0,00		96,37	2 826 444,11	URS		
12	K	153112121	Zabaranění ocelových štitovnic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu	m ²	1 020,00	0,00	0,00		447,12	458 062,40	URS		
13	K	153112122	Zabaranění ocelových štitovnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu	m ²	978,00	0,00	0,00		258,30	252 617,40	URS		
14	K	162301101	Vodotvrné přemístění do 500 m výkopku/sypání z hornity tl. 1 až 4	m ³	46,80	0,00	0,00		200,49	9 382,84	URS		
15	K	162701105	Vodotvrné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hornity tl. 1 až 4	m ³	223,40	0,00	0,00		113,07	25 280,28	URS		
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornity tl. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	54,20	0,00	0,00		131,65	7 135,43	URS		
17	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	16,20	0,00	0,00		120,14	1 946,33	URS		
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skúáskové)	t	150,00	0,00	0,00		180,92	27 137,25	URS		
19	K	174101101	Zásep jam, záchet tyŕ nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m ³	109,80	0,00	0,00		69,84	7 475,81	URS		
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	13,40	0,00	0,00		76,71	1 027,86	URS		
21	M	005724100	osivo smás travní parková	kg	96,00	0,00	0,00		2,30	220,90	URS		
22	K	181301102	Rozprostření omítky tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	10,20	0,00	0,00		76,71	782,40	URS		
23	K	181951101	Úprava pláně v horní tl. 1 až 4 bez zhutnění	m ²	4,56	0,00	0,00		76,71	349,78	URS		
24	K	181951102	Úprava pláně v horní tl. 1 až 4 se zhutněním	m ²	9,85	0,00	0,00		99,95	981,55	URS		
25	K	185803111	Ošetření trávníku sřabáním v rovině a svahu do 1:5	m ²	4,90	0,00	0,00		76,71	375,86	URS		
26	K	185804512	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m ³	93,40	0,00	0,00		2,30	214,91	URS		

2 - ZAKRANĚNÍ

27	K	221211115	Vřty přinosenými klady D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. V	m	242,00	0,00	0,00		14,40	3 484,80	URS		
----	---	-----------	--	---	--------	------	------	--	-------	----------	-----	--	--

3 - SVĚTLA A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE

28	K	320680412	Sřvalované nosné spoje s pŕosaŕy po obou stranách l nad 50 do 100 mm D nad 12 do 32 mm	kus	271,00	0,00	0,00		1 248,00	338 208,00	URS		
29	K	321321115	Konstrukce vodních stěb ze ŽB hrnzuvodného tl. C 25/30 XF5	m ³	5 152,00	0,00	0,00		155,17	799 410,08	URS		
30	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních stěb rovině - zřizení	m ²	825,00	0,00	0,00		544,88	449 526,30	URS		
31	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních stěb rovině - odstřanění	m ²	238,80	0,00	0,00		544,88	130 119,30	URS		
32	K	321386111	Vřzut železobetonových konstrukcí vodních stěb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	30 515,00	0,00	0,00		9,88	118 387,69	URS		

ZL č. 27 - Změna situování ochranné protipovodňové zdi v ř. km 0,757 - 0,770 vodního toku Balinka
 Stavba: Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balince

Datum: 11.10.2013

SoD VP MP

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hodnota	Vícepráce		Měrné práce		SoD/URS/ Nostandard	cena jednotková	Celkové množství
									5	6	7	8			
1	2	3	4	5	6	7	8								
33	K	321366112	Výzvěž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 S05 D do 32 mm	t		32 024,00	0,00	0,00	3,88	124 221,10		URS			
34	K	321368211	Výzvěž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných síť	t		34 005,00	0,00	0,00	3,88	131 905,40		URS			
35	K	3-R03	Kotevní řm z betonářské oceli prům. R 20 mm dl.1,20 m vč. lepené kotvy Hily HIT-RE500	kus		505,00	0,00	0,00	12,00	6 060,00		URS			
36	K	3-R04	Kotevní řm z betonářské oceli prům. R 20 mm dl.1,24 - 1,54 m vč. lepené kotvy Hily HIT-RE500	kus		505,00	0,00	0,00	10,00	5 050,00		URS			
37	K	3-R05	Kotevní řm z betonářské oceli prům. R 20 mm dl.1,00 m vč. lepené kotvy Hily	kus		505,00	0,00	0,00	14,00	7 070,00		URS			

4 - Vodotěsné konstrukce

38	K	451315115	Podkladní nebo výpůjčková vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m ²		297,00	0,00	0,00	46 535,22	44 856,88		URS			
39	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m ³		2 780,00	0,00	0,00	1 676,34			URS			

5 - Komunikace

40	K	564261111	Podklad nebo podpěr ze šifroptiku ŠP tl 200 mm	m ²		115,20	0,00	0,00	61 274,79	99,65	11 479,68	URS			
41	K	564752114	Podklad z ubrovaného šifrtu VS tl 180 mm	m ²		164,70	0,00	0,00		99,65	18 412,36	URS			
42	K	577154211	Astlaťový beton vrstva obnásná ACO 11 (ABS) tř. tl 60 mm s do 3 m z namodifikovaného asfaltu	m ²		395,00	0,00	0,00		99,65	33 382,75	URS			

8 - Trubní vedení

43	K	871352221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušť třídy SN8 DN200	m		781,05	0,00	0,00	49 018,88	6,70	5 233,04	URS			
44	K	891355111	Montáž koncových klepek hrdelových DN 200	kus		418,00	0,00	0,00		2,00	836,00	URS			
45	M	R07	dodávka koncové hlavy HADE DN200 pro PVC potrubí	kus		9 269,00	0,00	0,00		2,00	18 538,00	URS			
46	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus		1 020,00	0,00	0,00		2,00	2 040,00	URS			
47	M	592238500R	dno betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem TBV-Q450/380/1d PVC	kus		570,00	0,00	0,00		2,00	1 140,00	URS			
48	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus		233,00	0,00	0,00		2,00	466,00	URS			
49	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus		1 560,00	0,00	0,00		2,00	3 120,00	URS			
50	M	592238780	řím zabetonovaný DIN 19565-9 500/500 mm	kus		1 040,00	0,00	0,00		2,00	2 080,00	URS			
51	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/555/56, 45x55x5 cm	kus		592,00	0,00	0,00		2,00	1 184,00	URS			
52	K	89623161	Obetonování potrubí nebo záva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m ³		2 680,00	0,00	0,00		1,40	3 748,64	URS			
53	K	898643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m ²		292,00	0,00	0,00		5,80	1 635,20	URS			

9 - Ostatní konstrukce a práce-kourání

54	K	911121111	Montáž zábřadli ocelového příchyceného vstvy do betonového podkladu	m		692,00	0,00	0,00	343 938,04	11,45	7 923,40	URS			
55	M	R06	dodávka ocelového zábřadli se svíetlou výplní	kg		125,00	0,00	0,00		162,80	20 324,86	URS			
56	K	919735113	Rozání stávajícího žvčného trytu tl do 150 mm	m		104,00	0,00	0,00		199,30	20 727,20	URS			
57	K	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm	m ²		151,60	0,00	0,00		19,32	2 928,91	URS			
58	K	931994108	Těsnění dilatačních spár betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m		485,30	0,00	0,00		32,25	15 650,93	URS			
59	K	931994111	Těsnění stýčacích spár u přířa dílců bobinajícím profilem "swelli"	m		292,00	0,00	0,00		212,20	61 982,40	URS			
60	K	931994142	Těsnění dilatačních spár betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm ²	m		228,10	0,00	0,00		82,10	18 727,01	URS			
61	K	931994151	Těsnění spár betonové konstrukce spárovými profilem průřezu 20x20 mm	m		38,10	0,00	0,00		82,10	2 983,81	URS			
62	K	935112111	Osazení příkopového žlábu do betonu tl 100 mm z betonových tváří s 500 mm	m		170,00	0,00	0,00		184,50	33 085,00	URS			
63	M	592275180	žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus		132,00	0,00	0,00		362,88	51 861,48	URS			

Zl. č. 27 - Změna situování ochranné protipovodňové zdi v ř. km 0,757 - 0,770 vodního toku Balinka
 Stavba: Protipovodňová opatření města Velká Mezouň
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balince

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		Soo/URS/ Nostandard	Cena jednotková	Celkové množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8								
64	K	935112911	Příplatek ZKD 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2		27,60	0,00		194,50	5 388,20		URS			
65	K	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m3		2 452,00	0,00		2,89	6 593,43		URS			
66	K	968005211	Rozebírání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do žms nebo krycích desek	m		282,00	0,00		11,80	3 091,60		URS			

99 - Přesun hmot

67	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t		150,00	0,00		7,13	1 068,90		URS			
68	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t		250,00	0,00		44,08	11 021,25		URS			
69	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kuméniva na skládce (skládkovné)	t		150,00	0,00		55,80	8 370,60		URS			
70	K	997321511	Vodovorná doprava sád a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t		65,80	0,00		107,31	9 207,20		URS			
71	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodovorné dopravy sád a vybouraných hmot po suchu	t		22,60	0,00		965,79	21 826,65		URS			
72	K	998532011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t		243,50	0,00		189,43	41 254,99		URS			

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zamečnické

73	K	767995114	Montáž a výměných zamečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg		48,00	0,00		1 563,98	75 070,99		URS			
74	M	R02	Kotvení desky 400 x 400 x 20 mm vč. 3 ks kotvy R20 dl. 0,70 m	kg		32,00	0,00		1 563,98	50 047,35		URS			
75	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t		5 000,00	0,00		1,64	8 210,00		URS			

SO 01.2 - Ochranná zídka - mobilní brazení

HSV - NSV

1 - Mobilní brazení

1	K	I 01	Kotvení deska slupice 250x320 vč. přípojovacích plocháčů	kus		27 320,00	0,00		59,00	1 611 880,00		URS			
2	K	I 02	Kotvení deska slupice 250x420 vč. přípojovacích plocháčů	kus		5 500,00	0,00		1,00	5 500,00		URS			
3	K	I 03	Kotvení deska s BV 0,66 m pravá	kus		10 000,00	0,00		1,00	10 000,00		URS			
4	K	I 04	Kotvení deska s BV 0,82 m levá a pravá	kus		12 000,00	0,00		2,00	24 000,00		URS			
5	K	I 05	Boční vedení 0,99 m	kus		58 000,00	0,00		1,00	58 000,00		URS			
6	K	I 06	Boční vedení 1,85 m	kus		68 000,00	0,00		1,00	68 000,00		URS			
7	K	I 07	Dosedací prah mobilního brazení dl. 2,275 m	kus		36 500,00	0,00		2,00	73 000,00		URS			
8	K	I 08	Slupice 1,65 m	kus		40 000,00	0,00		1,00	40 000,00		URS			
9	K	I 09	Slupice 0,99 m	kus		1 550,00	0,00		1,00	1 550,00		URS			
10	K	I 10	Hradidla 0,09 x 0,165 m pro osovou vzdálenost 3,0 m	kus		1 590,00	0,00		62,00	97 980,00		URS			
11	K	I 11	Hradidla 0,09 x 0,165 m pro osovou vzdálenost 2,5 m	kus		1 750,00	0,00		371,00	649 250,00		URS			
12	K	I 12	Stahovací zařízení pro hradidla 80/165	kus		1 010,00	0,00		20,00	20 200,00		URS			
13	K	I 13	Kontejner pro uložení mobilního brazení (6068 x 2438 x 2591 mm)	kus		580,00	0,00		126,00	73 060,00		URS			
14	K	I 14		kus		68 000,00	0,00		2,00	120 000,00		URS			

SO 02 - Úprava levého svahu koryta

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1	K	111251111	Dřevní ohraněných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3		2 686,32	0,00		0,50	1 343,16		URS			
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmenů do 300 mm	kus		166,79	0,00		4,00	667,16		URS			
3	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmenů do 500 mm	kus		299,83	0,00		3,00	899,89		URS			
4	K	112201101	Odstaraní palčůz D do 300 mm	kus		292,25	0,00		4,00	1 168,00		URS			
5	K	112201102	Odstaraní palčůz D do 500 mm	kus		566,78	0,00		3,00	1 700,34		URS			
6	K	121101101	Spojovací ořnice s přímístěním na vzdálenost do 50 m	m3		29,90	0,00		93,12	2 786,35		URS			
7	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotěcí v horní tř. 3	m3		159,00	0,00		155,20	24 521,60		URS			
8	K	124203109	Příplatek k vykopyvákům pro koryta vodotěcí v horní tř. 3 za lupivost	m3		43,20	0,00		23,28	1 005,70		URS			

Zá. č. 27 - Změna situování ochranné protipovodňové zdi v ř. km 0,757 - 0,770 vodního toku Balinka
 Stavba: Protipovodňové opatření másta Velké Mezitří
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na teče Balince

Datum: 11.10.2013

SoD

VP

MP

P.Č.	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		Sd/URS/ Nostandard	cena jednotková	Celkové množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8								
9	K	12770111	Výkopky pod vodou v hornité ř. 1 až 4 objem do 1000 m3 tl vrstvy do 1,5 m	m3		243,10	0,00		307,00	74 631,70			URS		
10	K	16110102	Svářé přemístění výkopku z hornité ř. 1 až 4 hl. výkopu do 4 m	m3		39,40	0,00		307,00	12 095,80			URS		
11	K	16230141	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmenů do 300 mm	kus		419,00	0,00		4,00	1 672,00			URS		
12	K	16230142	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmenů do 500 mm	kus		967,00	0,00		3,00	2 801,00			URS		
13	K	16230142	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus		111,00	0,00		4,00	444,00			URS		
14	K	16230142	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus		388,00	0,00		3,00	1 164,00			URS		
15	K	16230191	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmenů do 300 mm ZKD 5 km	kus		14,50	0,00		12,00	174,00			URS		
16	K	16230192	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmenů do 500 mm ZKD 5 km	kus		77,10	0,00		9,00	693,90			URS		
17	K	16230192	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus		21,00	0,00		12,00	252,00			URS		
18	K	16230192	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus		41,90	0,00		9,00	377,10			URS		
19	K	16270105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hornité ř. 1 až 4	m3		182,00	0,00		555,32	101 088,24			URS		
20	K	16710101	Nakládání výkopku z hornité ř. 1 až 4 do 100 m3	m3		54,20	0,00		93,12	5 047,10			URS		
21	K	17120121	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t		150,00	0,00		888,51	133 276,80			URS		
22	K	17420120	Zásep jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus		64,30	0,00		4,00	257,20			URS		
23	K	17420120	Zásep jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus		137,00	0,00		3,00	411,00			URS		
24	K	181951101	Úprava pláňe v hornité ř. 1 až 4 bez zhrutnění	m2		4,56	0,00		22,90	104,42			URS		
25	K	18210101	Svatování v zářezech v hornité ř. 1 až 4	m2		36,80	0,00		69,10	2 542,88			URS		

4 - Vodorovné konstrukce

26	K	451311531	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vedostavěného V4 tl. B 20 vrstva tl nad 150 do 200 mm	m2		588,00	0,00		118,00	68 394,00			URS	
27	K	451571111	Lože pod dlažbu ze šteropliaku vrstva tl do 100 mm	m2		89,20	0,00		118,00	10 525,60			URS	
28	K	462511270	Zához z lomového kamene bez prostřekování z terénu hmotnost do 200 kg	m3		1 188,00	0,00		255,30	303 296,40			URS	
29	K	462519002	Příplatek za urování ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2		128,00	0,00		143,90	18 419,20			URS	
30	K	464511111	Pohoz z lomového kamene neupraveného třídného z terénu	m3		1 223,00	0,00		231,50	289 124,50			URS	
31	K	466513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydroizolace	m2		1 080,00	0,00		119,00	127 440,00			URS	

9 - Ostatní konstrukce a pracobourání

32	K	1986332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kandy	t		243,50	0,00		1 108,38	269 890,53			URS	
----	---	------------	---	---	--	--------	------	--	----------	------------	--	--	-----	--

VRN - vedlejší a ostatní náklady

OST - Ostatní	0,00
OST - Vedlejší a ostatní náklady	0,99
	0,00
	173 500,00
	173 500,00

1	K	R01	Zřízení a likvidace zařízení stavebně včetně případných přípojek	kpl.		15 000,00	0,00		1,00	15 000,00			URS	
2	K	R02	Zpracování, projednání a schválení havarijního plánu	kpl.		10 000,00	0,00		1,00	10 000,00			URS	
3	K	R03	Zpracování, projednání a schválení povodňového plánu	kpl.		10 000,00	0,00		1,00	10 000,00			URS	
4	K	R04	Zpracování, projednání a schválení plánu BOZP	kpl.		0,00	0,00		1,00	0,00			URS	
5	K	R05	Dopravní výrobní dokumentace	kpl.		50 000,00	0,00		1,00	50 000,00			URS	
6	K	R06	Geodetické vyšetření stavby	kpl.		40 000,00	0,00		1,00	40 000,00			URS	
7	K	R07	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. fotodokumentace	kpl.		20 000,00	0,00		1,00	20 000,00			URS	
8	K	R08	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby vč. zpracování geometrického plánu	kpl.		10 000,00	0,00		1,00	10 000,00			URS	
9	K	R09	Projednání zvláštního užívání komunikací, vč. dopravního značení geometrického plánu	kpl.		2 000,00	0,00		1,00	2 000,00			URS	
10	K	R10	Údržba dotčených komunikací, vč. uvedení do původního stavu	kpl.		3 000,00	0,00		1,00	3 000,00			URS	

ZL č. 27 - Změna situování ochranné protipovodňové zdi v ř. km 0,757 - 0,770 vodního toku Balinka

Sávba: Protipovodňová opatření města Voňke Mezříčí
 Objekt: SSO 2 - Protipovodňová opatření na řece Balince

Datum: 11.10.2013

MP

VP

SoD

P.C.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Celková hmotnost	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nestandard	Cena jednotková	Celkové množství
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8								
11	K	R11	Výběr inženýrských sítí (vodovod a kanalizace)	kpl.		1 000,00	0,00		1,00	1 000,00			URS		
12	K	R12	Ověření polohy křížení vodovodu (kopaná sonda) a případně úprava vodovodu v místě křížení stávajícího mostního křížla	kpl.		12 500,00	0,00		1,00	12 500,00			URS		
Celkem											11 500,00			0,00	

0,00 0,00 11 500,00 0,00

11 500,00
 0,00
 11 500,00
 2 338 457,69
 13 838 554,97

Vícepráce
 Méněpráce
 Celkem vícepráce - méněpráce
 DPH 21%
 Vícepráce - méněpráce sč. DPH